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مرکز آموزش 
بین کارگاهی 

فولاد هرمزگان افتتاح شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان هشدار داد

تشدید برخورد با محتکران در هرمزگان
  رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: با محتکران در هرمزگان با شدت برخورد 

می‌شود و این برخوردها تشدید می‌شود.
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، خلیل قاسمی در جمع خبرنگاران با هشدار به محتکران و 
اختفا کنندگان کالاهای اساسی و.. در انبارها افزود: اقلام اساسی مورد نیازمردم بایستی تامین شود و با احتکار 
واختفا کنندگان کالاهای اساسی به شدت برخورد و هیچگونه تعارف و اغماضی در این بخش وجود ندارد. وی 
تاکید کرد: سومین جلسه ستاد احتکار با حضور دستگاه های نظارتی وامنیتی در استان تشکیل شده است و در 
تمام شهرستان های استان بازاریان و فعالان اقتصادی رصد می شوند و انبارهای محتکران شناسایی، پلمپ وبه 

دستگاه های نظارتی معرفی می‌شوند.
قاسمی با اشاره به برگزاری مستمر جلسات ستاد تنظیم بازار استان، کمیسیون های نظارت و تیم های بازرسی  
و تشدید بازرسی ها اظهارداشت: در همین راستا تاکنون چندین انبار بزرگ وکوچک شناسایی و پلمپ شده اند 
و برای دو انبار هم حکم صادر شده است. گام بعدی توزیع این اقلام می باشد.هشت انبار پلمپ و نصب پارچه 

داشتند و 5172پرونده به ارزش 54میلیارد تومان تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: تلاطم در حوزه ارز و اقتصادباعث اثرگذاری بر تولید 
شد؛ اما حوزه صادرات حداکثر بهره را از این شرایط  برد وافزایش صادرات در استان  داریم که محدودیت های 

برای صادرات اقلام اساسی وجود دارد.
وی خاطرنشان کرد: برنج های هندی وارداتی در حال حاضر بایستی بین 68تا75هزار تومان در بازار عرضه 

شود که اگر شهروندان قیمت بیشتری را مشاهده نمودند، با تلفن 124تماس بگیرند و اطلاع دهند.
قاسمی تصریح نمود:در حوزه مصالح ساختمانی و بخصوص  آهن آلات هم که در حوزه تولید که بایستی در 

بورس عرضه شود و عرضه کنندگان اگر عرضه و اعلام موجودی نکنند، با آنها نیز برخورد قانونی می‌شود.
وی تاکید کرد: بازرســی ها در سه شیفت از ساعت 4صبح از میدان میوه و تره بار آغاز وتا پاسی از شب در 

سایر بخش ها ادامه دارد وبا متخلفین برخورد صورت می‌گیرد.
وی درخصــوص پروژه های افتتاحی هفته دولت نیز گفت: در این هفته 31پروژه در حوزه صنعت ومعدن به 

ارزش 231میلیارد تومان با 600نفراشتغالزایی مستقیم در سطح استان به بهره برداری می رسد.  

گفت‌وگوی پشت پرده‌ای میان ایران و آمریکا نیست

تذکر لاریجانی به روحانی درباره ایجاد یک رانت واردات

تجهیز ناوشکن های ایرانی به »کمند«

کارنامه عجیب مسئولان در افزایش ایمنی خودروها

سپاه از مواضع انقلابی دولت حمایت می کند

پشت پرده سیاست 
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 با احتکار واختفا کنندگان کالاهای اساسی به شدت برخورد و هیچگونه تعارف و اغماضی در این بخش وجود ندارد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:
زنجیره کسب و کار در محلات 
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تخصیص ارز ٤ هزار و٢٠٠ تومانى 
براى کالاهاى اساسى 

توقف بازسازی شبکه آبرسانی برنطین 
و گلایه مردم

میگوهای بندرتیاب 
قربانی قاچاق سوخت

صفحه 8 

صدور هفت فقره 
پروانه بهره برداری معدن در هرمزگان 
صفحه 2 
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مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان:

موقوفات و نذورات 
معاف از مالیات هستند
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  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: موقوفات و 
نذورات از مالیات معاف هستند.

 به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شــاکررضامریدی 
افزود: براساس ماده ۱۳۹ قانون مالیات های مستقیم، 
موقوفات، نذورات، کمک ها و هدایای دریافتی نقدی و 
غیرنقدی آستان های متبرکه، مساجد، حسینیه ها، تکایا، 
 کمک‌های دریافتی هــال احمر، کمک های دریافتی 
صندوق های بازنشستگی، مدارس علوم دینی، نهادهای 
انقلابی،  ســاخت و تعمیر و نگهداری مراکز نگهداری 
کودکان و نوجوانان بی سرپرســت و بدسرپرســت، 
سالمندان، کارگاه های حرفه آموزی و اشتغال معلولین 
و زنان سرپرســت خانوار و دختران خودسرپرست، 
مالیــات  پرداخــت  از  و....   توانبخشــی   مراکــز 

معاف است.
  مدیــرکل امور مالیاتی هرمزگان خاطرنشــان کرد:  
صددرصد  درآمد ابرازی دفاتر گردشــگری و زیارتی 
دارای مجــوز از مراجــع قانونی ذیربــط که از محل 
جذب گردشــگران خارجی یا اعزام زائر به عربستان، 
عراق و سوریه مشمول مالیات با نرخ صفر است. وی 
اظهار داشت: نوع مالکیت دفاتر گردشگری و زیارتی 
مذکور از حیث شخصیت حقیقی یا حقوقی و همچنین 
خصوصی، تعاونی، دولتی و عمومی غیردولتی تاثیری 

در اعمال معافیت ندارد.
  مریــدی درخصــوص معافیت مــاده ۱۳۳ قانون 
مالیــات های مســتقیم هم ابراز داشــت: صددرصد 
درآمد صندوق حمایت از توســعه بخش کشاورزی، 
شــرکت های تعاونی روستایی، عشایری، کشاورزی، 

و  دانشــجویان  کارمنــدی،  کارگــران،   صیــادان، 
دانش آموزان و اتحادیه های آنها به شــرط تســلیم 
اظهارنامه و ارائه دفاتر و اســناد و مدارک به نرخ صفر 

مشمول مالیات است. 
  مدیــرکل امور مالیاتی هرمزگان خاطرنشــان کرد: 
براســاس مــاده ۱۳۴ قانون مالیات های مســتقیم، 
درآمد حاصل از تعلیــم و تربیت مدارس غیرانتفاعی 
اعم از ابتدایی، راهنمایی، متوســطه، فنی وحرفه ای، 
آموزشــگاه های فنی وحرفه ای آزاد دارای مجوز از 
ســازمان آموزش فنی وحرفه ای کشور، دانشگاه‌ها و 
مراکز آموزش عالی غیرانتفاعی و مهدهای کودک در 
مناطق کمترتوسعه یافته و روستاها و درآمد موسسات 
نگهــداری معلولین ذهنی و حرکتــی بابت نگهداری 
اشخاص مذکور که حسب مورد دارای پروانه فعالیت 

از مراجع ذیربط هستند.
  وی گفت: همچنین درآمد باشــگاه ها و موسسات 
ورزشــی دارای مجــوز از وزارت ورزش و جوانان 
حاصل از فعالیت‌های منحصرا ورزشــی به نرخ صفر 

مشمول مالیات است. 
  مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اظهارداشــت: پنجاه 
درصــد مالیات بر درآمــد ابرازی کلیه تاسیســات 
ایرانگردی و جهانگردی که قبــل از اجرای این ماده، 
پروانه بهره برداری از مراجع قانونی ذی ربط اخذکرده 

باشند تامدت شش سال)سال۱۴۰۰( معاف است.
  وی از اخذپروانه بهره برداری تاسیســات ایرانگردی 
و جهانگردی قبل از ســال۹۵، ابراز درآمد حاصل از 
تاسیسات ایرانگردی وجهانگردی )درآمدهای کتمان 

شده مشمول این معافیت نمی گردد(، تسلیم اظهارنامه، 
دفاتر قانونی و اســناد و مدارک حسابداری به عنوان 
شــرایط لازم برای احراز واعمال معافیت تاسیسات 
ایرانگردی وجهانگردی نام برد و افزود: معافیت قابل 
تسری به درآمدحاصل از واگذاری تاسیسات مذکور 
نیســت. همچنین درآمد حاصل از اعزام گردشگر به 

خارج از کشور مشمول این معافیت نمی باشد.
مریدی تصریح نمود: نوع مالکیت تاسیسات ایرانگردی 
و جهانگــردی مذکور از حیث شــخصیت حقیقی یا 
حقوقی و همچنین خصوصی، تعاونی، دولتی و عمومی 
غیردولتی و از طرفی مالکیت اشخاص حقیقی و حقوقی 
در تاسیسات ایرانگردی و جهانگردی تاثیری براعمال 

معافیت ندارد.

  براساس ماده ۱۳۹ قانون مالیات های مستقیم، موقوفات، نذورات،  مساجد، حسینیه ها، تکایا، 
صندوق های بازنشستگی، مراکز توانبخشی و....  از پرداخت مالیات معاف است

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان:

موقوفات و نذورات معاف از مالیات هستند

صفحه 2 را بخوانید

صیادان 
      فدای تناقض‌گویی مسئولان 

 مدیر کل آب و فاضلاب روستایی هرمزگان 
از آغاز عملیات ســاخت آب شیرین کن 

پارسیان در هفته دولت خبر داد. 
  به گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، 
عبدالحمیدحمزه پور مدیر کل آب و فاضلاب 
روســتایی هرمزگان گفت:عملیات ســاخت 
آب‌شیرین‌کن پارسیان هفته دولت آغاز می‌شود.

وی افزود:آب شــیرین کن پارسیان با ظرفیت 
هزار و ۵۰۰ مترمکعب در شبانه روز به منظور 
تامین آب ۲۲ روســتای این شهرستان ساخته 
می‌شــود. مدیر کل آب و فاضلاب روستایی 
هرمزگان گفت: اختصاص ۳ هزار متر لوله برای 
اصلاح شبکه‌های فرسوده، تکمیل طرح‌های 
نیمه تمام ایســتگاه پمپاژ روستای برکه دوکا 

و عمانی، آبرسانی به مجتمع ساحلی، ساخت 
مخزن روستای میلکی و اجرای خط انتقال آب 
به طول ۵ کیلومتر از روستای سروباش تا تمبو 
شمالی از طرح‌های آبفای روستایی در دست 

اجرا در پارسیان است.
افزود:اجرای طرح  پــور  عبدالحمیدحمــزه 
آبرســانی به روستای حســین آباد بوچیر با 

ایجاد حفر چاه و نصب تاسیسات، تامین آب 
روستای چاه شــنبه، ساخت مخزن ۱۰۰متر 
مکعبی روســتا‌های پیشو و قاســم آباد از 
طرح‌هایی اســت که تا پایان ســال عملیات 
ســاخت آن آغاز می‌شــود.وی گفت: برای 
ساخت این طرح‌ها ۱۹ میلیارد تومان هزینه 

می‌شود.

ساخت آب شیرین‌کن هزار و ۵۰۰ مترمکعبی در پارسیان 

کارشناس آب و خاک جهادکشاورزی هرمزگان گفت: 
امسال ۱۰ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی استان به 

سامانه نوین آبیاری مجهز می شود. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تقی زاده  کارشناس آب 
و خاک جهادکشاورزی هرمزگان گفت: هدف گذاری امسال 
جهادکشاورزی هرمزگان اجرای سامانه نوین آبیاری در ۱۰ 

هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی استان است. وی افزود:از 
ابتدای ســال تاکنون بیش از دو هزار هکتار از زمین‌های 
کشاورزی هرمزگان به سامانه نوین آبیاری مجهز شده است.
 کارشناس آب و خاک جهادکشاورزی هرمزگان گفت: از 
صــد و ۵۶ هزار هکتار زمین‌های زراعی و باغی هرمزگان 
تاکنون صد و ۳ هزار هکتار به ســامانه نوین آبیاری مجهز 

شده است.
تقی زاده افزود: ۸۵ درصد از هزینه اجرای این طرح‌ها کمک 
بلاعوض دولتی است و کشاورزان فقط ۱۵ درصد از هزینه 

اجرای طرح را پرداخت می‌کنند.
اســتان هرمزگان در بین سه استان برتر اجرای سامانه‌های 

نوین آبیاری در کشور است.

تجهیز ۱۰ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی به آبیاری نوین

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و 
شب  دومین  گفت:  هرمزگان  گردشگری 
فرهنگی هرمــزگان در برج میلاد برگزار 

می‌شود. 
به گزارش ایسنا، اشکان مختاری با اشاره به 
اینکه اولین شــب فرهنگی استان هرمزگان با 
استقبال خوب مردم به‌عنوان یکی از 9 استان 
برتر انتخاب شد، افزود: دومین شب فرهنگی 

اســتان هرمزگان با برنامه‌هــای متفاوت 7 
شهریور در برج میلاد برگزار می‌شود. 

وی بــا بیان اینکه در دومین شــب فرهنگی 
هرمزگان برنامه‌های متفاوت ســنتی و آیینی 
برگــزار می‌شــود، تصریح کــرد: هنرمندان 
میناب،  ســیریک،  بستک،  شهرســتان‌های 
بندرلنگه و جزیره هرمز در این شب به اجرای 

برنامه می‌پردازند. 

مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان در خصوص 
برگزاری شب‌های فرهنگی استان‌ها در برج 
میلاد خاطرنشــان کرد: با برگزاری شب‌های 
فرهنگــی ضمن آشــنایی مردم بــا آیین و 
فرهنگ مردم هرمــزگان می‌توانیم از فرصت 
به‌دست‌آمده برای معرفی جاذبه‌های تاریخی 

و طبیعی استفاده کنیم. 
وی اظهــار کرد: اســتان هرمــزگان با اقلیم 

متفاوت، جاذبه‌های گردشگری، آداب‌ورسوم و  
فرهنگ غنی خود می‌تواند یکی از قطب‌های 

گردشگری زمستانه برای گردشگران باشد. 
به گزارش ایسنا، اولین شب فرهنگی هرمزگان 
13 مردادماه در برج میلاد برگزار شــد که با 
انتقاداتــی در خصوص اجــرای لب‌خوانی 
خوانندگان و عدم توجه به چهره‌های فرهنگی 

استان هرمزگان مواجه شد. 

برگزاری دومین شب فرهنگی هرمزگان در برج میلاد

معاون میراث فرهنگی هرمزگان از تهیه پرونده ثبتی قلعه 
شمیل جهت ثبت در فهرست آثار ملی خبر داد. 

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری هرمزگان، عباس نوروزی با اشاره به این که گام 
اول در تمامی امور مطالعاتی و پژوهشی و انجام اقدامات مرمتی 
در هر اثر، ثبت آن اثر می باشــد، گفت: قلعه شــمیل از قلعه 

های شاخص اســتان هرمزگان می باشد که نسبت به شرایط 
محیطی منطقه احداث شده است.وی با بیان اینکه نوع معماری 
قلعه متشــکل از قلعه و دستکن است، افزود: عموماً در استان 
هرمزگان دستکن ها بدون قلعه بوده و این نوع بنا در نوع خود 

منحصر به فرد است. 
نوروزی در خصوص دســتکن موجود در قلعه این طور ادامه 

داد: گرچه در قلعه لشــتان نیز دستکن وجود دارد اما نه برای 
سکونت بلکه از آن برای ایجاد آب انبار و گور استفاده می شده 
است. معاون میراث فرهنگی در خصوص قدمت بنا نیز گفت: 
پژوهش های انجام شده نشان می دهد که این قلعه در چندین 
دوره مورد استفاده قرار گرفته و احتمال می رود قدمت این اثر 
بیش از دوره صفوی باشد. نوروزی تاکید کرد: در صورت ثبت 
این اثر در فهرست آثار ملی، نسبت به اکتشافات باستان شناسی 

و مرمت آن اقدام خواهد شد.  

تهیه پرونده قلعه شمیل برای ثبت در آثار ملی 

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری 
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 حمایت از کالای ایرانی

انعکاس
انتخاب مدعی شد: منابع مطلع به خبرنگار »انتخاب« می گویند، واعظی پس از 
تصویب قانون منع به کارگیری بازنشستگان، همچنان در دولت باقی خواهد ماند. 
رئیــس جمهور قصد دارد ضمن انتصاب او به عنــوان یکی از معاونت های خود، 
فعالیت‌هــای دفتر رئیس جمهور را نیز ذیل همان معاونت انتقال دهد. برخی منابع 
مطلع می گویند، احتمالا واعظی معاون اجرایی می شــود و دفتر رئیس جمهور نیز 
ذیل نظر او و این معاونت فعالیت خواهد کرد.برخی دیگر نیز پیشنهاد تشکیل معاونت 
سیاســی رئیس جمهور را به روحانی داده اند تا واعظی ضمن به عهده گرفتن این 
مقــام، دفتر رئیس جمهور را نیز ذیل این معاونت انتقال دهد.به گزارش »انتخاب«، 
طبق قانون او نیز باید مانند دیگر بازنشســتگان از سمت خود کناره گیری کند، اما 
بررســی‌های »انتخاب« حکایت از آن دارد که به احتمال زیاد، او با انتقال به یک 

معاونت رئیس جمهور، جزو استثناهای دولتی برای ادامه فعالیت خواهد بود.
خبرآنلاین نوشــت: قران واحد پول ایران در دوران قاجاریه بود. تقســیم‌بندی 
قران با ریال برابری می کرد قران اما مشــتقات دیگری نیز داشت. هر قران معادل 
20 شاهی و هر شــاهی معادل 50 دینار بوده است. به این ترتیب هر قران معادل 
هــزار دینار ارزش داشــت و از این رو به قران هزاری یــا در زبان عامیانه »زار« 
گفته می شــد سنت استفاده از واژه‌های پیشــین به رغم تغییر واحد ادامه یافت به 
طوری که ســکه‌های یک ریالی، در زبان محاوره یک قرانی و سکه های دو ریالی 
و پنج ریالی، »دوزاری« و »پنج زاری« خوانده می شــدند. کم کم با کاهش ارزش 
 پول ایران ایــن واژه‌ها در ضرب‌المثل‌ها برای نشــان دادن بی‌ارزش بودن چیزی 

کاربرد یافت.
الف نوشت: بازیگر سینما و تلویزیون در اینستاگرام خود دونالد ترامپ رئیس‌جمهور 
جنجالی آمریکا را یکی از نشــانه‌های آخرالزمان دانســت. حمید فرخ‌نژاد در این 
باره در اینستاگرام نوشــت:‌ »نه رو ‌دراگم ، نه الکلی ام ،نه مواد مخدر مصرف می 

کنم،سیگاری هم نیستم ،ولی اعتقاد دارم این آدم از نشانه های آخرالزمانه.«
ایران خبر نوشــت: مدیر کل زندان‌های اســتان تهران در پاسخ به سوالی درباره 
خودکشــی یکی از زندانیان فشافویه و انتقال جسدش به پزشکی قانونی گفت: بله 
صحت دارد. این فرد که جرمش سرقت بوده در سرویس بهداشتی خودکشی کرده 
است. مصطفی محبی در نشست خبری، درباره آخرین وضعیت بقایی گفت: بقایی 
در صحت کامل و وضعیت اش خوب و تحت نظر پزشک است. در حال طی کردن 

محکومیت است و اعتصاب غذای خشک کرده است.
تابناک نوشت: مقامات شهر »لوزان« در جنوب غربی سوئیس به دلیل امتناع یک 
زوج مسلمان از دست دادن با جنس مخالف خود، از اعطای حق شهروندی به آنان 

خودداری کردند.
جام نیوز نوشت: در ادامه اخراج ها از بی بی سی به دلیل اختلافات بر سر مدیریت، 
یکی دیگر از مجریان این شــبکه مجبور به استعفا شد. فرداد فرحزاد، جدیدترین 
قربانی اختلافات در این شبکه انگلیسی شــد. فرحزاد در صفحه اجتماعی خود، 
با اســتعفا خواندن اخراجش از بی بی سی نوشت: » استعفا کردم! بعد از ۱۰ سال 
از بی‌بی‌ســی خداحافظی کــردم. انگار همین دیروز بود که بــا گروهی از بهترین 
روزنامه‌نگاران فارسی زبان، تلویزیون فارسی بی‌بی‌سی رو متولد کردیم. چه تجربه 

بی‌نظیری! و حالا شروع فصلی جدید و کارهایی جدید برای ۱۰ سال بعدی«.

پشت پرده سیاست 

کارنامه عجیب مسئولان در افزایش ایمنی خودروها
گزارش یک مقام مســئول به تعدادی از مدیران مهم دولتی نشان می‌دهد اگرچه با 
توجه به ضرورت افزایش ایمنی خودروها و حرکت در راستای کاهش تصادفات 
ناشی از نواقص فنی وســایل نقلیه، احداث »مرکز ملی آزمون جاده ای« از اوایل 
دهه 1380 با هدف انجام انواع تست‌های فنی ایمنی دوام و پایداری، صدا، آسایش 
رانندگان و. .. مطرح و آغاز شــده اما به دلیل وجود موانع و مشکلات زیرساختی، 
‌اجرایی و مدیریتی، طی 14 سال گذشته به لحاظ فیزیکی تنها 5 درصد از کل طرح 

و حدود 50 درصد از فاز اول آن اجرا شده است.
رئیس دانشگاه تهران: دادگاه دانشجویان بازداشتی درحال برگزاری است 

رئیس دانشگاه تهران با تاکید بر این که وضعیت پرونده‌های دانشجویان بازداشتی این 
دانشگاه هنوز نامشخص است، گفت: همچنان دادگاه این دانشجویان برگزار می‌شود 
و ما امیدوار هســتیم کمترین احکام و مجازات برای این افراد صادر شود. محمود 
نیلی احمدآبادی در گفت‌وگو با ایسنا افزود: این دانشجویان درخواست تجدید نظر 
در احکام خود را اعلام کردند و دانشــگاه تهران در این زمینه کاملا با دانشجویان 
همکاری کرد به طوری‌که اگر وکیلی نیاز داشتند، در اختیار آن‌ها قرار داد و مکاتباتی 

نیز با مسئولان نظام در خصوص کاهش احکام یا تبرئه آن‌ها انجام داد.
ناطق نوری: شهید لاجوردی در جزوه ای عاملان حادثه انفجار نخست وزیری را 

مشخص کرده بود 
علی اکبر ناطق نوری که خود موجب ورود شــهید لاجوردی به دادستانی انقلاب 
بوده، در اظهارنظری درباره یکی از پرونده‌های ســر به مهر و نامکشوف دهه‌های 
اخیر یعنی ماجرای انفجار دفتر نخســت وزیری گفت: »بعد از این ماجرا ]انفجار 
دفتر نخســت وزیری[ لاجوردی یک جزوه‌‌ای برای من آورد که]در آن[ ماجرای 
پرونده نخست وزیری را به صورت ریز بررسی کرده و معتقد بود که بسیاری در این 
ماجرا موثر بودند و در فراری دادن کشــمیری یا این که تسامح ورزیدند و بی‌دقتی 
و بی توجهی کردند یا این که اصلا عامل حادثه بودند.« این عضو مجمع تشخیص 
بدون اشاره به نام‌های متهمان پرونده انفجار دفتر نخست وزیری، این مطلب را به 
خبرگزاری مهر گفته و درباره سرنوشــت این جزوه هم به این گفته بسنده کرده که 
»اگر در میان کتاب‌‌ها و وسایل من باشد و از بین نرفته باشد، شاید بتوانم آن را پیدا 
کنم.« ناطق نوری در این مصاحبه با اشاره به رایزنی اش با شهید بهشتی برای ورود 
شهید لاجوردی به حوزه دادستانی افزود: »در کارگاه خیاطی منافقین، قیچی و تیغ 
موکت‌ بری وجود داشت، اما شهید لاجوردی بدون هیچ ترسی بین آن‌ها می‌رفت. 
بدون این که ترسی داشته باشد که آن‌ها با قیچی و چاقو او را بزنند، تنها وارد سالن 
منافقین در زندان اوین می‌شــد. آقای لاجوردی میان منافقینی که آن‌ها را محاکمه 
می‌کرد، می‌خوابید.« به گفته ناطق نوری توصیه ناپذیر بودن لاجوردی از یک سو 
و اصرار او بر آزاد نکردن توابین در فرقه‌های انحرافی مانند منافقین موجب شد تا 

فشارها علیه او زیاد شود و در نهایت استعفا کند.
حاجی صادقی: سپاه از مواضع انقلابی دولت حمایت می کند

ایرنا - نماینده ولی فقیه در سپاه با بیان این که سپاه از مواضع انقلابی دولت حمایت 
می کند ،افزود: در جنگ های ســخت موفق شده ایم ولی در عملیات نرم دشمن، 

شاهد هستیم که برخی مسئولان در مقابل این عملیات آن ها منفعل شده اند.

موسویان: گفت‌وگوی پشت پرده‌ای میان ایران و آمریکا وجود ندارد
ایلنا - دیپلمات پیشین کشورمان گفت: کاربرد برجام بسیار فراتر از موضوع ایران و یک 
سرمایه جهانی برای عاری‌سازی خاورمیانه و جهان از بمب هسته‌ای است.سید حسین 
موسویان افزود: اگر آمریکا واقعا مایل به گفت‌وگو با ایران است باید برجام را اجرا کند. 
وی در این باره که آیا گفت‌وگوهای پشت پرده‌ای بین ایران و آمریکا هست؟ گفت: وزیر 
خارجه ایران به تازگی گفت که کشورهای عمان و سوئیس تمایل به میانجی گری دارند 

اما تا آن جایی که او مطلع است، گفت‌وگوی پشت پرده‌ای وجود ندارد.
تذکر لاریجانی به روحانی درباره ایجاد یک رانت واردات

طبــق نامه روزهای اخیر علی لاریجانی رئیس مجلس به حجت الاســام روحانی، 
با اشــاره به مصوبه 21 تیرماه هیئت دولت در خصوص اصلاح بخشــی از آیین نامه 
قانون مقررات صادرات و واردات، متذکر شــده با توجه به تکلیف قانونی دولت برای 
جلوگیری از ایجاد امتیاز خاص برای افراد، تصمیم جدید کابینه مبنی بر مستثنا کردن 
برخی اشخاص حقوقی از سقف ارزش مجاز به واردات با تایید شخص وزیر صنعت، به 
علت ایجاد امتیاز برای اشخاص مذکور، مغایر با قانون است و باید اصلاح یا لغو شود.

تجهیز ناوشکن های ایرانی به »کمند«
 فرمانده نیروی دریایی ارتش از تجهیز اولین ناوشــکن ایرانی به »سامانه دفاع نزدیک 
کمند« خبر داد تا ایران عملًا جزو معدود کشورهایی باشد که به این فناوری نظامی دست 
یافته است. به گفته امیر دریادار خانزادی این سامانه دفاعی که روی یکی از ناوشکن‌های 
ایرانی مستقر شده، در فاصله دو کیلومتری هر هدفی را که به ناو نزدیک شود ، با نواخت 
تیر بالا هدف قرار می دهد و منهدم می کند. نواخت تیر این ســامانه بین چهار هزار تا 
هفت هزار  گلوله در دقیقه اســت. به گزارش تســنیم، دریادار خانزادی، با بیان این که 
ساخت سامانه دفاع نقطه‌ای و دفاع نزدیک در دنیا در اختیار چند کشور بیشتر نیست، 
افزود: الحمدلله وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران به این توانمندی دست یافته و قطعا 
به واسطه ابعاد و اهمیت و وزن شناورها، فعلًا نیاز نیست که این سامانه روی هر شناوری 
نصب شود و بیشتر قرار است روی شناورهایی نصب شود که در آب های عمیق و دور 
دست مأموریت انجام می‌دهند.وی در پایان با تاکید بر این که آزمایش ‌های ساحلی و 
دریایی سامانه دفاع نزدیک کمند، با موفقیت انجام شده است، گفت: این سامانه هم‌اکنون 
روی یکی از ناوشکن‌ها نیز نصب و عملیاتی شده است و روی ناوشکن دوم هم به زودی 
نصب می شــود.همزمان امیر یوسف قربانی فرمانده هوانیروز ارتش با بیان این که »در 
حوزه قطعه سازی توانستیم بسیاری از قطعات را طراحی کنیم و بسازیم« گفت: امروز 
در این حوزه به درجه‌ای از توانمندی رسیده‌ایم که قطعات ساخته شده را به صنایع پنها 
]شرکت پشتیبانی و نوسازی بالگردهای ایران[ ارائه می‌دهیم. این فرمانده ارتش همچنین 
گفت: در هوانیروز ارتش تجهیز بالگردهــای ۲۱۴ به راکت انداز، تجهیز ۲۰ بالگرد به 
سامانه دید در شــب، تغییر کاربری موشک‌های برد بلند و پوشش عملیاتی ۱۷ استان 
کشور را در حوزه اورژانس هوایی به انجام رساندیم. وی تصریح کرد: هوانیروز ارتش، 
امروز در ارتقای برد سلاح‌های بالگردی خود به برُد بالای هشت تا 12 کیلومتر دست 
یافته اســت. ما امروز هیچ قطعه‌ای را از خارج وارد نمی‌کنیم و تمام قطعات به دســت 
متخصصان خودمان ســاخته و روی بالگردها نصب می‌شود. هفته گذشته سردار رضا 
طلایی معاون حقوقی و امور مجلس وزارت دفاع گفته بود: هفته آینده خبرهای خوب و 

خوشی از دستاوردهای نظامی خواهید شنید که دشمن را مأیوس‌تر می‌کند.

تازه‌های مطبوعات
جوان- عبدا... گنجی مدیر مســئول این روزنامه در یادداشتی با برشمردن 9دلیل 
درباره این که چرا جنگ نمی شــود؟ نوشــت: شکســت‌های پی‌درپی آمریکا و 
هم‌پیمانان در منطقه دستگاه محاسباتی آنان را از توهم خارج کرده است و می‌دانند 
وقتی همه سلاح و تدبیر و پول اعراب و غرب از پس یمن برنمی‌آید، جنگ با ایران 
کابوسی تلخ است. آمریکایی‌ها در عراق، سوریه، لبنان، یمن و افغانستان در پیشبرد 

برنامه‌های خود ناکام بوده‌اند و عامل آن را ایران می‌دانند.
فرهیختگان- مجید حسینی استاد دانشگاه تهران با انتقاد از وجود 19 سهمیه ورود 
به دانشــگاه گفت: از این تعداد سهمیه تنها دو یا سه سهمیه مربوط به خانواده شهدا و 
ایثارگران است و بخش دیگری از آن به سهمیه مربیگری، هیئت ‌علمی و دیپلمات‌ها 
بازمی‌گردد و مطابق یکی از مصوبات شورای انتقال فرزندان ماموران دولت جمهوری 
اسلامی شاغل به خدمت در کشورهای بیگانه، فرزندان آن ها می‌توانند با گذراندن 36 
واحد درسی در آن کشور، به کشور بازگشته و در یکی از دانشگاه‌های مطرح کشور 
تحصیل کنند. هم اکنون نیز 700 نفر از داوطلبان رشته پزشکی در یکی از دانشگاه‌های 
دسته‌چندم کشور مجارستان در حال تحصیل هستند و با گذراندن تعداد محدودی واحد 

می‌توانند در یکی از دانشگاه‌های مطرح کشورمان به تحصیل بپردازند.  
آفتاب یزد- طی روزهای اخیر 350 روزنامه آمریکایی در فراخوانی به انتشــار 
مقاله‌ای مشترک علیه سیاست‌های دونالد ترامپ و در دفاع از آزادی بیان پرداختند. 
این در حالی است که در مقابل شاهد چنین انسجام و رویکردی از سوی رسانه‌ها در 
ایران حتی در مواقع حساس و بحرانی کنونی نیستیم که مدت هاست تنفس را برای 
مطبوعات دشــوار ساخته است و مدیران مسئول مطبوعاتی در ایران به رغم گرانی 
کاغذ، احتکار کاغذ از سوی ســودجویان و همچنین اعلام ورشکستگی برخی از 

مدیران روزنامه‌ها همچنان سکوت اختیار کرده اند.
جمهوری اسلامی- این روزنامه در ســرمقاله خود نوشت: این روزها در فضای 
مجازی فیلم کوتاهی از سخنان یک خطیب خوشنام، خوش سابقه و نام آشنا دست 
به دست می‌شــود که خلاصه آن، زیر صفر نشان دادن نمره کارنامه نظام جمهوری 
اسلامی است. دیدن این فیلم و شنیدن این سخنان، هر انسان با انصاف و مطلعی را به 
تعجب وامی دارد. اگر شرایط امروز جامعه ما قابل قبول نیست، این شرایط بحرانی 
نباید ما را وادار به نادیده گرفتن آن همه خدمات نظام جمهوری اسلامی به این ملت 

و این کشور کند.
صبح نو- این روزنامه در سرمقاله خود تأکید کرد: تغییر سیاست‌ها بدون تغییر رفتار 
غیرمسئولانه برخی مدیران دولتی راه به جایی نخواهد برد، چراکه همان جریانی که 
در خوش‌بینانه‌ترین حالت با ســوءمدیریت خود موجب آشفتگی بازار سکه و ارز 

شده‌اند هنوزدر رأس کار هستند.
فلاحت‌پیشه: عراق توان پرداخت غرامت جنگی به ایران را دارد و باید پرداخت کند

ایســنا - رئیس کمیســیون امنیت ملی با تاکید بر این‌که غرامت تعهدی غیرقابل 
چشم‌پوشــی در مناسبات ایران و عراق اســت، گفت: عراق توان پرداخت غرامت 
جنگی به ایران را دارد. انتظار است که این موضوع اجرایی شود. فلاحت‌پیشه ، افزود: 
غرامت پرونده بازی در مناسبات ایران وعراق است که عراق باید طبق بند ۶ قطعنامه 
۵۹۸ شورای امنیت سازمان ملل آن را پرداخت کند. طرف عراقی هم به طور کامل 

پرداخت غرامت را رد نکرده است.

تحویل 250 هکتار از اراضی ملی هرمزگان 
به بنیاد مسکن 

  معاون حفاظت و امور اراضــی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
هرمزگان  از واگذاری 250 هکتار از اراضی ملی و دولتی این اســتان به 
بنیاد مســکن انقلاب اسلامی خبر داد.به گزارش منابع طبیعی هرمزگان؛ 
حامد شکوهی گفت: در راستای اجرای ماده 4 قانون ساماندهی و حمایت 
از تولید و عرضه مســکن، از ابتدای سال تاکنون حدود دویست و پنجاه 
هکتار از اراضی ملی و دولتی اســتان، جهت انتقال و تغییر نمایندگی به 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تحویل داده شــد.وی افزود: این اراضی در 
محدوده بندرعباس، جاســک و ســیریک قرار دارد. شکوهی هدف از 
واگذاری این اراضی را رفع نیازهای مسکونی هموطنان و در برخی موارد 
ســاخت دهیاری ها، مراکز بهداشتی و درمانی ، مدارس، مساجد، تکایا 
و اماکن ورزشــی خواند و افزود: امید است تا پایان امسال بیش از هزار 
هکتار اراضی ملی و دولتی پس از طی مراحل قانونی تحویل نمایندگان 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گردد. وی یادآور شد: در سال جاری 
مطالبات دیگری از جمله 10 فقره طرح های روستایی در شهرستان های 
این استان توسط مشاورین منتخب بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به این اداره 
کل اعلام شده اســت که پس از تکمیل اطلاعات و تصویب در شورای 

توسعه و برنامه ریزی استان درمورد آنها تصمیم گیری خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
در واکنش به اعلام مضر بودن شش نوع آدامس:

معاونت غذا و دارو در حال بررسی فنی موضوع است
  رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان گفت: بنده فقط خبر مضر 
بودن شش نوع آدامس را مشاهده کردم و پس‌ازآن به معاونت غذا و دارو 
نیز اعلام کردم موارد را به لحاظ فنی بررســی کند. دکتر حســین داودی 
درخصوص اعلام معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان بر قاچاق و مضر بودن شــش نوع آدامس در گفت‌وگو با ایسنا،  
افزود: بنده فقط خبر این موضوع را دیدم و به‌محض مشــاهده به معاونت 
غذا و دارو نیز اعلام کردم موارد را به لحاظ فنی بررسی و نتیجه را به بنده 
اعلام کنند. وی با بیان اینکه این موضوع از مجاری سازمان صنعت، معدن 
و تجارت این موضوع اعلام‌شده و از سوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
نبوده اســت، اضافه کرد: معاونت غذا و داور نیز این موضوع را به‌صورت 
جدی بررسی تا به‌عنوان متولی حوزه سلامت استان هرمزگان به موضوع 
ورود کرده و در صورت تأیید مضر بودنش، نســبت به جمع‌آوری آن از 
طریق اداره کل صنعت، معدن و تجارت اقدام شــود. داودی در خصوص 
نظارت این نهاد بر اماکن توزیع مواد غذایی در سطح استان، تصریح کرد: 
نظــارت ما بر همه اماکن توزیع مواد غذایی وجــود دارد و تذکرات لازم 
ارائه و با متخلفان برخورد می‌شــود. این مقام مســئول  خاطرنشان کرد: 
این موضوع را دستور کار خود قرار داده‌ایم و با اماکن توزیع مواد غذایی 
متخلف برخورد خواهد و این عــزم جدی در برخورد با توزیع قلیان در 

سواحل بندرعباس وجود دارد و به‌طور حتم شاهد آن خواهید بود. 

صدور هفت فقره پروانه بهره برداری معدن در هرمزگان 
  معاون امور معادن و صنایع معدنی ســازمان صنعت معدن و تجارت 
اســتان گفت: هفت فقره پروانه بهره برداری معدن از ابتدای سال تا کنون 
صادر شده است.به گزارش صدا وسیما مرکز خلیج فارس، ابراهیم سعدینی 
افزود: برای بهره برداری از این معادن ۶۰ میلیارد ریال ســرمایه گذاری 
شده است.وی گفت: میزان استخراج اسمی سالیانه این معادن ۷۶۲ هزار 
تن است که برای بیش از صد نفر اشتغالزایی کرده است.وی افزود: فعالان 
حوزه معدن هم می‌توانند با مراجعه به سامانه بهین یاب از تسهیلات رونق 
تولید بهره‌مند شوند.ســعدینی افزود: پرداخت این تسهیلات به صورت 
شناور است و بر اساس نظر کارشناس پرداخت می‌شود.معادن گچ، آهن، 

آهک، سنگ، کرومیت و منگنزاز مهم‌ترین معادن هرمزگان است.

خبر

خبری
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استاندار هرمزگان خبرداد 

تعميرات شناورهاي كشتيراني و نفتکش در كشتي سازي بندرعباس
  اســتاندار هرمــزگان گفت: 
يك  عنوان  به  كشتي‌ســازي 
صنعت پايه نيازمند توجه ويژه 
و استراتژيك است تا با تيكه بر 
توانمندي داخلي بتوانيم نيازهاي 
خود در زمينه ساخت و تعميرات 
 كشــتي را در داخل كشــور 

تامين كنيم.
بــه گــزارش روابــط عمومــی 
استانداری هرمزگان، دکتر فریدون 
همتی در نشست كارگروه تسهيل و رفع موانع توليد استان هرمزگان كه 
با حضور معاون وزير صنعت، معدن و تجارت و رئيس سازمان گسترش 
و نوسازي صنايع ايران، مديرعامل كشتيراني جمهوري اسلامي ايران و 
مديرعامل شركت ملي نفتكش پيرامون بررسي مسائل مرتبط با مجموعه 

كشتي‌سازي بندرعباس برگزار شد، عنوان كرد: مجتمع كشتي سازي روند 
رو به رشــدي را در ساليان اخير طي كرده و مي توان به تحولات بيشتر 
اين مجموعه در آينده اميدوار بود.وي افزود: كشتي سازي به عنوان كي 
صنعت پايه نيازمند توجه ويژه و استراتژكي است تا با تيكه بر توانمندي 
داخلي بتوانيم نيازهاي خود در زمينه ســاخت و تعميرات كشتي را در 

داخل كشور تامين كنيم.
استاندار هرمزگان ادامه داد: مجتمع كشــتي سازي ايزواكيو با ساخت 
كشتي ها و سكوهاي نفتي، تجربه هاي موفقي داشته و توانمندي داخلي 

در اين عرصه ها را به اثبات رسانده است.
همتي با بيان اينكه امروز دو مجموعه كشتيراني و شركت ملي نفتكش در 
خط مقدم جبهه جنگ اقتصادي قرار دارند، تصريح كرد: از اين مجموعه‌ها 
مي خواهيم تا با ارائه سفارشــات ساخت و تعميرات كشتي به مجتمع 
كشتي سازي در بندرعباس، به تحقق اهداف كلان و ايجاد اشتغال بيشتر 

كمك كنند. 

  وي گفت: همچنين مجموعه كشــتي سازي نيز بايد با توجه به وجود 
فضاي رقابتي، بتواند كارها را با يكفيت و متناسب با نيازهاي جديد و با 

سرعت مناسب انجام و تحويل دهد.
استاندار هرمزگان با اشــاره به مصوبات اين نشست، بيان داشت: ارائه 
سفارش و متمركز شــدن تعميرات شناورهاي دو مجموعه كشتيراني و 
شــركت ملي نفتكش در مجتمع كشتي سازي ايزواكيو در بندرعباس از 

جمله مهمترين تصميمات اتخاذ شده در اين نشست بوده است.
همتي اظهار داشت: همچنين طبق ديگر تصميم اتخاذ شده، قرارداد شركت 
پرشيا هرمز كه نقش مشترك ميان مجموعه كشتيراني و كشتي سازي را 
دارد به مدت 10 ســال ديگر تمديد خواهد شد و ضمن رفع مشكلات 
و اختلافاتي كه در گذشــته وجود داشت، اين همكاري در سطح بهتري 
ادامه خواهد يافت.وي خاطرنشــان كرد: هر دو مجموعه كشــتيراني و 
كشتي‌سازي از سوي دولت مورد حمايت قرار مي گيرند تا فعاليت هاي 

آنها توسعه يابد.

  معــاون وزیر صنعت گفت: دولت برای کالا‌های 
استراتژیک و اساســی ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومان 
تخصیص داده اســت و گشایش اعتبار از سوی 

بانک مرکزی صورت می‌گیرد. 
  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ منصور معظمی 
معاون وزیر صنعت در جلســه کارگــروه رفع موانع 
تولید هرمزگان در بندرعباس با اشــاره به اینکه بعد 
از تحریم‌ها مشکلاتی برای صنایع بوجود آمد، افزود: 
برخی صنایع به علت مشکلات ارزی در تامین مواد 
اولیه دچار مشکل شدند. مدیرعامل سازمان گسترش 

و نوســازی صنایع ایران گفت: اثرات تصمیماتی که 
در شورای هماهنگی اقتصادی سه قوه گرفته شد به 

تدریج در جامعه مشاهده می‌شود.
معاون وزیــر صنعت معدن و تجــارت گفت: هیچ 
مشــکلی در تامین مــواد اولیه اســتراتژیک مانند 
 محصولات کشاورزی، دارو، نهادها و قطعات خودرو 

وجود ندارد.
منصور معظمی افزود: سایر صنایع از محل بازار ثانویه 
و ارزی که از ســوی صنایع پتروشمی، فولادسازی 
و صنایع معدنی براســاس قیمت رقابتی و به صورت 

توافقی به بازار تزریق می‌شود، بهره مند می‌شود.
مدیرعامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران 
گفت: حجم قابل توجهی صنایع مانند صنایع دارویی، 
بهداشتی و خودرو از سوی بانک مرکزی تامین اعتبار 
شد و تسهیلات از بانک مرکزی دراختیار تولیدکنندگان 
قرار گرفت.وی گفت: در جلســه کارگروه رفع موانع 
تولید هرمزگان مشکلات شــرکت‌های کشتیرانی و 

نفتکش و مسائل صنعت دریایی بررسی شد.
اســتاندار هرمزگان هم گفــت: از این پس تعمیرات 
کشتی‌های بزرگ ســازمان کشــتیرانی و سازمان 

نفتکش‌ها به کشتی سازی‌های داخلی بویژه ایزوایکو 
در بندرعباس سپرده می‌شود.

فریدون همتی افزود: تــا ده روز آینده ایزوایکو یک 
فروند کشتی با گواهی نامه تحویل سازمان کشتیرانی 

می‌دهد.
وی گفت: دراین نشســت قرارداد تعمیرات کشــتی 
شرکت پرشیا هرمز که نقش واسطه‌ای بین دو مجموعه 
حمل و نقل دریایی کشــور )ســازمان کشتیرانی و 
سازمان نفتکش ها( دارد به مدت ۱۰ سال تمدید شد.

تخصیص ارز ٤ هزار و٢٠٠ تومانى براى کالاهاى اساسى 

  
سرمقاله

صیادان 
فدای تناقض‌گویی مسؤلان 

 درحالی مسؤلان استانی و کشوری و نمایندگان مردم در مجلس و... 
موضع‌گیری‌های متناقض درخصوص صید آبزیان توسط شناورهای 
چینی دارند که بسیاری از صیادان سنتی هرمزگان بدلیل کاهش شدید 
صید بدلیل صید اینگونه شــناورها، حتی بــرای تامین مخارج اولیه 
زندگی با مشــکلات فراوانی مواجهند وهیچکس هم خود را مسئول 
این نابسامانی در وضعیت صید نمی‌داند. با این تناقض‌گویی‌هایی که 
درحال حاضر وجود دارد، در واقع مشــخص نیست چه کسی راست 
می‌گوید؟ صیادان تعداد زیاد شناورهای خارجی را می شمارند که صید 
و زندگی‌شــان را تهدید می کنند و در هر مرتبه رفتن به دریا حتی به 
اندازه سوخت و ... نمی توانند صید کنند و ترجیح می‌دهند با شناور به 
دریا نروند و با تور و قلاب اندک ماهی جهت خوردن صید کنند و این 
وضعیت باعث شده است که زندگی سختی را بگذرانند و برخی از آنها 
عنوان می‌کنند که جوانی‌شــان را در این مسیر صرف کرده اند و حرفه 
دیگــری را نیاموخته‌اند که از آن طریق ارتزاق نمایند و حال که صید 
و صیادی سنتی دیگر جوابگوی نیازشان نیست و آنها توانایی خرید 
شناورهای صنعتی را هم ندارند و به همین دلیل نیز دخل وخرج‌شان با 
هم نمی‌خواند و توانایی پرداخت تسهیلات بانکی را ندارند و درمانده 
شده اند. صیادی که شغلی سخت و طاقت‌فرساست و کمتر جوانان به 
سمت این شغل می‌روند و حتی این وضعیت باعث می شوند جوانان 
امروزی کمترتمایلی خواهند داشت به این سمت بروند و درصورت تداوم 
این روند، بطورحتم این شغل آینده نامعلومی خواهند داشت. بایستی 
تکلیف این موضوع مشخص شود و بود و نبودشان همانگونه که یکی از 
رسانه ها و فرماندار شهرستان جاسک انجام دادند، می‌توان برنامه‌ریزی 
نمود و مدیران استانی وکشوری، نمایندگان مجلس، نمایندگانی از جامعه 
صیادی و رسانه‌ها با همدیگر بازدیدی را از تعدادی از شناورها داشته 
باشند تا به سوالات مبهم پاســخ داده شود و وضعیت روشن شود و 
آنچه که صیدسنتی وزندگی ومعیشت صیادان هرمزگان راتهدید می کند 
شناسایی شوند و به حرف و حدیث‌ها در مورد فعالیت کشتی ها و خدمه 
چینی و صید انواع آبزیان پایان داده شود. این مبحث چندان موضوع 
پیچیده‌ای نیست که قابل حل نباشد وبااین شیوه به تمام سوالات پاسخ 
داده می‌شــود. اما از آن طرف کاهش صید باعث شده است که قیمت 
آبزیان سیر نزولی داشته باشند و بسیاری از ساحل نشینان از قرارگرفتن 
ماهی در سفره‌شــان محروم باشند. اینکه ساحل نشینان درکنار دریا 
زندگی کنند و بدلیل گرانی نتوانند ماهی مناسبی بخورند جای تعجب 
وســؤال دارد. درحالی این اتفاق نادر در هرمزگان می افتد و محصول 
خود استان آنقدرگران است که حتی بسیاری از بومیان نمی توانند ماهی 
بخورند که در دیگر مناطق کشور مشاهده می شود محصول استان شان 
ارزان‌تر و در دسترس شان می‌باشد و آنها نگرانی چندانی جهت تامین 
اینگونه محصولات ندارند. بایستی برای این موضوع نیز چاره اندیشی 
نمود و دست واسطه‌ها را از بازار ماهی کوتاه نمود و ماهی ارزان را در 
فروشگاه شیلات به مدت نامحدود در اختیار شهروندان قرار داد و آنرا 

 علی زارعیمحدود به چهار ساعت ویک گونه خاص ننمود.

  معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان 
گفت: باید کمیته تخصصی توســعه مشارکت های مردمی و 
 سازمان های مردم نهاد شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
به گونه ای عمل کند که خروجی آن موجب افزایش حساسیت 

آحاد جامعه به معضل مواد مخدر در استان شود.
  به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، بهروز اکرمی در 
نشست کمیته توسعه مشارکت های مردمی و سازمان های مردم نهاد 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان، عنوان كرد: 
در این جلســه نباید به دنبال تهیه گزارش کار بود بلکه باید ارزیابی 
از عملکردها در حــوزه مبارزه و مقابله با مواد مخدر در این کمیته 

ارائه شود. 
  وی بر برگزاری کارگاه هاي آموزشــي برای تشکل های مردمی  
فعال در عرصه اجتماعی و مقابله با آسیب های اجتماعی تاکید کرد و 
گفت: به منظور پیش بردن بحث اجتماعی کردن مبارزه با مواد مخدر 
باید نشست هایي به صورت کارگاه های آموزشی برای تشکل های 
اجتماعی استان که در عرصه مقابله با آسیب های مواد مخدر فعالیت 

می کنند، برگزار نمود.
اکرمی رویکرد جدید کمیته تخصصی توسعه مشارکت های مردمی و 
سازمان های مردم نهاد شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
را گرفتن تصمیمات کلان برای اســتان در این حوزه دانست و بيان 
داشت: در این کمیته باید از ورود به مسائل خرد و جزئی که موجب 
محدود سازی فعالیت های کمیته در سطح استان می شود، پرهیز کرد.
معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان اضافه 
کرد: این کمیته اســتانی است و در جلســات آن تصمیمات استانی 
 گرفته می شــود و تصمیم برای شهر و روســتا باید در کمیته های 

شهرستان انجام گیرد. 
وی بر برگزاری کمیته تخصصی توســعه مشــارکت های مردمی و 
ســازمان های مردم نهاد شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر در 
شهرستان های اســتان تاکید کرد و افزود: این کمیته باید در تمامی 
شهرستان های اســتان به ریاست فرماندار به صورت مرتب برگزار 

شود.
اکرمی خاطر نشان کرد: معضلات و آسیب های اجتماعی مواد مخدر 

هر شهرســتان باید در همان شهرســتان مورد بررسی قرار گیرد و 
اقدامات لازم در مقابله و پیشگیری انجام گیرد.

وی بر تقویت انجمن ان ای در استان تاکید کرد و گفت: انجمن ان ای 
در استان در زمینه رها سازی افراد از بند اعتیاد باید فعال تر عمل کند 
و در صورت نیاز به فضا برای برگزاری جلسات، فضای مناسب در 

اختیار آنها گذاشته خواهد شد. 
  اکرمی اضافه کرد: این انجمن به منظور آگاه ســازی مردم استان از 
فعالیت های خود باید از  تمامی ظرفیت های اطلاع رسانی استفاده 
کند.وی بر حضور مدیران دستگاه های اجرایی مربوطه در جلسات 
این  کمیته تخصصی تاکید کرد و گفت: تمامی مدیران عضو کمیته ملزم 
به حاضر شدن در جلسات هستند و عدم حضور غیر موجه در پرونده 

آن مدیر ثبت خواهد شد.
  اکرمــی تاکیــد کرد: بایــد میان مدیــری که به صــورت منظم 
 شــخصا در جلســات حاضر می شــود و مدیری که نامنظم است 

تفاوتی قائل شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

جامعه بايد نسبت به معضل مواد مخدر حساس شود



خبر 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان خبر داد 

تایید 14 طرح در کارگروه امور زیربنایی هرمزگان
  معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: از مجموع 
26 طرح براي تعیین کاربری در هفتمین جلسه کارگروه امور زیربنایی 
استان با 14 طرح موافقت، سه مورد مخالفت و 9 طرح نیز برای بررسی 
مجدد به دستگاه مربوطه ارسال شد.به گزارش روابط عمومی استانداری 
هرمزگان، رضا مدرس در هفتمین جلســه کارگــروه امور زیربنایی 
اســتان هرمزگان، عنوان كرد: طرح های ارسال شده به این کارگروه 
از شهرستان های بندرعباس، پارسیان، حاجی آباد، بندرلنگه، بستک، 
رودان، سیریک ، قشم و بندرخمیر بودند که مورد بررسی قرار گرفتند.
وی اضافه کرد: بندرعباس هفت طرح، پارسیان دو مورد، حاجی آباد 
دو طرح، بندرلنگه ســه مورد، سیریک چهار طرح، بستک یک طرح، 
رودان سه مورد، قشم دو طرح و  بندرخمیر یک مورد تعداد طرح های 
هر شهرستان به تفکیک ارسال شده به این کارگروه بوده است. مدرس با 
اشاره به طرح های بررسی شده در کارگروه امور زیربنایی استان، اظهار 
داشت: از جمله کاربری هاي در خواستی در زمینه پرورش شتر مرغ، 
طرح بسته بندی میوه و سبزی جات، پرورش گاو، تولید یخ خوراکی، 
پرورش شــتر داشتی، فرآوری ماهی و میگو و تکثیر میگو بوده است. 
وی اضافه کرد: از دیگر طرح های مطرح شــده در این کارگروه می 
توان به طرح تولید درب و پنجره، انبار سردخانه زیرصفر، بسته بندی 
خرما، طرح بسته بندی مواد غذایی و سرد خانه بالای صفر، احداث باغ 
پرندگان، طرح ورزشی تیر اندازی به اهداف پروازی، مجتمع تفریحی 
و گردشی، پرورش بز داشتی و طرح ماهی قابل مصرف برای خوراک 

دام نام برد.

شناور‌های خارجی
 اجازه صید در آب‌های ایران را ندارند

  معاون امور دریایی ســازمان بنادرگفت: شــناور‌های صیادی در 
آب‌هــای ایران یا در مالکیت و یا تحت اجــاره ایرانیان قرار دارند.به 
گزارش خبرگزاری صداوسیما، حق شناس درباره شناورهای چینی که 
در آب‌های ایران دیده شده اند، تصریح کرد: این شناورهای چینی تحت 
اجاره شــرکت های ایرانی هستند که برای صید یک گونه ماهی به نام 
"فانوس ماهیان " فعالیت می کنند. این نوع ماهی خوراک انسان نیست 
و برای پودر در صنعت دام و طیور مورد استفاده قرار می گیرد و هیچ 
شناور خارجی با پرچم غیر ایران، اجازه صید در آب های کشورمان 
را ندارد. وی اظهار داشت: صید "فانوس ماهیان" با رعایت دو شرط 
از سوی شناورهای چینی تحت اجاره ایران امکانپذیر شده است. شرط 
اول آن است که باید خارج از ۱۲ مایل از آبهای تحت حاکمیت ایران 
باشد و دومین شرط لحاظ شده این است که باید در عمق حداقل ۲۰۰ 
متر صید ماهی یاد شده انجام گیرد که هر دو این شرط لحاظ شده است. 
معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: فعالیت شناورهای 
به اصطلاح چینی، هیچ مزاحمتی برای صیادان ایرانی ندارد و البته در 
مســیر صید، صیادان ایرانی هم قرار ندارند. ممکن اســت در این باره 
تخلفی صورت گرفته باشد که سازمان شیلات موظف به پاسخگویی 
اســت. وی تاکید کرد: سازمان شیلات مجوز را به شناورها برای صید 
 " فانوس ماهیان" داده و نظارت و بازرســی مستمر بر عهده سازمان 

شیلات است.
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طرح تشدید 
پایش بازار

عدم درج قیمت
عدم صدور فاکتور
حراج غیرمجاز و...

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

مبارزه با تخلفات
گرانفروشی

124کم فروشی و تقلب

معاون استاندار  هرمزگان:

زنجیره کسب و کار در محلات ایجاد شود
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری 
هرمزگان گفت: ایجاد زنجیره کسب و کار در محلات 
از وظایف کارشناسان اقتصادی دفاتر تسهیل گری 
و توســعه محلی است و باید زنجیره کسب و کار در 

محلات استان هرمزگان ایجاد شود.
به گــزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، بهروز 
اکرمی در نشســت با کارشناسان اقتصادی دفاتر تسهیل 
گری و توسعه محلی استان هرمزگان، عنوان كرد: زنجیره 

کسب و کار شــامل چند مرحله شناسایی افراد بیکار در 
محله، اســتعدادیابی، آموزش مهارت، ایجاد کسب و کار، 
ورود به بازار و ایجاد ثروت اســت که باید این مراحل از 
ابتدا تا انتها را را به درستی هدف گذاری کرد تا در نهایت 

نتیجه مطلوب حاصل شود.
وی اضافه کرد: کارشناس اقتصادی دفتر تسهیل گری هر 
محله باید ابتدا آماری از افراد بیکار و جویایی کار محله 
خود تهیه کرده و پس از آن با در نظر گرفتن استعدادها و 

سلایق افراد دوره های آموزشی و مهارتی با هماهنگی فنی 
و حرفه ای در دل محله برای آنها برگزار شود.

اکرمی تاکید کــرد: البته باید برای برگــزاری دوره های 
آموزشی و مهارتی علاوه بر در نظر گرفتن استعداد و سلیقه 
فردی، میزان درآمد زایی آن مهارت را نیز در نظر داشت 
زیرا کسب و کاری که برای فرد ایجاد درآمد نکند بی فایده 

خواهد بود.
وی خاطرنشان کرد: کارشناس اقتصادی دفتر تسهیل‌گری 

به منظور ایجــاد یک زنجیره کســب و کار بدون نقص 
ابتــدا باید از تمامــی ظرفیت های محله آگاه شــود و 
 سپس برای فعال ســازی آن ظرفیت ها تصمیمات لازم 

را اتخاذ کرد.
اکرمــی تصریح کــرد: با اســتفاده از خلاقیــت و ایده 
 هــای جدید، مي تــوان ظرفیت های بالقــوه اقتصادی 
 محله را تبدیل بــه بالفعل کرد تا موجبــات رونق آنجا 

فراهم شود.

نایب رئیس اتاق بازرگانی مشــترک ایران 
و چین گفــت: صادرکنندگان برای آنکه ارز 
انگیزه  بازنگردانند  را  از صــادرات  حاصل 
بیشتری به استفاده از کارت های بازرگانی 

یک بار مصرف دارند.
مجیدرضا حریــری در مصاحبه با خبرگزاری 
صداوســیما، افزود: اگر تاکنون انگیزه ها برای 
اجاره کارت بازرگانی در واردات وجود داشت 
این انگیزه اکنون در صادرات بیشتر است زیرا 
صادرکنندگان اگر به نام خودشان صادرکنندگان 
باید تعهد ارزی بدهند. وی گفت: در شــرایط 
کنونی از آنجا که وارد کننده باید برای واردات 
تخصیــص ارز بگیرد نمی تواند به نام کســی 
دیگــری کالا را وارد کند ضمــن اینکه برای 
واردات، کارت های بازرگانی تازه صادر شده 
ابتدا می تواننــد 500 هزار دلار واردات انجام 
دهند و به مرور با تایید صلاحیتشان این میزان 
افزایش می یابد این در حالی اســت که برای 

صادرات سقفی وجود ندارد.
نایب رئیس اتاق بازرگانی مشــترک ایران و 
چین افزود: به طور نمونه صادرکننده می‌تواند 
در ســال برای چندین جــوان تحصیل کرده 
در حــوزه بازرگانی با حمایــت مالی، کارت 
بازرگانی بگیرد و از طریق انها اقدام به صادرات 
کالا کنــد اما ارز آن را به ســامانه وارد نکند 
اما مجموعه های نظارتی و مالیاتی یک ســال 
بعد به ســراغ آن جوان مــی روند که متوجه 
می‌شــوند صادر کننده اگر چه کالا را از کشور 
 صــادر کرده اما هیچ ارزی را به کشــور وارد 

نکرده است.
حریری گفت: در دنیا ســاز و کار پیوسته ای 
وجود دارد که فعال اقتصادی با آی دی کارت 
)کارت ملی( اقدام به واردات می کند و ســاز‌و 
کار مالیاتی آن هم مشخص است. نایب رئیس 
اتاق بازرگانی مشــترک ایــران و چین افزود: 
در کشور ما زمانی گفته شــد که فلان پیرزن 

خودروی پورشــه را وارد کرده اما آیا پیگیری 
شــد که این پیرزن به چه کســی وکالت داده 
کــه کار اداری این خودرو هــا را انجام دهد 
مشخصات آن فرد در دفتر خانه اسناد موجود 
اســت اما چرا مجموعه های نظارتی سراغ آن 
فرد نمی روند این پورشــه ها به داخل کشور 
 آمده ، نماینده فروش داشــته و حتی شــماره 

هم شده است.
وی با بیان اینکه حجم بــزرگ واردات حتما 
مربوط به آدم های بزرگ و قابل ردیابی است 
گفت: باید بررسی کرد و دید که حجم میلیاردی 
واردات آن هم با کارت های بازرگانی یک‌بار 
مصرف یا از طریق کوله بران، چگونه به کشور 
راه می یابد این در حالی اســت که این کالاها 
در مبدا بارنامه شده و مقصد انبار هم در کشور 
 معلوم اســت بنابراین می توان ردپای ســوء

 استفاده کنندگان را شناسایی کرد.

برای سودجویی ارزی؛

افزایش استفاده از کارت بازرگانی یکبار مصرف در صادرات 
 معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: 
عملکــرد دولت تنها در حوزه عمرانی خلاصه نمی شــود و باید 
عملکردها در عرصه هــای دیگری همچون اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و سیاســی همزمان با هفته دولت به مــردم اعلام و 

اطلاع‌رسانی شوند.
به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی در نشست 
هماهنگــی پروژه های اجرایی و قابل افتتاح هفته دولت در اســتان 
هرمزگان، با بیان اینکه هفتــه دولت تنها برای اعلام عملکرد مدیران 
در حوزه عمرانی نیســت، عنوان كرد: در هفته دولت امسال مدیران 
باید برنامه ای برای اعلام تمامی عملکرد خود به مردم داشــته باشند 
و به اطلاع رسانی در خصوص پروژه های عمرانی بسنده نکنند.وی 
بر متفاوت بوده برنامه های هفته دولت امسال تاکید کرد و گفت: باید 
برنامه های ســال جاری به مناسبت هفته دولت با سال های گذشته 
متفاوت باشــد و مدیران در حوزه های خود برنامه های جنبی نیز در 

نظر گیرند.
اکرمی هفته دولت را فرصتی مناســب به منظور اعلام عملکرد دولت 
در اســتان برای مردم دانست و بيان داشت: هفته دولت فرصتی برای 

مدیران اســت که عملکرد، برنامه ها و اقدامات خود را به سمع و نظر 
صاحبشان کشور یعنی مردم برسانند و بازخورد نتیجه این عملکردها 
را در مردم دید. وی اضافه کرد: در این هفته مردم هستند كه عملکردها 
و اقداماتی که انجام شده را ارزیابی می کنند و به دولت نمره می دهند 
 به همین منظور نباید برنامه هــای این هفته را محدود به افتتاح چند 

پروژه کرد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان تاکید کرد: 
عملکرد دولت تنها در حوزه عمرانی خلاصه نمی شود و باید عملکردها 
در عرصه های دیگری همچون اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی 
همزمان با هفته دولت به مردم اعلام و اطلاع رسانی شوند. وی تصریح 
کرد: در برنامه های هفته دولت سال جاری باید برنامه های متنوع برای 
تمامی اقشــار جامعه در نظر گرفته شود و مردم به درستی در جریان 

امور و عملکرد دولتمردان در استان قرار گیرند.
اکرمی بر پرهیز از اســراف در برنامه های هفتــه دولت تاکید کرد و 
افزود: برنامه هاي هفته دولت باید با پرهیز از هر گونه اسراف و لحاظ 
صرفه‌جویی در دستگاه ها انجام گیرد و باید به دنبال ایده و خلاقیت 

برای برگزاری برنامه ها با حداقل هزینه ها بود.

در هفته دولت اطلاع رسانی می شود 

عملكرد تمامي دستگاه‌هاي اجرايي در عرصه‌های مختلف

رئیس پلیس راه هرمزگان گفت: آمار جانباختگان 
ناشــی از تصادف های جاده ای در این اســتان از 
زمان آغاز طرح تابستانه تاکنون 30 درصد و تعداد 

مجروحان نیز 12 درصد کاهش داشته است.
به گزارش ایرنا، سرهنگ علی اســفندانی بدون اشاره 
به تعــداد جانباختگان ومجروحان تصــادف جاده ای 
در هرمزگان افزود: در راســتای اجرای طرح تابستانه، 
تعداد یک هزار و 484 دستگاه خودرو و 737 دستگاه 
موتورســیکلت به علت ارتکاب تخلف حادثه آفرین 

توقیف شدند. وی بیان داشت: در اجرای این طرح، تعداد 
12 جلد گواهینامه رانندگی به علت تخلف های متعدد 
و کســب نمره منفی ضبط و هم چنین تعداد 64 مورد 
تست مثبت استفاده از مشروب الکلی و مواد مخدر توسط 

رانندگان متخلف ثبت شد.
رئیــس پلیس راه هرمزگان تاکید کــرد: با توجه به ابلاغ 
سراسری توقیف وسایل نقلیه متخلف حادثه ساز به عنوان 
خط قرمز پلیس راه به صورت جدی در دســتور کار قرار 
گرفته است. اسفندانی گفت: پلیس راه هرمزگان به منظور 

کنترل تخلف و پیشگیری از تصادف ها، با بکارگیری تمامی 
امکانات و تجهیزات در اختیار و با استفاده از نیروی‌های 
موجود، با رانندگان متخلف و حادثه آفرین قاطعانه برخورد 
می کند. هــم اکنون 35 نقطه حادثه خیــز در جاده های 
هرمزگان شناسایی شده که بیشترین نقاط حادثه خیز در 
جاده بندرعباس - سیرجان با بیش از 10 نقطه است. طبق 
استانداردها و تعریف های موجود، نقطه حادثه خیز نقطه ‌ای 
اســت که در یک دوره سه ساله، حداقل 10 تصادف یا در 

طول یک سال حداقل چهار تصادف در آن رخ داده باشد.

 کاهش 30 درصدی آمار جانباختگان تصادف جاده ای هرمزگان 
  سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
گفت: دولت اختیــار دارد بنزین را دو نرخه کند، اما 
تلاش داریم اجازه ندهیم تا پایان ســال بنزین گران 

شود.
 بــه گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، اســدالله 
قره خانــی نماینده مــردم علی آباد کتــول در مجلس 
شورای اســامی در نشست خبری که در شهرستان علی 
آباد کتول برگزار شــد؛ گفت: با توجــه به ظرفیت‌های 
موجود می‌تواند تولید نفت کشــور مانند گذشته باشد و 
کاهش نیابد.قــره خانی ادامه داد: ســالانه دو میلیون و 
۷۰۰ هزار بشــکه نفت خام و ۱۵۰ هزار بشکه میعانات 
گازی صادر می‌شــود و با توجه به تجهیزات و امکانات 
 موجود در کشــور تلاش داریم میزان تولیدات کشــور

 کاهش نیابد.قره خانی گفت: با ادامه روند تحریم‌ها احتمال 
کاهش تولید در شــرایطی که مصرف داخل افزایش یابد 
وجود دارد، و تمام تلاش بر این است که درآمد‌های نفتی 

کاهش نیابد و اگر تولید کاهش یافت با افزایش قیمت جبران 
شودو به دنبال بازار‌های جدید صادرات نفتی هستیم.وی 
ادامه داد: هم اکنون دولت و مجلس برای شناسایی بازار‌ها 
و مشتریان جدید برنامه‌ریزی‌هایی داریم.وی اضافه کرد: 
رئیس جمهور آمریکا تهدید کرده که صادرات نفت ایران را 
به صفر می‌رساند، اما ما از تمام ظرفیت‌های خود استفاده 

می‌کنیم و اجازه چنین موضوعی را نمی‌دهیم.
قره خانی افــزود: اگر رئیس جمهور آمریکا از نفوذ خود 
در مجامع بین المللی، زور نظامی و امکانات برای نابودی 
اقتصاد مــا به کار برده ماهم از تمام ظرفیت‌ها اســتفاده 
می‌کنیم و تحریم‌های ظالمانه را پشــت ســر می‌گذاریم.

عضو هیئت رئیســه کمیســیون انرژی مجلس شورای 
اســامی به موضوع گران شــدن بنزین هم اشــاره کرد 
وگفت: دولــت اختیار دارد هم بنزیــن را دو نرخه کرده 
 و هم اســتفاده مجدد از کارت ســوخت را اجرا کند، اما 

تلاش داریم اجازه ندهیم تا پایان سال بنزین گران شود.

بنزین تا پایان سال گران نمی‌شود

با حضور مسؤولان اســتانی، مرکز آموزش بین کارگاهی فولاد 
هرمزگان در محل شرکت فولاد هرمزگان افتتاح شد.

ماموریت شرکت فولاد هرمزگان جنوب، ایفای نقش موثر در توسعه 
صنعتی، اقتصادی، اجتماعی در منطقه جنوب کشور با رویکرد توسعه 

پایدار به عنوان سازمانی سرآمد در صنعت فولاد است.
در این راســتا واحد آموزش و توسعه منابع انسانی با بهره‌گیری از 
تجارب و ظرفیت‌های موجود جهت توسعه شایستگی کارکنان نسبت 
به استقرار و توســعه کیفی فرآیند مدیریت آموزش و توسعه منابع 

انسانی بر مبنای استاندارد Iso  1005 ،1999 اقدام نموده است.
مدیریت و کارشناسان آموزش شرکت، خود را متعهد به اجرای مفاد 
این مأموریت دانسته و با انجام بازنگری‌های مستمر در حین کار از 

اثربخش بودن آن اطمینان حاصل می‌نمایند.
پیرو اجرای ماده 110 قانون کار جمهوری اســامی ایران مبنی بر 
اینکه کلیه کارفرمایان واحدهای صنعتی، تولیدی و خدماتی مکلفند 

در ایجاد مراکز آموزش  جوارکارگاهی و بین‌کارگاهی با ســازمان 
آموزش فنی و حرفه‌ای وزارت کار و امور اجتماعی همکاری لازم را 
بعمل آورند و به منظور گسترش آموزش‌های فنی و حرفه ای و تامین 
نیروی انســانی ماهر مورد نیاز، مرکز آموزش بین‌کارگاهی شرکت 
فولاد هرمزگان جنوب با توجه به پتانسیل‌های موجود و ظرفیت‌های 
بالقوه خود سعی برآن دارد علاوه بر آموزش پرسنل خود، بر اساس 
توافق نامه منعقده، آموزش شاغلین دیگر بنگاه‌های اقتصادی را نیز 

بر عهده گیرد.
مرکــز آموزش بین کارگاهی مرکزی اســت کــه در آن آموزش با 
اســتفاده از امکانات خط تولید انجام می‌گیرد که سازمان آموزش 
فنی و حرفه‌ای کشور، پروانه بهره‌برداری آن را با شرایط مشخص به 

بنگاه‌های اقتصادی اهدا می‌نماید.
لذا در مرکز آموزش بین‌کارگاهی شــرکت فولاد هرمزگان جنوب، 
آموزش‌های مورد نیاز از قبیل بازآموزی و تکمیل مهارت کارگران 
شــاغل در واحدها، آموزش کارگران جدیدالاســتخدام و همچنین 

آموزش افراد تغییر شغل یافته ارائه می‌شود.
همچنین کسب گواهینامه ســازمان فنی و حرفه ای برای دوره‌های 
آموزشی، آموزش بصورت مدون و اســتاندارد شده در یک مکان 
معین همراه با کنترل و نظارت، آشنایی افراد جدیدالاستخدام با دانش 
مورد نیاز کارخانه در حداقل زمان ممکن، استفاده از تخفیف‌های ارائه 
شده توسط ســازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور و ایجاد شرایط 
بهینه‌ســازی برای یادگیری فراگیران آموزش از مزایای ایجاد مرکز 

آموزش بین‌کارگاهی است. 

مرکز آموزش بین کارگاهی فولاد هرمزگان افتتاح شد

ماموریت شــرکت فولاد هرمزگان جنوب، 
ایفــای نقــش موثــر در توســعه صنعتی، 
اقتصادی، اجتماعی در منطقه جنوب کشور 
با رویکرد توسعه پایدار به عنوان سازمانی 

سرآمد در صنعت فولاد است

,,

  ورزشکاران هرمزگان در مسابقات 
المپیاد ورزشــی کشور با کسب دو 

مدال نقره افتخار آفریدند.
به گزارش صداوسیما مرکز خلیج‌فارس؛ 
رئیــس هیــات ورزش دانــش آموزی 

هرمــزگان گفت: در بیســتمین روز این 
بازی‌ها امیرحسین عبدلی پور دانش‌آموز 
متوسطه هرمزگانی در رشته دومیدانی ماده 
۲۰۰ متر دوم شد و تیم ابتدائی هرمزگان 
در رشته بسکتبال نیز در بازی نهایی نتیجه 

را به تیم اصفهان واگذار کرد.
  فرامز بهمن زاده افزود: تیم دانش‌آموزی 
هرمزگان با ۱۹۴نفر در ۱۹ تیم به مسابقات 
المپیاد ورزشی در کشور اعزام شده است. 
وی گفت: این مسابقات از ۲۰ روز پیش 

آغاز شده است و تا پایان مرداد ادامه دارد. 
رامسر، تبریز و شــهرکرد میزبان سی و 
پنجمین دوره المپیاد ورزشی دانش‌آموزی 
کشور هستند. این مسابقات در دو مقطع 

ابتدایی و متوسطه برگزار می‌شود.

درخشش دانش آموزان هرمزگانی در المپیاد ورزشی کشور

زینب شکوه/ دریا
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خبر 

با بازیافت فلزات، در مصرف مواد و انرژی صرفه جویی کنیم!

  سرپرســت اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
هرمزگان از انتشار پانزدهمین شماره فصلنامه علمی 

– ترویجی پژوهش نامه فرهنگی هرمزگان خبر داد.
  به گــزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اســامی هرمزگان، علی بندرعباسی غلامی در گفتگو با 
خبرنگاران گفت : ضمن تاکید بر اهمیت این فصلنامه در 
شناسایی و معرفی آســیب های فرهنگی و هنری و بیان 

راهکارهای مناسب بسیار حائز اهمیت دانست.
وی افزود : یکی از دلایل مهــم در ارائه مطالب علمی و 
ارزشمند در این پژوهشنامه، برخورداری از هیات تحریریه 

مجرب و متشکل از اساتید مطرح کشوری در حوزه تاریخ، 
فرهنگ و هنر می باشد. سرپرســت اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی هرمزگان بر ارتقاء سطح پژوهشنامه اشاره 
کرد و بیان داشت: به همت پژوهشگران و هیات تحریریه، 
مجله علمی – ترویجی پژوهشــنامه فرهنگی هرمزگان 
از درجه 46d به درجــه b 72 ارتقاء یافت که این مهم 
 را به جامعه علمی اســتان و همه دست اندرکاران تبریک 

عرض می نمایم.
  بندرعباسی به مطالب و مقالات ارائه شده در این شماره 
اشاره کرد و گفت : در این شماره از پژوهش نامه 7 مقاله 

در حوزه های مختلف فرهنگی – هنری ارائه شده است که 
یقینا می تواند مورد استفاده بخش های مختلف فرهنگی 

هنری قرار گیرد .
گفتنی است : در این شماره مقالات زیر ارائه شده است : 

•  بررسی رابطه ی استفاده از شبکه های اجتماعی و هویت 
ملی دانشجویان ) مورد مطالعه : دانشگاه پیام نور رشت ( 

سعید نوری /هدا حلاج زاده / معصومه شنوا
• تأثیر جشنواره ی ملی – فرهنگی خلیج فارس بر توسعه 
ی فرهنگی اســتان هرمزگان ) مطالعه موردی : اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان ( سوسن علایی 

/ نصراله شریفی •بررسی تاثیر الگوهای مصرف تلویزیون 
داخلی و ماهواره ای بر میــزان اعتماد اجتماعی در میان 
شهروندان مصطفی ظهیری نیا / سید محمود طباطبایی /

سهیل صادقی /وحید جان محمدی لرگانی 
•  معرفی تفصیلی ســفرنامه ی تلگرافچی فرنگی ، ماندانا 
سایه بانی •  زبان جنســیت در شعر سوزنی سمرقندی ، 

فاطمه قلندرزاده دریایی
•تغییر نام خلیج فارس و بحران هویت ملی )بررســی و 
تحلیل نگرش ایرانیان نسبت به تحریف نام خلیج فارس( 

احسان یاری / زهرا مهرآیین

•  بررسی عوامل زمینه ای و اجتماعی موثر بر رفتارهای 
زیست محیطی شــهروندان بندرعباس معصومه اسدی / 

محبوبه مهرابی
مجله پژوهشی پژوهشنامه فرهنگی هرمزگان وابسته به اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان به منظور گسترش و 
نشر فعالیت های علمی و پژوهشی محققان داخلی کشور 
به زبان فارسی پذیرای مقالات تحقیقی اساتید و محققان 
رشته‌های مختلف در زمینه فرهنگی و هنری با محوریت 

استان هرمزگان می باشد.

پانزدهمین پژوهشنامه فرهنگی هرمزگان منتشر شد

 معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: در خصوص 
تأمین مسکن استاد راستگو با دستگاه‌های 
مختلف رایزنی‌ها صــورت گرفت و در این 
راستا با پیگیری‌های رئیس مجمع نمایندگان 
هرمزگان در مجلس شورای اسلامی مسئله 
اهدای یک قطعه زمین برای ساخت مسکن 

وی مرتفع شد. 
ســعید موحدی در گفت‌وگو با ایسنا، بیان کرد: 
در اینکه اســتاد قنبر راســتگو از مفاخر هنری 
استان هرمزگان هستند هیچ شکی نیست و اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان براساس 
وظیفــه ذاتی خود که حمایــت از هنرمندان را 

عهده‌دار است، سال‌هاســت استاد قنبر راستگو 
را به عنوان یک کارمند رســمی پذیرفته است 
و حقوق و مزایای یک کارمند رســمی دولتی 
را بــه وی پرداخت می‌کند. وی تصریح کرد: در 
برنامه‌های مختلف هنری که وی به اجرای برنامه 
می‌پردازد طبیعتاً مسئله تأمین اعتبار نیز از سوی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان مرتفع 

می‌شود. 
  موحدی ابراز کرد: در خصوص تأمین مسکن 
استاد راستگو با دستگاه‌های مختلف رایزنی‌ها 
صورت گرفت و در این راســتا با پیگیری‌های 
احمد مرادی، نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی مســئله اهدای یک قطعه زمین 

برای ساخت مسکن وی مرتفع شد. 
معاون فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اســامی هرمزگان افزود: وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســامی نیز قول حمایت مادی برای ســاخت 
مسکن وی را داده اســت و مکاتبات آن انجام 
شده و موافقت‌های کتبی نیز صورت گرفته است 
و با همت واحد موسیقی اداره کل به زودی شروع 
ساخت مسکن وی آغاز خواهد شد و دیگر امور 
نیز با حمایت‌های استاندار و نمایندگان مجلس 
مرتفع خواهد شد. وی در خصوص این پرسش 
که چرا یک مســکن آماده تحویل به وی اعطا 
نشد، تصریح کرد: در گذشته پیگیری‌هایی در این 
خصوص صورت گرفت اما متأســفانه نتیجه‌ای 
حاصل نشــد و به همین دلیل اهدای یک قطعه 
زمین به وی و ساخت مسکن در آن زمین بنای 

کار مقرر شد.
   موحدی در پایان بــا گلایه از اینکه با توجه 
بــه ارائه نامه ای از ســوی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اســامی جهت اعطا یک واحد مسکونی 
به استاد راستگو از ســوی شهرداری و شورای 
شــهر بندرعباس اما متأسفانه همکاری صورت 
نگرفت، گفت: در گذشته چند قطعه زمین دیگر 
توسط شهرداری بندرعباس به وی پیشنهاد شد 
که با عدم موافقت استاد قنبر راستگو مواجه شد 
و در نهایت بنیاد مسکن قطعه زمینی را در منطقه 

چهچکور بندرعباس برای وی اختصاص داد.

ساخت مسکن استاد راستگو بزودی آغاز خواهد شد

وزیر آموزش و پرورش: در آزمون سراسری سال ۹۸ تأثیر 
معدل امتحانات نهایی ۳۰ درصد قطعی، تعیین شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ سید محمد بطحائی در برنامه 
زنده »حالا خورشید« حاضر شــد و به سؤالات دانش‌آموزان 
به صورت زنده پاســخ داد. وی در پاســخ به ســؤال یکی از 
دانش‌آموزان حاضر در این برنامه درباره تأثیر معدل در آزمون 
سراسری چند درصد اســت؟ و آیا مثبت اعمال می‌شود یا نه؟ 
افزود: در سال آینده )سال ۹۸( تأثیر معدل امتحانات نهایی، ۳۰ 
درصد قطعی تعیین شــده است، در حالی که پارسال ۲۵ درصد 

بوده است.
بطحائی درباره وضع دانش آموزانی که در سال‌های گذشته )۵ 
یا ۱۰ سال قبل( مدرک دیپلم خود را دریافت کرده اند و امسال 
می‌خواهند در آزمون سراسری شرکت کنند، گفت: نظام آموزشی 
برای افرادی که در سال‌های گذشته مدرک دیپلم خود را دریافت 
کرده اند، نظام جبرانی تعیین کرده و روش‌های تطبیق و انطباق 

برای آن‌ها در نظر گرفته است.
  وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: تأثیر ۳۰ درصد قطعی معدل 
امتحانات نهایی در آزمون سراسری ۹۸، برای دانش‌آموزانی است 
که مهر امسال وارد مقطع ۱۲ تحصیلی می‌شوند و در امتحانات 
نهایی ۹۸ شرکت و سپس آماده کنکور می‌شوند. وی در پاسخ 
به ســؤال دانش آموزان دیگر حاضر در این برنامه درباره تأثیر 
قطعی معدل در آزمون سراســری گفت: تصمیم‌های کارشناسی 
مبتنی بر راهکار‌های کارشناسی است و ما از ابتدای مهر امسال 
۲ ســاعت از برنامه هفتگی مقاطع ۵، ۶، ۷، ۸ و ۹ آموزشی را 
در اختیار مدارس قرار دادیم تا به تدریج دانش آموزان را آماده 

آزمون سراسری کنند.
بطحائی افزود: البته باید شــورای سنجش برای آن‌ها تکلیف را 
روشن کند تا وضع این دسته از دانش آموزان روشن شود. در این 
برنامه تعدادی از دانش آموزان مباحث چالشی را مطرح کردند و 

وزیر نیز به سؤالات آن‌ها پاسخ داد.

برای آزمون سراسری ۹۸ قطعی تعیین شد؛
تأثیر ۳۰ درصدی معدل امتحانات نهایی در کنکور    دبیر شــورای معارف ســیما از پخش دعای 

پرفیض عرفه از شــبکه‌های مختلف ســیما 
خبر داد. به گزارش حوزه قرآن و عترت گروه 
فرهنگی باشــگاه خبرنگاران جوان به نقل از 
محمدحسین  سیما،  معارف  شورای  دبیرخانه 
محمدزاده مدیر شــبکه قرآن و معارف و دبیر 
شورای معارف ســیما از پخش دعای پرفیض 

عرفه در شبکه های مختلف سیما خبر داد.
  بر اساس این گزارش، شبکه یک سیما دعای عرفه 
امام حسین )ع( را از صحرای عرفات و شبکه دو نیز 
این دعای معنوی را با نوای حاج محمود کریمی از 
حرم مطهر امام رضا )ع( به روی آنتن خواهند برد.
پخش دعای عرفه با نوای حاج محمد رضا طاهری 
 از کربلای معلی در دســتور کار شــبکه سه سیما
 قرار دارد. شبکه چهار سیما این مراسم را از حرم 
حضرت معصومه )س( و شبکه پنج از حرم حضرت 

عبدالعظیم حســنی)ع( با دعاخوانی حجج اسلام 
والمســلمین محمدپور و منصور باقربیگ پوشش 

خواهند داد.
  شبکه قرآن و معارف سیما نیز مراسم ویژه قرائت 
دعای عرفــه را از حرم امیرالمومنین علی )ع( و با 
نوای مداح اهل بیت )ع( حجت الاسلام والمسلمین 

پورموسوی به روی آنتن می برد.
  همچنین قرار است، شــبکه افق این مراسم را از 
دانشگاه تهران با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
پناهیان و شبکه آموزش از مسجد مقدس جمکران با 
دعاخوانی حجت الاسلام والمسلمین میرزامحمدی 

پخش کنند.

یکی از کالا‌هــای فرهنگی که مردم با آن ســر و کار دارند، 
نوشت‌افزار یا همان لوازم‌التحریر است. 

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان؛ یکی از کالاهای فرهنگی که 
مردم با آن سر و کار دارند، نوشت افزار یا همان لوازم‌التحریر است. 
این کالا به خصوص با فرا رســیدن روزهای نزدیک به آغاز سال 
تحصیلی جدید، بیشــتر مورد توجه خانواده ها قرار می گیرد. مردم 
برای انتخاب نوشــت افزار ملاک های مختلفی دارند؛ از جمله این 
ملاک‌ها می توان به قیمت مناسب و کیفیت خوب اشاره کرد. آنچه هم 
برای کودکان در انتخاب نوشت افزار اهمیت دارد، ظاهر و شکل آن 
است و اینکه چه طرحی روی جلد دفترشان نقش بسته است. در چند 
سال اخیر تولیدکنندگان داخلی نوشت افزار پا به پای تولیدکنندگان 
خارجی حرکت می کنند و در مدت شش سال، توانستند سی درصد 
بازار نوشت افزار را به دست آورند. در این مدت کاراکترهایی مانند 
جناب خان، کلاه قرمزی و فیلشــاه طرح روی نوشــت افزارهای 
اســامی ایرانی شدند و مخاطب کودک و نوجوان هم از طرح های 
این کاراکترها در نمایشگاه نوشت افزار اسلامی ایرانی در سال های 

پیش استقبال کرد.
طرح های مختلف کارتونی و عروسکی ایرانی، روی نوشت افزارهای 
ایرانی اســامی نقش بسته اســت. یکی از این طرح ها، طرح کلاه 
قرمزی است. کلاه قرمزی کاراکتری است که در سینمای ایران فعالیت 
می کند و عمر فعالیتش در این عرصه به بیش از دو دهه می رســد. 
خالق این عروسک ایرج طهماسب و حمید جبلی بودند. کلاه قرمزی 
مخاطبان زیادی در تمام نســل ها به ویژه دهه شصتی ها دارد. این 
شــخصیت ابتدا در مجموعه تلویزیونی به نام »جغجغه و فرفره« در 

اوایل دهه 70 ظاهر شد.
 پس از آن در سه فیلم سینمایی کلاه قرمزی و پسر خاله، کلاه قرمزی 
و ســروناز و کلاه قرمزی و بچه ننه ایفای نقش کرد. کلاه قرمزی از 

ســال 88 با همراهی چند شخصیت دیگر در قالب جنگ نوروزی 
دوباره به تلویزیون راه یافت.

 طرح دیگری که روی نوشت افزارهای ایرانی اسلامی دیده می شود 
جناب خان است. جناب خان ابتدا در مجموعه نمایش خانگی کوچه 
مروارید و سپس در قسمت های دوم و سوم مجموعه خندوانه ظاهر 
شد. محمد بحرانی صداپیشگی این عروسک و مهدی برقعی و حامد 

ذبیحی عروسک‌گردانی آن را برعهده دارند.
فیلشــاه کاراکتر محبوب دیگری اســت که به روی جلد نوشــت 
افزارهای ایرانی- اســامی راه یافت. »فیلشاه« نام انیمیشنی ایرانی 
 اســت که هادی محمدیان کارگردانی و حامد جعفری تهیه کنندگی

 آن را بر عهده داشتند.
 این انیمیشــن محصول دیگری از گروه هنری پویا پس از انیمیشن 
پرطرفدار»شاهزاده روم« بود. داستان فیلشاه در جنگلی در آفریقا رخ 
می دهد. رئیس گله فیل ها صاحب فرزندی می شــود که برخلاف 
تصور همه دســت و پا چلفتی است و هیکل بزرگش همیشه باعث 
خرابکاری می شــود. یکی از کاراکترهای دیگری که در نوشــت 
افزارهای ایرانی- اسلامی دیده می شــود، کاراکترهای شکرستان 
است. »شکرستان« یک مجموعه پویانمایی تلویزیونی است که مرکز 
صبای صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران آن را ساخت. سری اول 
این مجموعه از شبکه دو و سری دوم آن از شبکه نسیم پخش شد. 
از این مجموعه که با روش کات اوت یا بریده مقوا ساخته شده است، 
استقبال زیادی شد. همه داستان های این سریال در یک شهر قدیمی 
و خیالی رخ می دهد. هر قســمت آن داستانی جداگانه دارد و مردم 
این شهر بنا به نیازهای دراماتیک هر قصه در هر قسمت نقشی برعهده 
دارند. قصه ها پس از 8 ماه تحقیق و مطالعه براســاس ضرب المثل 
ها، داستان ها و داستان های قدیمی و عامیانه ایرانی شرقی انتخاب 

شدند. سپس با رویکردی مدرن و به روز نوشته شدند.

شخصیت‌های کارتونی که به نوشت‌افزار ایرانی - اسلامی رسیدند 

   معاون پرورشــی و تربیت بدنی آموزش و پرورش     
رودخانه شهرســتان رودان گفــت: 23 دانش آموز 
پسر متوســطه دوره دوم این بخش جهت شرکت در 
پانزدهمین اردوی ملــی دانش آموزان مناطق مرزی 

کشور به شهرستان نیشابور اعزام شدند.
حســن بهرامی در حاشیه آیین بدرقه این دانش آموزان در 
گفت و گو با ایرنا، غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان، 

تقویــت هویت ملی، وحدت و همگرایی و ارتقاء ســطح 
 مهــارت های زندگی را از جمله اهداف برگزاری این اردو 

برشمرد.
  وی بیان داشت: اردوی ملی دانش آموزان مناطق مرزی 
در راستای تحقق اهداف سند تحول بنیادین وزارت آموزش 
و پرورش برنامه ریزی شده و زمینه حضور دانش آموزان 
 مناطق کم برخوردار را در مناطق مختلف کشــور فراهم 

می کند.
  بهرامی تشــکیل کارگاه های آموزشــی، مهارتی و هم 
اندیشــی، اجرای برنامه ها و مســابقه هــای فرهنگی، 
هنری، ورزشــی و برگزاری نمایشگاه دستاوردهای دانش 
آمــوزان را از جملــه برنامه هــای اردوی دانش آموزی 
مناطق مرزی کشــور عنوان کرد. پانزدهمین اردوی ملی 
دانش‌آموزان مناطق مرزی کشور، بیست و هفتم مردادماه 

تا پنجم شــهریورماه 97 در اردوگاه شهید رجایی نیشابور 
برگزار می شــود. بخش رودخانه با جمعیتــی افزون بر 
 21 هزار و 600 نفر در 55 کیلومتری شــمال شهر رودان 

قرار دارد.
  شهرستان رودان با بیش از 124 هزار نفر جمعیت در 90 
کیلومتری شرق شهرستان بندرعباس مرکز استان هرمزگان 

واقع شده است.

اعزام دانش آموزان 
رودخانه به اردوی 

مناطق مرزی 

پخش دعای عرفه از شبکه‌های سیما 

رئیس سازمان بسیج اساتید هرمزگان گفت: قم در دهه 
اول ذی‌الحجه میزبان کارگاه آموزشی معرفت‌افزایی 

اساتید بسیجی هرمزگان است.
  احســان کامرانی در گفت و گو با فارس، ضمن تشکر از 
 حسن همکاری بسیج اساتید دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی

 اســتان و اقشار بسیج گفت: کارگاه معرفت‌افزایی به بهانه 
آشــنایی با مبانی نظری انقلاب اسلامی برگزار می‌شود که 
این اقدام جهت کیفیت بخشــی در قالب کارگاه آموزشی 
۵ روزه در شــهرمقدس قم برگزار می‌گردد. وی ادامه داد: 
مرکز کوثر قم انتخاب شد که هم از فضای معنوی شهر قم 
برای اساتید استفاده شده و هم دسترسی به اساتید فرهیخته 

کشوری فراهم گردد.
  رئیس ســازمان بسیج اســاتید هرمزگان افزود: برنامه 
آشــنایی بــا مبانی نظری انقــاب اســامی را در قالب 
 یــک اردو تعریــف نمودیــم تــا بتوانیم بســتر ارتباط
  بیشتر، حفظ و انسجام بسیجیان و تاثیرگذاری کارگاه را چند

 برابر نماییم. کامرانی بخشی از شرکت کنندگان را تفکیک 

شده نام برد و گفت: کارگاه آموزشی با حضور۱۲۰ نفر از 
اساتید بسیجی، مسئولان کانون‌های بسیج فرهنگیان استان، 
شورای بسیج مهندسین، فرماندهان پایگاه‌های بسیج ادارات، 

مدیران تعلیم و تربیت نواحی سپاه استان برگزار می‌شود.
  عضو هیات علمی دانشگاه هرمزگان توضیح داد: اهداف 
دوره، ارتقای بنیه فکری معنوی نخبگان بسیجی، استفاده از 
فضای معنوی شهر مقدس قم، تقویت روحیه هم‌افزایی بین 
اقشار تخصصی بسیج، بررسی و تبیین شرایط فعلی کشور و 

تقویت روحیه انقلابی‌گری می‌باشد.
وی در ادامــه عنوان کــرد: در این دوره تلاش می‌شــود 
 با اســتفاده از اســاتید برجســته مباحثی همچون مبانی
 انقلاب اســامی، بصیرتی، اخلاقی، آشنایی با گروه‌های 
تکفیــری و برگــزاری میزگردهای علمی و رســانه‌ای 

کارگاهــی برگزار گردد. ایــن مقام مســؤول در کارگاه 
آموزشــی قم مطرح کرد: تاریخ برگزاری از بیست ششم 
تا ۳۰ مرداد ماه مشــخص شده اســت و شرکت‌کنندگان 
ایــن توفیق را پیدا می‌کنند کــه روز عرفه، در حرم مطهر 
 حضرت معصومه ســام الله علیها را به نیابت از بسیجیان

 استان هرمزگان، میهمان و دعاگو باشند.
 کامرانی تصریح نمود: اکثریت اســاتید شرکت کننده جزء 
اعضاء شــورای کانون‌های بسیج اســاتید دانشگاه‌های 
 اســتان می‌باشــند، اطــاع رســانی جهــت شــرکت 
 توسط مدیران کانون‌ها صورت گرفته و پیگیری مقدمات کار از

 شــش ماه گذشــته دنبال شــد و دو ماه قبــل، جهت 
 انتخاب و معرفی، مدیران کانون‌های بســیج اســاتید در 
 جریان کارقرارگرفتند.  رئیس بسیج اساتید هرمزگان ضمن ابراز 

خرســندی از برگزاری چنین دوره‌هایی گفت: در کارگاه 
 اساتید بســیجی از دانشــگاه هرمزگان، علمی کاربردی،

 دانشــگاه فرهنگیان، دانشــگاه مذاهب و فرق اسلامی، 
آزاد اســامی واحدبندرعبــاس، مینــاب، حاجی‌آبــاد، 
 کیش، بندرلنگــه، رودان، ســما، پیام نــور بندرعباس، 
بندرخمیر و... شرکت دارند که امیدوارم با رفع محدودیت‌ها 
بتوانیم در ســال‌های آتی این برنامــه را با حضور تعداد 

بیشتری از اساتید و با نیاز سنجی برگزار نماییم.
  وی در ادامه به بخشــی از ویژگی‌هــای اردو و کارگاه 
 پرداخــت و گفــت: اردوی کارگاهی محاســن زیادی

 دارد و از جملــه ایــن ویژگی‌هــا، توجه بــه هم‌افزایی 
 بین اقشــار مختلف بســیج می‌باشــد که مقدمه‌ای برای

  ارتبــاط بین اقشــار در راســتای کمک به پیشــرفت 

 استان است. کامرانی افزود: اســاتید فرهیخته‌ای که برای
 برگزاری دوره هماهنگ شــده حجت‌الاسلام والمسلمین 
سیداحمد خاتمی، حجت‌الاســام والمسلمین ماندگاری، 
حجت الاسلام والمسلمین دانش، حجت‌الاسلام‌والمسلمین 
عرفــان، حجت الاســام والمســلمین مهــدی طائب، 
حجت‌الاســام دکتر فرمانیان، استاد جوشــقانی، سردار 
احمدی فرمانده سپاه قم، سردار ملکی مدیر مرکز آموزشی 
کوثر قم می‌باشند. رئیس ســازمان بسیج اساتید درپایان 
ضمن تشکر از سردار ترابی، روسای دانشگاه‌ها و ادارات، 
مدیران اقشــار و کلیه شــورای کانون‌های بسیج اساتید، 
فرهنگیان، بســیج ادارات، تعلیم و تربیت، بســیج رسانه، 
و... بخشــی از برنامه‌های جانبی را نیز درکنار ۳۶ ساعت 
آموزشــی عنوان کرد: زیارت حضــرت معصومه)س( در 
هرسه زمان نماز، شــرکت در برنامه‌های مسجد جمکران 
 حضور درگلزار شــهدای قــم، زیارت اماکــن متبرکه و
 امامزادگان قم و بیت‌النور و برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی 

از جمله برنامه‌های این دوره می‌باشد.

رئیس سازمان بسیج اساتید هرمزگان خبرداد
قم میزبان کارگاه معرفت‌افزایی اساتید بسیجی هرمزگان 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
مرجعیت رسانه‌ای کشور در معرض تهدید است 

  وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی گفت: مرجعیت رسانه‌ای کشور در 
معرض تهدید است و اگر بخواهد همچنان پا برجا بماند باید نوآوری و به 
روز رسانی را در دستور کار داشته باشد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری 
صدا و سیما؛ سید عباس صالحی در مراسمی با حضور معاون اول رئیس 
جمهور در جمع مدیران و کارکنان خبرگزاری جمهوری اسلامی افزود: 
مرجعیت رسانه‌ای برای استمرار جایگاه خود حتما نیازمند فعال شدن در 
شرایط پایدار و ناپایدار تحولات است.وی با بیان اینکه خبرگزاری ایرنا 
به عنوان رابط اتصال دولت و ملت شــناخته می‌شود، گفت: این رابطه، 
موضوعی مهم و اساسی است، اما نباید از اتصال دولت و نخبگان غافل 
بود. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: باید از این خبرگزاری حمایت 
مادی و معنوی شــود به ویژه اینکه ایرنا در دوره‌های حساس انقلاب 

اسلامی نقش خطیری داشته است.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 
مسؤولان از دادن وعده‌های ناممکن پرهیز کنند

  نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد: مســؤولان و نمایندگان 
مردم از دادن وعده‌های ناممکن و غیرقابل انجام پرهیز کنند که اینگونه 
وعده‌ها اعتماد مردم را خدشه‌دار می‌کند. به گزارش خبرگزاری فارس 
از قشــم، آیت‌الله غلامعلی نعیم‌آبادی در مراسم افتتاح دارالقرآن خیر 
ســاز روستای طبل در قشم اظهار داشــت: برخی‌ها سعی در ایجاد 
ناامیدی و یاس در جامعه دارند و مرتب با سیاه‌نمایی، قصد ایجاد تنش 
و نگرانی در میان مردم دارند. وی افزود: ملت ایران شهدای بسیاری 
تقدیم انقلاب اســامی کرده‌اند و همه ما باید برای حفظ ارزش‌های 
انقلاب تلاش کنیم. نماینده ولی فقیه در هرمزگان خاطرنشــان کرد: 
برخی مطالب خلاف واقع در خصوص شرایط کشور عنوان می‌کنند و 
می‌گویند که ایران اسلامی در این سالها هیچ رشد و توسعه‌ای نداشته 
است. نعیم‌آبادی بیان داشت: این در شرایطی است که امروز شاهد رشد 
و عمران در اقصی نقاط ایران اســامی هستیم و ملت ایران هیچ‌گاه، 
جایگاهی که امروز دارد را نداشــته است. امام جمعه بندرعباس در 
بخش دیگری از صحبت‌های خود به عید غدیر خم اشاره کرد و گفت: 
پیام غدیر مربوط به تاریخ بشر است و امروز دنیا نیازمند این پیام است.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس:
بستر لازم برای مشارکت مردم در امور خیر فراهم شود

  نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
در دین مبین اســام بر مشــارکت در امور خیر تاکید بسیاری شده، 
گفت: باید بستر لازم برای مشــارکت در امور خیر در جامعه فراهم 
شود. به گزارش خبرگزاری فارس از قشم، حسین هاشمی تختی در 
مراســم بهره‌برداری از دارالقرآن روستای طبل در قشم که با حضور 
نماینده ولی فقیه در هرمزگان و جمعی کثیری از مســؤولان استان و 
شهرستان برگزار شد، اظهار داشــت: باید خیران را با نیازهای مردم 
در بخش‌های مختلف آشــنا کنیم تا فقط در یک بخش مثلا ساخت 
مسجد یا مدرسه اقدام نشود. وی افزود: ظرفیت‌های فراوانی در امور 
خیریه وجود دارد که با هدایت آن به ســمت‌های مورد نیاز جامعه، 
می‌توان بسیاری از مشکلات را برطرف کرد. نماینده مردم بندرعباس، 
قشــم، حاجی‌آباد، بندرخمیر و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: وجود ســه عنصر تقوا، عدالت و علم می‌تواند جامعه را 
در مسیر رشد و توسعه قرار دهد که خوشبختانه امروز ما شاهد وجود 
این سه عنصر مهم در کشور هستیم. هاشمی تختی با بیان اینکه مردم 
هرمزگان مشارکت خوبی در امور خیر در بخش‌های مختلف از جمله 
مدرسه‌سازی، راه‌سازی، مسجدسازی و دیگر بخش‌ها دارند، گفت: با 
وجود تلاش‌های بسیار مسؤولان و مردم، باز هم کاستی‌هایی در استان 
وجود دارد که رفع آنها با اعتبارات دولتی امکان پذیر نبوده و نیازمند 

حضور خیران است.

هفته دولت؛
 افتتاح مرکز آموزش و اشتغال صنایع دستی برتمب 

  همزمان با هفته دولت مرکز آموزش، تولید و اشتغال صنایع دستی 
روســتای برتمب شهر قلعه قاضی افتتاح می‌شود. به گزارش  باشگاه 
خبرنگاران جوان  از بندرعباس، اشــکان مختاری مدیر کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان گفت: همزمان با هفته 
دولت مرکز آموزش، تولید و اشتغال صنایع دستی در روستای برتمب 
شهر قلعه قاضی افتتاح می‌شود. وی افزود: مرکز اشتغال صنایع دستی 
برتمب با همکاری دهیاری و این اداره کل به بهره برداری می‌رســد.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان گفت: 
با بهره‌برداری از این مرکز آموزش، برای هنرمندان و صنعتگران شاغل 
در حوزه صنایع دستی فرصت شغلی ایجاد می‌شود. مختاری افزود: تا 
پایان سال ۱۳۹۷، تعداد مراکز آموزش، تولید و اشتغال صنایع دستی به 
عدد ۲۰ خواهد رسید.تاکنون ۱۷ مرکز آموزش، تولید و اشتغال صنایع 

دستی در استان هرمزگان به بهره برداری رسیده است.

فعالیت ۵ هزار صنعتگر صنایع دستی سنتی در رودان 
  بیش از ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال از محل تســهیلات اشتغال 
فراگیر روســتایی به فعالان صنایع دســتی در رودان پرداخت شــده 
اســت. به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز خلیج فارس، رئیس 
اداره میــراث فرهنگی و صنایع دســتی شهرســتان رودان گفت: این 
تســهیلات برای تولید ورونــق در زمینه‌های تلی بافــی، زری بافی، 
گلابتون دوزی و حصیر بافی بوده است. نیما اقتداری افزود: راه‌اندازی 
خانه‌های صنایع دستی در روســتا‌ها و ساخت بازارچه صنایع دستی 
در شــهر رودان از برنامه‌های در دستور کار برای توسعه صنایع دستی 
 در رودان اســت. شهرســتان رودان بیش از ۵ هــزار بانوی صنعتگر 

صنایع دستی دارد.

معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان
 اداره آموزش همگانی

حفظ تعادل بین کار و زندگی بر سلامت جسم، روان و بالا رفتن احساس رضایت 
بسیار تأثیرگذار است؛ پس لازم است برای اوقات فراغت هم برنامه داشته باشیم
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حوادث جهان

 کشته شدن سرکرده القاعده در یمن 
  وزارت دفــاع یمن با صدور بیانیه‌ای از کشــته شــدن 
»غالب الزایدی« ســرکرده القاعده در استان مأرب خبر داد. 
بــه گزارش جام جم آنلاین به نقــل از فارس، وزارت دفاع 
یمن در بیانیه‌ای اعلام کرد که »غالب الزایدی« سرکرده گروه 
تروریستی القاعده در استان مارب واقع در مرکز یمن از پای 
درآمده اســت.در ادامه بیانیه آمده است که الزایدی به همراه 
ده‌ها عنصر مســلح در درگیری با نیروهــای ارتش یمن و 

انصارالله در مارب کشته شد.
   یکــی از فرماندهــان ائتلاف ســعودی-اماراتی اخیرا به 
همکاری این ائتلاف با ســازمان تروریستی القاعده در یمن 
اذعان کرد و گفت که بسیاری از اعضای القاعده به خدمت این 
ائتلاف درآمده‌اند.روزنامه انگلیسی »ایندیپندنت« روز جمعه 
)26 مرداد( مصاحبه‌ای با یکی از فرماندهان ائتلاف سعودی-
اماراتی در یمن منتشــر کرد که تأییدی بود بر گزارش‌های 
پیشین در خصوص همکاری القاعده با عربستان و امارات در 
یمن.ایندیپندنت با فردی موسوم به »علی« مصاحبه کرده )نام 
کامل او به دلیل امنیتی منتشر نشده( که گفته می‌شود مسئول 

»عملیات مبارزه با تروریسم امارات« است.
این فرمانده اماراتی اذعان کرده که »ائتلاف عربی« در یمن، 
اعضای جوان »القاعده« در یمن را که به گفته او تحت بررسی 
قرار گرفته‌اند تا افکار افراطی نداشته باشند، به خدمت گرفته‌ 

است.

مرگ نوزاد در خودرو بر اثر گرما
 یک نوزاد ۹ ماهه، پس از آنکه ساعت‌ها در دمای بالای 
۳۰ درجه فلوریدا در خودرو رها شــده بود به بیمارســتان 
منتقل شــد و ساعاتی بعد جان ســپرد. به گزارش جام جم 
آنلاین به نقل از تســنیم، یک نوزاد پسر 9 ماهه پس از آنکه 
ســاعت‌ها در دمای بالای 30 درجه فلوریدا در خودرو رها 

شده بود در بیمارستان جان سپرد.
   مــادر 38 ســاله این نوزاد که چندی قبــل پس از بهبود 
فرزندش از یک بیماری ویروســی، با انتشــار تصویری از 
نوزادش در شــبکه‌های مجازی، او را نــوزاد معجزه نامیده 
بود، حالا با جا گذاشتن نوزادش در خودرو، سرنوشتی تلخ 
را برایش رقم زد.این نوزاد از پنج‌شــنبه شب در خودروی 
مادرش که جلوی درب خانه پارک شده بود حبس شده بوده. 
پدر 32 ساله این نوزاد، حوالی ظهر جمعه زمانی که به خانه 
بازگشت متوجه حضور فرزندش در خودرو شده و تا زمان 
رسیدن تیم امداد و نجات، فرزندش را تحت اقدامات احیای 
قلبی ریوی )CPR( قرار داد. نوزاد گرمازده اما ساعاتی پس 
انتقال به بیمارستان جان سپرد.ماموران تحقیقات این پرونده 
از احتمال، محکومیت مادر نوزاد خبر می‌دهند.این در حالی 
است که سالانه بیش از 36 کودک حبس‌شده در خودرو، بر 

اثر گرما تلف می‌شوند.

تمساحی در رختخواب
  مأموران پلیس هنگام دســتگیری یــک قاچاقچی مواد 
مخدر در اتاق خواب وی چند مار و یک تمساح پیدا کردند. 
به گزارش اسکای نیوز، این مرد انگلیسی یک تمساح را در 
رختخواب خود نگه می‌داشت که توسط پلیس اسکاتلندیارد 
بازداشت شد. »لی تامپسون« به جرم حمل مواد مخدر تحت 
تعقیب مأموران پلیس بوده اســت اما افســران در خانه وی 
جســد 7 مار مرده و یک تمساح را یافته‌اند. بنابر اطلاعات 
پلیس، این مرد علاوه بر تمساح حیوانات دیگری را به شکلی 

غیر قانونی در خانه‌اش نگهداری می‌کرده است.

50 سال زندان برای دختر دانشجو
  دختر دانشــجوی آمریکایی به جرم دزدیدن و قتل یک 
دختر نوجوان به 50 سال زندان محکوم شد.به‌گزارش یاهو، 
»ناتالی کیپرز« دانشجوی رشته فناوری دختر 13 ساله‌ای به‌ 
نام »ینکول« را ربوده و به شکل وحشیانه‌ای به قتل رسانده 
است. این دانشجوی قاتل دردادگاهی در ویرجینیای امریکا 
به جرم آدم ربایی و قتل به 50 ســال زندان محکوم شد. بنا 
بر اطلاعات پلیس ایالتی، قاتل از طریق شبکه‌های اجتماعی 
با قربانی خود آشنا شده و اعتماد وی را به‌دست آورده بود. 

وی در فرصتی مناسب او را ربوده و به قتل رسانده است. 

پای شکارچی در دهان خرس ماند
 شکارچی امریکایی که پایش درون دهان یک خرس گیر 
کرده بود با کمک امدادگران نجات پیدا کرد.به گزارش دیلی 
میل، »پترینی« که یک شــکارچی خرگوش است در منطقه 
جنگلی نیومکزیکوامریکا به‌دنبال شــکار می‌گشــت که این 
حادثــه رخ داد. وی در این بــاره گفت:»در حال پیاده روی 
با سگ هایم بودم که با خرسی 400 کیلوگرمی مواجه شدم. 
ناگهان خرس به ســمت پایم یورش برد و یکی از پاهایم را 

به دندان گرفت.
 خوشــبختانه موفق شدم با شلیک گلوله خرس را بکشم اما 
نتوانستم پایم را از میان آرواره قوی‌اش بیرون بکشم به همین 
دلیل با امدادگران تماس گرفته و درخواســت کمک کردم.« 
امدادگران نیز موفق شــدند پای او را از آرواره خرس بیرون 

بکشند و این شکارچی را نجات دهند. 

فرار از دست گاوهای عصبانی
   11اسپانیایی هنگام فرار از دست گاوهای عصبانی راهی 
بیمارستان شدند. به‌گزارش دیلی میل، این حادثه در جشنواره 
گاوبازی رخ داد که هر ســال با حضور ده‌ها شــرکت‌کننده 
در شــهر »فالسس« در شمال اســپانیا بر پا می‌شود. دراین 
جشــنواره پر هیجان گاوهای نر از تپه پایین آمده و جوانان 
مجبورند با سرعت زیادی از دست گاوهای نر عصبانی فرار 
کنند اما در طول جشــن برخی از جوانان زیر دست و پای 
گاوها مانده و آســیب می‌بینند. به‌گفته رسانه‌های اسپانیایی 

بیش از 2500 نفر امسال در این جشنواره حضور داشتند. 

   پســر جوان که مدعی بــود مردان 
ناشــناس مادرش را ربوده و کلیه او را 
روانی  پلیسی  تحقیقات  در  فروخته‌اند، 

شناخته شد.
   به‌گــزارش خبرنگار جنایــی »ایران«، 
چندی پیش پســر جوانی به دادسرا رفت 
و از ربوده شدن مادرش خبر داد. او گفت: 
دیشب داخل خانه نشسته بودیم که زنگ 

در را زدند.
 مرد ناشناســی پشــت در بود. در را با 
آیفــون باز کردم تا بخواهــم خودم را به 

مقابل در برســانم چند مرد وارد خانه‌مان 
شدند. آنها با تهدید دست و پا و دهانم را 
بستند و درحالی که دستمالی روی دهان 
مادرم گذاشته بودند او را به زور از خانه 
بیرون بردند.هر چه تقلا کردم تا دســت و 
پایم را باز کنم بی‌فایده بود و چون دهانم 
نیز بســته بود و از طرفی مردان ناشناس 
صدای تلویزیــون را هم زیاد کرده بودند 

کسی صدای مرا نمی‌شنید.
  تــا اینکه مردان خشــن، بدن نیمه جان 

مادرم را در مقابل در ورودی رها کردند و 
همسایه‌ها با دیدن مادرم از ماجرا با خبر 
شــده و به کمک من آمدند. وقتی مادرم 
به خانه آمد فهمیدم که مردان ناشناس او 
را شــبانه عمل کرده و کلیه‌اش را سرقت 
کرده بودند. حتی مــادرم در حالت نیمه 
بی‌هوشــی شــنیده بود که مردان خشن 
کلیه‌اش را 100 میلیون تومان فروخته‌اند.

با شکایت پسر جوان تحقیقات آغاز شد 
اما بررسی‌ها نشان داد که زن میانسالی که 

پســرش مدعی بود او را ربوده و کلیه‌اش 
را سرقت کرده‌اند سالم است و هیچ اتفاقی 
برای او رخ نداده است. مادر پسر جوان در 
تحقیقات گفت: پسرم بیماری روانی دارد و 

تحت درمان است.
   این سناریو را هم تحت تأثیر بیماری‌اش 
طراحی کرده و واقعیــت ندارد. اگر کلیه 
مرا دزدیــده بودند بی‌شــک آثار عمل 
جراحــی بایــد روی بدن من بــود و از 
طرفی مــن هر دو کلیه ام را دارم.با توجه 
به مشــخص شدن وضعیت پسر جوان، به 
دستور بازپرس پرونده او برای درمان به 

بیمارستان روانی منتقل شد.

 

چهره وحشتناک

در امتداد تاریکی

  بارها در رسانه ها خوانده بودم و از اطرافیانم 
می شنیدم که نباید به فضاهای مجازی اعتماد 
کرد چرا که در این گونه فضاها دروغ، نیرنگ، 
فریب و کلاهبرداری موج می زند اما من همواره 
خودم را زرنگ تر از این حرف ها می دانســتم 
و کلاهبرداران  متقلبــان  روزی در چنگ  که 
گرفتار شوم اما وقتی برای خرید کالا وارد این 
فضا شدم و مشکلات جسمی و روحی شدیدی 

برایم به وجود آمد تازه فهمیدم که ...
  زن 30 ساله ای که به همراه یکی از دوستانش 
برای اعلام شــکایت از محصولات تقلبی یک 
شرکت آرایشی و بهداشــتی وارد کلانتری شده 
بود، در حالی که عوارض شــدید پوستی ناشی 
از مصرف محصولات آرایشــی تقلبی بر چهره 
اش نمایان بود، به مشــاور و مدد کار اجتماعی 
کلانتری سپاد مشــهد گفت: حدود دو ماه قبل 
از طریق گروه دوســتانم در یکی از شبکه های 
اجتماعی، با تبلیغات اغوا کننده یکی از شرکت 
های فروش محصولات بهداشــتی و آرایشــی 
برخورد کــردم. این درحالی بــود که برخی از 
افراد ناشناس گروهم، تعریف و تمجیدهای خود 
را درباره ایــن محصولات آغاز کرده بودند و با 
جملاتی زیبا از معجزه گری های لوازم آرایشی 
ســخن می گفتند. از سوی دیگر تصاویر زیبایی 
از مصرف این محصولات بر صفحات اجتماعی 
نقش می بست. این گونه بود که من هم وسوسه 
شدم تا چند قلم از این محصولات را خریداری 

کنم. 
وقتی موضوع را با دوســتم در میان گذاشتم، او 
هم مشتاق شــد تا در خرید این محصولات مرا 
همراهی کند. با آن که همسرانمان کارگر بودند و 

این پول را با زحمت و سختی به  دست می آوردند 
 اما من و دوستم با صرفه جویی بیش از اندازه در
هزینه های زندگی، موفق شــدیم مبالغ سنگین 

خرید لوازم آرایشی را پس انداز کنیم. 
   پس از آن از طریــق تلگرام تعدادی از اقلام 
 آرایشی شــرکت مذکور را خریدیم اما وقتی از
 کرم های زیبایی پوســت و دیگر لوازم استفاده 
کردیم، ناگهان دچار عوارض شــدید پوســتی 
شدیم به طوری که چهره ما به شکل وحشتناکی 
درآمده بود. در این شرایط چون نمی توانستیم از 
منزل بیرون بیاییم، دچار افسردگی های روحی 
 و عارضه های شــدید جسمی شده بودیم. وقتی
 به ناچار نزد پزشــک رفتیم مشــخص شد که 
مشکلات پوســتی ما به خاطر استفاده از لوازم 
آرایشــی تقلبی است. وقتی موضوع را در گروه 
همان دوســتانمان مطرح کردیم، ما را از گروه 

بیرون انداختند.
   با وجود این، با شماره تلفن های دیگری وارد 
گروه شدیم و به آن ها گفتیم که از شما شکایت 
می کنیم ولــی آن ها با تهدید ما و این که کاری 
از دست شما ســاخته نیست ،اظهار کردند ما از 
وزارت بهداشت و جهاد کشاورزی مجوز گرفته 
ایم! در حالی که دروغ می گفتند و هیچ مجوزی 
نداشتند. حالا هم به دلیل این ندانم کاری، نه تنها 
مبالغ زیادی را صرف خرید کالاهای تقلبی کرده 
ایم و مبالغی را برای معالجه از دست داده ایم بلکه 
باز هم مشخص نیست چهره ما به حالت طبیعی 
 بازگردد. فقط به زنــان و دختران جوان توصیه
 می کنیم به آن چه در فضاهای مجازی به فروش 

می رسد اعتماد نکنند و ...

  مرد شیرازی که مدعی است روده‌های همســرش هنگام عمل »سزارین« در بیمارستان سوراخ شده از 
پزشک معالج شکایت کرد.

   این مرد جوان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار داشــت: هفته گذشــته همسرم برای انجام زایمان 
طبیعی به یکی از بیمارستان‌های شیراز مراجعه کرد، اما به او اعلام کردند زایمان طبیعی امکان‌پذیر نیست 
و باید به اتاق عمل برود. پس از دو روز بســتری در بیمارستان، عمل سزارین انجام شد و پس از خروج 
همســرم از اتاق عمل در حالی که او قبل از عمل هیچ مشــکل و دردی نداشت، با درد شدید و بزرگی 
شــکم مواجه شد که از پزشکان و مسئولان بخش خواستار بررسی این موضوع شدیم، اما پاسخ‌ درستی 
دریافت نکردیم. در نهایت پس از گذشت سه شبانه‌روز و پیگیری‌های انجام‌شده، آزمایش و بررسی‌های 
لازم صورت گرفت و مشــخص شد خطا مربوط به پزشک بوده که در زمان انجام عمل سزارین قصور و 

بی‌توجهی کرده و روده بیمار را سوراخ کرده است.
    وی گفت: دوباره همســرم تحت عمل جراحی قرار گرفت و در حال حاضر نیز در بیمارستان بستری 
اســت.وی بیان کرد: این تخلف پزشک معالج باعث ضربات و لطمات جبران‌ناپذیری به همسرم شده و با 
وجود شکایت‌های صورت‌گرفته کسی در این زمینه پاسخگو نیست و حتی خلاصه پرونده بیمار را برای 

پیگیری حقوقی و قضایی در اختیار ما قرار نمی‌دهند.

 داستان سرایی عجیب  پسر روانی برای پلیس

روده‌های یک زن هنگام »سزارین« سوراخ شد

سر جوانی که به اتهام آزار و اذیت یک زن بازداشت شده بود به بازپرس گفت این زن و برادرش برای اخاذی از من چنین 
شکایتی را مطرح کرده‌اند.

بــه گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، چندی پیش زن 55 ســاله‌ای به اداره پلیس رفــت و از راننده یک پراید به اتهام 
تعرض شــکایت کرد. او گفت: من فروشــنده پوشــاک هســتم. مدتی قبل ســوار یک خودروی پرایدی شدم. راننده 
ســر صحبت را باز کرد و با هم آشــنا شــدیم اما وی به بهانه‌ای مرا به منطقه قلعه حســن خان برد و مورد آزار و اذیت 
قرارداد من هم برا یگوشــی انتقام  تلفن همراهش را دزدیدم. با شــکایت زن میانســال تحقیقات به دســتور بازپرس 
شــعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. در بررســی‌های صلفن همراهم است را منتشر خواهد رد.او ادامه دا

آزار و اذیت خانم منشی در دندانپزشکی 
  معاون مبارزه با جرایــم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دســتگیری متهم پرونده‌ آزار و اذیت در یک 
کلینیک دندانپزشکی پیش از خروج وی از کشور خبر 

داد. 
  به گــزارش جام جم آنلاین از پلیــس آگاهی تهران 
بزرگ، ســرهنگ علی ولیپور گودرزی در توضیح این 
خبر گفت: ۲۹ تیرماه پرونده‌ای با موضوع آزار و اذیت 
منشــی خانم در کلینیک دندانپزشکی از کلانتری ۱۳۴ 
شــهرک قدس به اداره شــانزدهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ارجاع شــد. شــاکیه پس از حضــور در اداره 
شــانزدهم به کارآگاهان گفت:: فردی به عنوان بیمار به 
کلینیک دندانپزشکی مراجعه کرد، اما با سوء استفاده از 
خلوتی داخل کلینیک به ســمت من حمله ور شد و مرا 

مورد آزار و اذیت قرار داد.
  شــاکی در توضیحات تکمیلی بــه کارآگاهان عنوان 

کرد: ســاعت ۱۹:۰۰ مردی حدودا ۵۰ ساله به کلینیک 
دندانپزشــکی مراجعه کرد و درخواست نمود تا پزشک 
نسبت به معاینه‌ ایشان اقدام بکند؛ به ایشان توضیح دادم 
که پزشــک بعدازظهر‌ها ویزیــت ندارند و من نیز صرفا 
برای نوبت دهی به بیماران و پاســخگویی به تلفن‌ها در 
مطب حضور دارم. این شخص با اطلاع از تنها بودن من 
در داخل مطب، ناگهان به سمت من حمله ور شد؛ دیوانه 
وار مرا مورد ضرب و شــتم قــرار داد و پس از آزار و 

اذیت از داخل مطب متواری شد.
   کارآگاهان اداره شــانزدهم پلیس آگاهی با مراجعه به 
محل وقوع جرم به بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته 
پرداخته و موفق به شناســایی پلاک خودرو متهم شدند. 
با شناســایی تصویر متهم به نام »مسعود« )۵۴ ساله( از 
سوی شــاکی پرونده، کارآگاهان در بررسی‌های بیشتر 
اطلاع پیدا کردند که این شــخص دارای اقامت در یکی 

از کشور‌های اروپایی است و تا چند روز آینده نیز قصد 
خروج از کشــور را دارد؛ لذا در اولیــن مرحله و برابر 
هماهنگی با شــعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک تهران، اقدام 
قانونی جهت ممنوع الخروج شــدن متهم انجام شــد و 
در ادامه با انجام اقدامات ویژه پلیســی محل ســکونت 
مسعود در شهرک قدس -خیابان زرافشان شناسایی، در 
سحرگاه ۲۵ مردادماه دستگیر و به اداره شانزدهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
  معــاون مبارزه با جرایم جنایــی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ افــزود: متهم پس از مواجه حضوری با شــاکیه 
و همچنین مشــاهده تصاویر ضبط شــده‌ دوربین‌های 
مداربســته‌ داخل کلینیک دندانپزشــکی مجبور به بیان 
حقیقت شد و صراحتا به آزار و اذیت شاکیه اعتراف کرد؛ 
نهایتــا با اعتراف صریح متهم و انجام تحقیقات تکمیلی، 

متهم با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

  مردان ناشــناس با ورود به خانه 
را 6  او  بازنشســته  معلم  ویلایی 
ساعت گروگان گرفته و 50 میلیون 

تومان از او سرقت کردند.
  به‌گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، 
چندی پیــش مرد 70 ســاله‌ای به 
اداره پلیس رفت و از ورود سه مرد 
ناشناس به خانه ویلایی‌اش خبر داد. 
ادبیات  بازنشســته  دبیر  وی گفت: 
هســتم و فوق لیسانس همین رشته 

را دارم. 
  بعد از ازدواج فرزندانم، به تنهایی در 
خانه ویلایی‌ام در شمال تهران زندگی 
می‌کنم. ســاعت 8 صبح ســه مرد 
ناشــناس از طریق موتورخانه وارد 

خانه‌ام شدند. آنها تهدید کردند که هر 
چه پول دارم  در اختیارشان قرار دهم 
اما چون معمولاً من پول‌ها و طلاهایم 
را در بانک نگهداری می‌کنم به آنها 
گفتم که پولی داخل خانه نیســت. 
آنها باور نکردند و تمام خانه را زیر 
و رو کردند.او ادامــه داد: آنها وقتی 
پولی در خانه پیدا نکردند گفتند باید 
به بانک بروم دو نفر از آدم ربایان با 
من آمد و یک نفر از آنها داخل خانه 
ماند. وقتی وارد بانک شدم به نحوی 
به رئیس بانــک گفتم که این دو نفر 
آدم ربا هستند ولی او باور نکرد. به 
خاطر نوع حساب بانکی که داشتم 
نتوانستم از حسابم پول برداشت کنم. 

به همین دلیل به دخترم زنگ زدم و از 
او خواستم به حسابم پول واریز کند. 
او هم 50 میلیون تومان واریز کرد و 
من هم پول‌ها را به آدم ربایان دادم. 
آنها تهدید کردند که اگر این پول را به 
آنها ندهم خانه‌ام را به آتش می‌کشند 
وهمدستشان به همین خاطر در خانه 

ویلایی‌ام مانده است.
 بعد از دریافت 50 میلیون تومان آنها 
مرا رها کرده و گریختند.با شکایت 
این دبیر ادبیات پرونده به دســتور 
بازپرس دادســرای ویژه سرقت در 
اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت و تحقیقات برای دستگیری آدم 

ربایان ادامه دارد. 

6 ساعت گروگان گیری دبیر ادبیات

روابط عمومی 
مصرف ماهي و میگو= عدم ابتلاء به گواتر شیلات هرمزگان 

مفقودی

   معاون سیاســی امنیتی دادســتان مرکز 
مسلح  سارق  شــش  گفت:  رضوی  خراسان 
طلافروشی های مشهد 27 مرداد در زندان این 

شهر به دار مجازات آویخته شدند. 
    به گزارش جام جم آنلاین، حســن حیدری 
در گفتگو با ایرنا افزود: این رای از سوی شعبه 
چهارم دادگاه انقلاب مشهد صادر شد و توسط 
دیوان عالی کشور نیز مورد تایید قرار گرفت.وی 
ادامه داد: بر این اســاس شش سارق مسلح، به 
دار مجازات آویخته شدند تا درس عبرتی باشد 

برای آنانی که چشم طمع به مال دیگران دارند و 
می خواهند با خدشه به امنیت عمومی و دست 
اندازی به بازار کســب و تجارت مردم به حرام 
خوری ادامه دهند.معاون سیاسی امنیتی دادستان 
مرکز خراسان رضوی در خصوص پیشینه این 
ماجرا نیز گفت: شــخصی که از وضعیت مالی 
مناسبی برخوردار بود با اجیر کردن این افراد و 
تهیه سلاح مبادرت به سرقت از طلافروشی های 
مشهد کرده بود.وی افزود: در پی این سرقت ها 
و تاکید مدیرکل دادگستری خراسان رضوی و 

دادستان مشهد موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار قرار گرفت که با تلاش ماموران پلیس آگاهی 
خراسان رضوی شش متهم دستگیر و طلاهای 

سرقتی به صاحبان آنان برگشت داده شد.
   حیدری همچنین تاکید کرد: دســتگاه قضایی 
بدون توجه به خواست بدخواهان ملت و بی تاثیر 
از صاحبان قدرت به وظایف قانونی عمل کرده و 
خود را متعهد به حفظ حقوق شهروندان و امنیت 

شغلی آنان می داند.

سارقان مسلح مشهد اعدام شدند

سند و برگ سبز خودروی پراید جی تی ایکس آی  مدل 1387  رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک 86 

س 291 ایران 84 و شماره موتور2045932 و شماره شاسی 61412287505345 پلاک به نام آقای 

محمدرضا غلامی شقویی به شماره ملی 3380337455 و سند به نام آقای اسحق بلندآبادی گجگ به شماره 

ملی 3380075388 می باشد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است

آگهی مفقود شدن  پروانه بهره برداری معدن مخلوط کوهی مادوم گنو
نظر به اینکه به اســتناد نامه شــماره13/17661 مورخ 5/24 /97 سازمان صنعت ،معدن و تجارت اســتان هرمزگان،پروانه بهره برداری معدن مخلوط 
کوهی مادوم گنو به شــماره 3707 /13 مورخ 7 /2 /93 و به شــماره ســریال 7196 به بهره برداری  ســابق آقای محمد شــمس الدینی  واقع در45 
 کیلومتــری شــمال بندرعبــاس  از درجه اعتبار ســاقط اعلام گردیده اســت ،لذا چنانچه هر کس نســبت بــه پروانه  بهره بــرداری فوق مدعی 
 می باشد ، باید حداکثر ظرف مدت ده روز  پس از انتشار آگهی  فوق به سازمان صنعت، معدن وتجارت استان  مراجعه و اعتراض خود را ضمن  ارائه 
اصل  پروانه تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی  نرسد و یا در صورت اعتراض اصل پروانه ارائه نشود،سازمان استان المثنی پروانه را طبق 

مقررات به نام بهره بردار جدید صادر و به نامبرده تسلیم خواهد کرد .    35371 م /الف

شمیل
آگهی مفقود شدن  پروانه بهره برداری معدن مخلوط کوهی مروارید 

نظر به اینکه به اســتناد نامه شماره 13/17641 مورخ 5/24 /97 سازمان صنعت ،معدن و تجارت استان هرمزگان،پروانه بهره برداری معدن 
مخلوط کوهی مروارید شمیل به شماره 34071 /13 مورخ 29 /91/11 و به شماره سریال 7169 به بهره برداری  سابق آقای ابوالفضل قوام 
صدری واقع در50 کیلومتری شــرق  شهرســتان بندرعباس و در 3 کیلومتری  روستای سرزه خاروک  از درجه اعتبار ساقط اعلام گردیده 
است ،لذا چنانچه هر کس نسبت به پروانه  بهره برداری فوق مدعی  می باشد ، باید حداکثر ظرف مدت ده روز  پس از انتشار آگهی  فوق 
به سازمان صنعت ،معدن وتجارت استان  مراجعه و اعتراض خود را ضمن  ارائه اصل  پروانه تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی  
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل پروانه ارائه نشود،سازمان استان المثنی پروانه را طبق مقررات به نام بهره بردار جدید صادر و به نامبرده 

تسلیم خواهد کرد .35372 م /الف

آگهی حصر وراثت 
آقای علی رنجبری دارای شناسنامه شماره 1798 به شرح دادخواست به کلاسه 97 / 1/ 181 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان محمد رنجبری بشناسنامه 587 در تاریخ 11/ 10 / 96 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
1-علی رنجبری به شماره شناسنامه 1798 فرزند متوفی 

2-مصطفی رنجبری به ش ش 2217 فرزند متوفی 
3-کنیز رنجبری به ش ش 956 فرزند متوفی 

4-طیبه رنجبری به ش ش 1799 فرزند متوفی 
5- مریم رنجبری به ش ش 1562 فرزند متوفی 

6-لیلا رنجبری به ش ش 1657 فرزند متوفی 
7-فاطمه رنجبری به ش ش 2- 067895 - 469 فرزند متوفی

و به غیر از نامبردگان فوق وراث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی  

نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .
 

حسن نیک طبع -قاضی  شورای حل اختلاف  شعبه شماره اول -رودان   

  در پی مرگ کودک ۶ ســاله بوکانی به دست نامادری 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان آذربایجان غربی 

از بازداشت متهم به اتهام قتل عمد خبر داد. 
به گزارش جام جم آنلاین، دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
اســتان آذربایجان غربی در گفتگو با میزان از مرگ کودک 
۶ ساله بوکانی بدســت نامادری خود و تشدید قرار وثیقه 

متهم خبر داد.
  وی افزود: بعد از کتک زدن کودک ۶ ســاله توســط 
نامادری، این کودک خردســال در بیمارستان مهاباد به 
دلیل مرگ مغزی بســتری شــد که متاسفانه فوت می‌کند.

مصطفی حبیبی در پایان اظهار کرد: ایــن پرونده با عنوان 
قتل عمد در دســت بررسی است و متهم نیز در بازداشت 

به سر می‌برد.

 فوت کودک بوکانی توسط
 نامادری

    رییس کل دادگســتری تهران از محکومیت مدیر عامل موسسه 
ثامن‌الحجج به حبس طولانی مدت خبر داد.

 غلامحســین اسماعیلی با بیان اینکه حکم پرونده موسسه مالی ثامن 
الحجج از ســوی دادگاه کیفری یک تهران صادر شــده است، گفت: 
افزود: بر اســاس حکم صادره مدیر عامل موسسه به حبس طولانی 
مدت محکوم شــده است. خبرگزاری ایســنا: رییس کل دادگستری 
تهران از محکومیت مدیر عامل موسسه ثامن‌الحجج به حبس طولانی 
مدت خبر داد.غلامحسین اسماعیلی با بیان اینکه حکم پرونده موسسه 
مالی ثامن الحجج از سوی دادگاه کیفری یک تهران صادر شده است، 

گفت: افزود: بر اســاس حکم صادره مدیر عامل موسســه به حبس 
طولانی مدت محکوم شده است.

   وی افزود: حکم صادره از ناحیه دادستان؛ شکات؛ متهم و وکیل او 
قابل اعتراض است.اسماعیلی همچنین گفت که جزئیات موارد اتهامی 
و میزان محکومیت پس از قطعیت رای اعلام خواهد شد.بر اساس این 
گزارش، دوازدهمین و آخرین جلسه رسیدگی به پرونده ثامن الحجج 
روز شــنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۷ برگزار شــد و در این جلسه که با اخذ 
آخرین دفاع از متهمان و اعلام ختم رسیدگی همراه بود، سه متهم این 

پرونده اتهام اخلال در نظام اقتصادی را نپذیرفتند.

 محکومیت مدیرعامل ثامن‌الحجج به حبس طولانی 
 شخصی که از وضعیت مالی مناسبی برخوردار بود با اجیر کردن این افراد و تهیه سلاح مبادرت به سرقت از 

طلافروشی های مشهد کرده بود
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20 هکتار از اراضی ملی  میناب رفع تصرف شد
  سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان میناب از 
تخریب بند خاکی به طول 1620 متر مربع در سطح 20 هکتار از 
اراضی ملی این شهرستان با حکم قضایی خبر داد.به گزارش روابط 
عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ خســرو بهرامی نژاد 
گفت: تشکیل پرونده قضایی متخلفین و متجاوزین به عرصه های 
منابع طبیعی و جرایم مشــهود برابر قوانین حفاظت و بهره‌برداری 
از جنگلها و مراتع پــس از  ارجاع و اعزام به مراجع قضایی رفع 
تصرف می گردد و خارج کردن اراضی ملی از دســت سودجویان 
و متصرفین وظیفه ذاتی ماموریــن اداره منابع طبیعی و نیروهای 
یگان حفاظت اســت.این مقام مسئول افزود : در همین راستا و با 
حکم مراجع قضایی زمینی به ارزش ریالی 1000 میلیون ریال از 
متخلفین رفع تصرف شــد.وی ادامه داد : زمین مورد نظر پس از 
وصول گزارش در همان ابتدای امر توسط مامورین یگان حفاظت 
شناســایی و از تخریب بر روی آن جلوگیری به عمل آمد که پس 
از عدم تمکین متصرف پرونده قضایی تشکیل و به دادسرا ارجاع 
گردید. بهرامی نژاد در پایان به دلیل وســعت عرصه های طبیعی 
شهرستان از عموم مردم خواست تا هرگونه موارد تخریب و تصرف 
انفال را از طریق ســامانه  1504 جهت رسیدگی هرچه سریع تر 

اطلاع دهند.

رفع تصرف 25 هکتار از اراضی ملی حاجی آباد
  رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان حاجی آباد از رفع 
تصرف 25 هکتار از اراضی ملی در منطقه شهدادی این شهرستان خبر 
داد .به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ 
ایوب شکاری گفت : 25 هکتار از اراضی ملی منطقه شهدادی که در 
سنوات گذشته تصرف شده بود و بر روی آن کشت و زرع انجام می 
گرفت توسط نیروهای یگان حفاظت این اداره شناسایی و به استناد 
تبصره ذیل ماده 55 نســبت به رفع تصرف آن اقدام و خسارت از 
متصرف اخذ شد .شکاری ارزش ریالی این اراضی ملی را بیش از 
یک میلیارد ریال عنوان کرد و افزود : جلوگیری از تصرفات اراضی 
 ملی در سطح شهرستان توســط نیروهای یگان حفاظت این اداره
  به طور مســتمر و تمام وقت انجام می شــود و از طریق ســامانه

 1504 مردم مــی توانند تخلفات و تصرفــات در اراضی ملی را 
گزارش دهند .

 جمع آوری تابلوها ی پارک ممنوع دربندرلنگه 
 فرمانداربندرلنگه از جمع آوری تابلوهای پارک ممنوع خبرداد.

دکتر غلامرضا آباد به خبرنگاردریا گفت :بادرخواست مردم وبازاریان 
و پس از بررسی درشواری ترافیک تمامی تابلوهای پارک ممنوع از 
میدان ساعت تا ستون یادبود توسط شهرداری جمع آوری میشود . 
وی اضافه کرد: یکی از مشکلات مردم به دلیل نبودن  پارکینک است 
که با مشکل پارک خودرو خود مواجه بودند که به زودی این مشکل 

برطر ف خواهد شد .

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بستک خبر داد
رفع تصرف از اراضی ملى منطقه زنگارد

 ریيس اداره منابع طبيعى و آبخيزدارى شهرســتان بستک از رفع 
تصرف ميزان ١٠٠٠ مترمربع از اراضى ملى شــده منطقه زنگارد با 
حضور مامورين پاسگاه ويژه منابع طبيعى و همكارى نيروى انتظامى 

پاسگاه دهنگ خبر داد.
   بــه گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ 
حامد احمدپور گفت: متصرف از طريق ساخت اتاقك، كاشت نخل 
و دپو مصالح اقدام به تصرف اراضى ملى كرده بود كه با حكم قضایی 
 از ید متصــرف خارج و به انفال بازگردانده شــد.احمدپور ارزش 
زمين هاى تصرف شده را كيصد ميليون ريال عنوان كرد و از عموم 
مردم خواســت در صورت مشــاهده هر گونه تصرف و تخلف در 
عرصه هاى ملى از طريق سامانه تلفنى ١٥٠٤ به يگان حفاظت منابع 

طبيعى و آبخيزدارى اطلاع دهند.

 مجوزمرکزمعاینه فنی خودرو در بندرلنگه 
ابطال می شود 

  فرمانداربندرلنگه از ابطا ل مرکز معاینه فنی خودرو در بندرلنگه 
خبرداد . دکترغلامرضا آباد به خبرنگاردریا گفت: اگر مرکز معاینه 
 فنی خودروهــا دربندرلنگه تا پایان 30 مهرماه دراین شهرســتان 
 راه اندازی نشود پیگیرابطال مجوز این مرکز خواهم شد .وی گفت : چرا 
بندرلنگــه تا به امروز مرکز معاینه فنی خــودرو ندارد ومردم برای 
 کارهای فنی خودورخود باید به شهرســتان هــای دیگر مراجعه 

کنند .

تبدیل سرعت گیرها دربندرلنگه به سرعت کاه 
  شــهرداربندرلنگه گفت : سرعت گیرها در بندرلنگه به سرعت 
کاه  تبدیل خواهد شد . شریف شریفی نژاد به خبرنگار دریا گفت : 
 درشواری تر افیک به پیشنهاد دکترغلامرضا آباد فرمانداراین شهرستان 
ســرعت گیرهای ســطح بندرلنگه به زودی به سرعت کاه تبدیل 

خواهند شد تا مردم ازاین لحاظ دچارمشکل نشوند.

خبری

  طرح تعویض، توسعه و بازسازی شبکه آبرسانی 
روستای برنطین شهرستان رودان که از سال سه 
سال پیش آغاز شده نزدیک هشت ماه است که 
این طرح توقف شده وموجب گلایه مردم شده 

است.
   به گــزارش ایرنا، این طرح با هدف محرومیت 
زدایی، تامین آب شرب و توسعه خدمات به مردم 
در مناطق کم برخوردار برای جمعیت پنج هزار و 
800 نفری روستای برنطین رودان پیش بینی شده 
است.مقرر شده بود عملیات اجرایی طرح تعویض، 
توسعه و بازسازی شبکه آبرسانی روستای برنطین 
به طول 67 کیلومتر خط انتقال آب و ساخت یک 
مخزن یک هزار مترمکعبی بــا 50 میلیارد ریال 
اعتبار در مدت یک سال اجرا شود.شماری از اهالی 
روســتای برنطین در گفت و گو با ایرنا، خواستار 
تســریع در تکمیل و بهره برداری طرح تعویض، 
توسعه و بازسازی شبکه آبرسانی شدند. اهالی این 
روستا یاد آور شدند: در حالیکه اهالی روستا برای 
اتمام و بهره برداری از این طرح لحظه شماری می 
کردند، عملیات اجرایی طرح در میانه راه متوقف 

شد و خبری از اتمام طرح نیست. 

آنان افزودند: عملیات اجرایی این طرح آبرسانی در 
حالی متوقف شد که 70 درصد آن اجرا و تنها 30 

درصد آن باقی مانده بود. 
** فرسودگی شبکه آبرسانی و ترکیدگی 

لوله ها و هدر رفت آب 
   یکی از اهالی این روســتا، فرســودگی شبکه 
آبرسانی، ترکیدگی لوله ها و جاری شدن آب در 
کوچه و معابر را از دیگر مشکلات اهالی روستای 
برنطین برشمرد. محمد صادقی خاطر نشان کرد: 
مشکل فرسودگی شبکه آبرسانی علاوه بر تهدید 
سلامت مردم، عبور و مرور را نیز با مشکل مواجه 
کرده است. وی ادامه داد: در حالیکه مسوولان مردم 
را به صرفه جویی در مصرف آب تشویق و ترغیب 
 می کنند، به علت فرســودگی شــبکه، ترکیدگی 
لوله های آب و در ســایه کم توجهی این نعمت 
خدادادی بــه راحتی هدر مــی رود. یکی دیگر 
از اهالی این روســتا بیان کرد: چند ماهی اســت 
که این طرح در بلاتکلیفی به ســر می برد و این 
امر نارضایتی اهالی را به دنبال داشته است. علی 
 انواری خواستار توجه جدی مسوولان در راستای 
برطرف کردن مشــکلات موجود، تکمیل، اتمام و 

بهره برداری از این طرح مهم شد.
 ** توقف عملیات اجرایی طرح بازسازی 

شبکه آبرسانی روستای برنطین 
   رییس شــورای اسلامی روستای برنطین نیز در 
گفت و گو با ایرنا، تعطیلی عملیات اجرایی طرح 
تعویض، توسعه و بازســازی شبکه آبرسانی این 
روســتا را تایید کرد. افضل خاشعی خاطر نشان 
کرد: عملیات اجرایی این طرح در دهه فجر سال 
95 آغاز شــد و پس از گذشت چند ماه از آغاز 
عملیات اجرایی، این طرح مهم در نیمه راه متوقف و 
به مدت شش ماه راکد ماند. وی افزود: با توجه به 
اهمیت اجرای این طرح و برخورداری اهالی روستا 
از آب شــرب سالم و بهداشتی، پس از رایزنی ها، 
مکاتبه و پیگیری های متعدد، دی ماه سال گذشته 
با مســوولان و دست اندرکاران این طرح صورت 
گرفته است.وی اضافه کرد: با وجود قول مساعد 
متولیان امر برای ادامه عملیات اجرایی این طرح، 
اتفاق خاصی در این خصوص رخ نداد و عملیات 
اجرایی طرح همچنان راکد ماند. خاشــعی خاطر 
نشــان کرد: با پیگیری شورای اسلامی و دهیاری 
روستا در اوایل سالجاری، مدیرعامل شرکت آب 

و فاضلاب روســتایی هرمزگان، از ادامه عملیات 
اجرایی این طرح خبر داد و قرار بود این طرح در 
هفته دولت ســالجاری به بهره برداری برسد. وی 
افزود: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی 
و قول مســاعد وی مبنی بر ادامه روند عملیات 
اجرایی طرح، پیمانکار به مدت چند روز در محل 
اجرای طرح حضور یافت و عملیات لوله گذاری 
محله کَمَهتی که تا امســال بدون شبکه آب شرب 
بود، انجام شد.خاشعی اظهار داشت: با وجود اجرای 
خط انتقال آب اما آب شرب این محله تاکنون وصل 
نشده و آب شرب ساکنان محله از طریق چاه های 

کشاورزی تامین می شود. 
**ســاکنان محله پاســفید برنطین آب 

شرب ندارند 
   وی با اشــاره به اینکه مردم روستای برنطین با 
مشکل تامین آب شرب مواجه هستند، خاطر نشان 
کرد: محله پاسفید با 30 خانوار جمعیت از نعمت 
آب شــرب بی بهره است و طرح آبرسانی به این 
محله در طرح کنونی تعویض، توسعه و بازسازی 
شبکه آبرسانی لحاظ نشده است. خاشعی با اشاره 
به اینکه آب شرب ساکنان محله پاسفید از طریق 

چاه های کشــاورزی تامین می شود، ادامه داد: به 
علت فرسودگی شبکه و ترکیدگی لوله های آب، 
ساکنان محله هایی نظیر محله شهید محلاتی، نبرد، 
گسترش، غدیران، فرهنگیان، فاطمیه و بخشی از 
محله اسلام آباد با مشکل تامین آب شرب مواجه 
هستند. جواد خاشعی در خصوص علت تعطیلی 
عملیات اجرایی این طرح اظهار بی اطلاعی کرد 
و ادامــه داد: قریب به دو ماه قبل خط انتقال محله 
کَمَهتی اجــرا و پس از آن عملیات اجرایی طرح، 

راکد مانده است. 
** عملیات بازســازی شبکه آبرسانی 

روستای برنطین متوقف نیست 
   مدیر امور آب و فاضلاب روســتایی شهرستان 
رودان در گفت و گــو با ایرنا، بیان کرد: عملیات 
اجرایی طرح تعویض، توســعه و بازسازی شبکه 
آبرسانی روستای برنطین متوقف نیست بلکه روند 
عملیات اجرایی آن به علت بررســی مسائل فنی 
طرح و تصمیم گیری در این زمینه به کندی پیش 
می رود. علی محمودی از تلاش در راستای تسریع 
در روند عملیات اجرایی این طرح خبر داد و اظهار 
امیدواری کرد: ظرف هفته آینده عملیات اجرایی این 
طرح آبرسانی با سرعت و شتاب بیشتری ادامه پیدا 
کند. وی خاطر نشان کرد: کاهش پیشرفت عملیات 
اجرایی این طرح به علت مشکلات اعتباری نیست 
و کندی روند عملیات اجرایی به علت بررســی 

مســائل فنی طرح و تصمیم گیری در این زمینه 
اســت. محمودی در ادامه از اجرای 52 کیلومتر 
از خــط انتقال، 4 کیلومتر لولــه گذاری در محله 
کَمَهتی، نصب یک هزار و 200 انشعاب و پیشرفت 
70 درصدی این طرح خبر داد. این مسوول بیان 
کرد: عملیات لوله گذاری و خط انتقال آب محله 
کَمَهتی، جزء قرارداد نبود اما برای محرومیت زدایی 
و برخورداری مردم از آب شرب سالم و بهداشتی، 
عملیات لوله گذاری در این محله انجام شد و پس 
از خریداری انشعاب توسط مشترکان، آب این محله 

وصل می شود. 
  محمودی از نصب یک دستگاه شیر فشار شکن به 
جای احداث مخزن یک هزار مترمکعبی خبر داد. 

این مســوول درخصوص نشســت دی ماه سال 
گذشــته که به منظور بررســی مشکلات طرح 
آبرسانی روستای برنطین برگزار شده بود، خاطر 
نشــان کرد: پس از این نشست، مبلغ 10 میلیارد 
ریال از مطالبات پیمانکار پرداخت شد و عملیات 
اجرایی این طرح از بهمن ماه سال گذشته تا یک 
ماه قبل ادامه داشت و عملیات اجرایی این طرح در 
چند ماه اخیر متوقف نبوده است. روستای برنطین 
با پنج هزار و 800 نفر جمعیت در 30 کیلومتری 
جنوب مرکز رودان واقع شده و یکی از قطب های 
مهم کشاورزی شهرستان رودان و استان هرمزگان 

محسوب می شود. 

توقف بازسازی شبکه آبرسانی برنطین و گلایه مردم

شهرستان

روابط عمومی اداره کل

 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           

سند مالکیت وسیله نقلیه و سند 
کمپانی خودروی سواری پراید جی تی 
ایکس مدل۱۳۸۶ به شماره شاسی 

۱۴۱۲۲۸۶۳۱۰۴۹۱s و شماره موتور 

۱۸۸۷۲۶۳و شماره انتظامی ۷۳ /۸۹۲د۷۸  
با مالکیت محمدرضا مسرور به کد ملی 

۲۴۹۱۷۵۰۸۴۸ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

شما می توانید با وارد کردن#1504*2*6655* نظرات خود را به اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ارسال نمایید و از خدمات دیگر نیز بهرمند شوید

  مدير جهاد كشــاورزی حاجی‌آباد گفت: عمده‌ترين 
اين  باغداران خرمای پيارم اين شهر، عرضه  مشكل 
محصول مرغوب با نام ديگر شهرهای خرماخيز كشور 

در بازارهای داخلی و‌ خارجی است .
  مهــدی عباس‌پور در گفتگو با فارس؛  با اشــاره به 
کیفیــت محصول خرمــای‌ پیارم در این شهرســتان 

در ســخنانی اظهار داشــت: محصولات‌ نخیلات این 
شهرستان بویژه خرمای‌ پیارم با توجه به کیفیت مناسب 
و سرشار از مواد پروتئینه، بازارهای جهانی را مجذوب 
خود کرده اســت.وی افــزود: عمده ایــن خرماهای‌ 
صادراتی و مرغوب در سطح وســیعی از روستاهای 
شهرســتان حاجی‌آباد همچون دهستان، گنج، درآگاه، 
برآفتاب، طارم، معدنوئیه و گهکم وجود دارد.مدیرجهاد 
کشاورزی حاجی‌آباد با اشاره به اینکه در فصل برداشت‌ 
خرما هر ساله بیش از24 هزارتن خرما تولید و عرضه 
می‌شود عنوان داشت: همچنین سطح زیرکشت‌ خرما در 

این شهرستان 5 هزار و 450 هکتار است.  عباس پور 
خاطر نشان ساخت: امروزه بیشترین مشکل باغداران 
خرمای‌پیارم این منطقه، نبود بســته بندی مناسب این 
محصول با کیفیت اســت که این امر مهم نیازمند جذب 
سرمایه‌‌گذار برای بسته بندی و فرآوری‌ خرما است و 
متاســفانه در بازارهای داخلی‌ و‌ خارجی این خرما با 
نام دیگر شهرهای خرما‌خیز کشور بسته‌بندی و عرضه 
می‌شــود.  مدیر جهاد کشــاورزی حاجی‌آباد تصریح 
کرد: قیمت خرمای پیارم این شهرستان در سال جاری 

38هزار تومان پیش بینی شده است.

مدير جهاد كشاورزی حاجی‌آباد خبر داد

آبخیزداری شهرســتان عرضه خرمای پيارم به نام شهرهای دیگر و  منابع طبیعی  اداره  رئیس 
بندرعباس گفت : با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده 
و آمایــش حفاظتی اراضــی ملی و منابــع طبیعی 
شهرســتان بندرعباس و با تعیین نقاط بحرانی و مهم 
با گشت‌های حفاظتی هدفمند توسط نیروهای پاسگاه 
حفاظت از منابع طبیعی شهرستان ،   این اداره موفق 
شد به میزان 50 متر مربع از تصرف اراضی ملی  و خاک 

برداری منطقه گربند پیشگیری نماید.
    بــه گزارش روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری 
هرمزگان ؛ روح اله وفاکیش  گفت : با توجه به رویکرد 
پیشگیرانه این اداره در مباحث حفاظت از انفال در همان 
مراحل اولیه )شروع به تصرف( با حضور به‌موقع محافظین 
انفال و با حمایت دستگاه قضا با اعمال تبصره ذیل ماده 

۵۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری از منابع طبیعی از تصرف 
اراضی ملی و خاک برداری  پیشگیری شد.وی افزود  : 
پاسگاه حفاظت این شهرستان در راستای پیشگیری از 
تخریب اراضی بــه صورت جدی با متخلفان این حوزه 

برخورد می‌کند.
  وی ادامــه داد : مردم مشــارکت و همکاری خوبی با 
منابع طبیعی دارند، به طوری که ماهانه گزارشــات خود 
را جهت جلوگیری از تخریــب و تصرف منابع طبیعی 
به پاســگاه منابع طبیعی این شهرستان مخابره می کنند.
وفاکیش گفت :پاسگاه حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری  
به صورت شبانه روزی آماده دریافت هرگونه اخبار در 
مورد تخریب و تصرف و آتش ســوزی از طریق شماره 

تلفن1504می باشد.

پیشگیری از  تصرف50متر مربع اراضی ملی »گربند«

   مزرعه پرورش شترمرغ در روستای نوبند میناب راه اندازی شد.
   به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خلیج فارس، مســئول بسیج 
سازندگی سپاه ناحیه میناب گفت: برای راه اندازی این مرزعه ۳۰۰ میلیون 
ریال تسهیلات اقتصاد مقاومتی با سود ۱۰ درصد پرداخت شده است.احمد 
رنجبــر زاده کلیبی افزود: با راه اندازی این واحد تولیدی برای ۴ نفر شــغل 
ایجاد شده است.وی گفت: این مزرعه با ۴۰ شترمرغ پرواری و ۳۰ شترمرغ 
مولد، توان تولید یک تن گوشت و حدود دو هزار جوجه شتر مرغ در سال 
دارد.گوشت و تخم شترمرغ تولید شــده در بازار‌های استان و کارگاه‌های 

پرورش شترمرغ توزیع می‌شود.مسئول بسیج سازندگی سپاه ناحیه میناب از 
راه اندازی ۷ طرح اقتصاد مقاومتی با اعتبار یک میلیارد ریال در شهرستان 
میناب خبر داد.احمد رنجبر زاده کلیبــی گفت: ۶ میلیارد ریال اعتبار برای 
طرح‌های اقتصاد مقاومتی بسیج سازندگی سپاه ناحیه میناب اختصاص یافته 
که تاکنون به ۷ متقاضی یک میلیارد ریال تســهیلات کم بهره پرداخت شده 
است.وی افزود: با راه اندازی این طرح‌ها، برای ۵۰ نفر اشتغال پایدار ایجاد 
شده است.مسئول بسیج سازندگی سپاه ناحیه میناب پیش بینی کرد تا پایان 
سال، ۲۷ طرح با اعتبار ۵ میلیارد ریال اجرا و برای ۱۳۰ نفر شغل ایجاد شود.

راه‌اندازی مزرعه پرورش شترمرغ در میناب 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی(                                        
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 336/30 مترمربع دارای پلاک 472 فرعی از 
3380- اصلی بخش یک بندرعباس نشــانی امیرآباد پشت ستاد اجرایی فرمان امام 
کوچه فرزانگان 2 ضلع شمال کوچه قطعه 3 به نام احمد بازماندگان قشمی ثبت و 
سند صادر گردیده ودارای حدود اربعه شمالا پی به پی بطول یازده متر وسی سانتیمتر 
به قطعه یک تفکیکی شرقا پی به پی سی متر به قطعه هشتاد وسه تفکیکی جنوبا 
پی است بطول یازده متر ودوازده سانتیمتر به خیابان به عرض ده متر غربا پی به پی 

بطول سی متر به قطعه چهار تفکیکی  به موجب سند رهنی شماره 144424 مورخ 92/9/03 و اقرارنامه  149147 
مورخ 93/5/01 تنظیمی دفترخانه 8 بندرعباس در رهن بانک صادرات هرمزگان قرار گرفته به علت  عدم پرداخت 
بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9700077 علیه  احمد بازماندگان قشمی 
گردیده بنا به تقاضای بســتانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک فوق 
عبارتست ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 336/30 مترمربع که بر روی عرصه فقط خاکبرداری و خاکریزی 
انجام گردیده و ارزش کل ملک شامل عرصه و عملیات انجام شده وانشعابات جمعاً به مبلغ 5/717/100/000 
ریال ارزیابی گردیده وپلاک مورد رهن در روز شنبه مورخ 97/06/17 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از 
ساعت 9صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع  وبه بالاترین 

قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد.
 شرکت در مزایده برای عمومی آزاد است و فروش کلا نقدی است لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد، 

به برنده مزایده مسترد خواهد شد . برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد  پوشش بیمه  می باشد.35369 م/الف
تاریخ انتشار : 97/05/29

مریم چمنی 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهی انتخابات نماینده کارفرمایان در هیات حل اختلاف مستقر در اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندرلنگه

در اجرای ماده 164 قانون کار جمهوری اسلامی ایران نحوه تعیین و انتخابات نماینده کارگران و کافرمایان در مراحل حل اختلاف 
ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی بدینوسیله به اطلاع می رساند که انتخابات نمایندگان کارفرمایان در هیات حل اختلاف مستقر 
در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی  بندرلنگه در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 97/07/04 در اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان بندرلنگه برگزار می گردد لذا از کلیه کارفرمایان کارگاههای مشمول  قانون کار مستقر بر شهرستانهای حوزه 
غرب استان شامل پارسیان، بستک، سیری، کیش ، بندرلنگه ، لاوان و موسسات و شرکتهای دولتی که دارای کارگر مشمول 
قانون کار هستند با توجه به شرایط مندرج در ذیل دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به کاندیدایی نمایندگان کارفرمایان 
در هیات حل اختلاف تقاضانامه خود را به صورت کتبی از زمان درج آگهی به مدت 15 روز به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
بندرلنگه تسلیم نمایند ضمناً بایستی مدارک مؤید بر کارفرما بودن با عضویت در هیات مدیره را ضمیمه اعلام داوطلبی نموده و 

ارائه نمایند .
شرایط عضویت: * تابعیت جمهوری اسلامی*متاهل بودن*مشمول قانون کار * داشتن حداقل سن 30 سال تمام* داشتن 
حداقل مدرک کارشناسی و 4 سال سابقه کار تحت مشمول قانون کار * آشنایی با قانون کار و مقررات مرتبط و گواهی وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی

روابط عمومی اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان بندرلنگه
تاریخ انتشار آگهی : 97/05/29

   فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان از برگزاری آزمون مهارت آموزی برای سربازان وظیفه خبر داد. 
  سردار ترابی فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان  در گفتگو با  باشگاه خبرنگاران جوان ، گفت: ۳ هزار و ۷۰۰ سرباز وظیفه درآزمون 
ادواری مهارت آموزی شــرکت کردند.وی گفت:این آزمون هم زمان برای ســربازان وظیفه‌ای که در کلاس‌های مهارت آموزی فنی و 
حرفه‌ای شرکت کرده بودند برگزار شد. فرمانده سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان افزود: سربازانی که در این آزمون پذیرفته شوند گواهینامه 
مهارت فنی و حرفه‌ای دریافت می‌کنند.سردارترابی گفت: همه سربازان وظیفه بر اساس تفاهم نامه نیرو‌های مسلح و سازمان فنی حرفه‌ای 
پس از پایان خدمت باید دریک دوره فنی وحرفه‌ای مهارت داشته باشند.وی افزود:این آزمون در بیش از ۳۰ حرفه از جمله رشته‌های 
برق کشــی، پروش دام، برودتی، گلخانه و آرایشــگری برگزار شد.از نیمه دوم پارسال تاکنون بیش از ۶ هزار نفر از سربازان وظیفه در 

دوره‌های عملی آموزش‌های مختلف آموزش دیدند و مدرک سازمان فنی و حرفه‌ای دریافت کردند.

شرکت ۳ هزار سرباز وظیفه در آزمون مهارت آموزی 

  رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان در جمع نمازگزاران 
بندرلنگه با نگاهی کلی به بخش کشاورزی این استان، گفت: 
سطح زیر کشت محصولات کشاورزی هرمزگان 156 هزار 
هکتار اســت که 79 هزار هکتار آن را محصولات زراعی و 

77 هزار هکتار آن را محصولات باغی تشکیل می دهند.
   به گزارش روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان، 
علی باقرزاده در این اجتماع بزرگ با اشاره به سالروز بازگشت 
آزادگان ســرافراز به میهن اســامی و روزهای آغازین ماه 
ذی‌الحجه، گفت: میزان تولیدات بخش کشاورزی این استان 
در بخش های زراعی، باغــی، دام و آبزیان 2550 هزار تن 
با ارزش اقتصادی 55 هزار میلیارد ریال و اشــتغال زایی 87 
هزار نفر اســت.وی به بخش کشاورزی این استان  در تولید 
محصولات مختلف اشاره کرد و افزود: در محصولاتی نظیر 
انبه با 2900هکتار سطح زیرکشت و تولید سالانه 21 هزار 
تن، پیاز با 10 هزار هکتار ســطح زیرکشت و تولید سالانه 
270 هزارتن و میگوی پرورشی با 8هزار هکتار)3800هکتار 

مفید( با تولید ســالانه بالای 15 هزارتن مقام نخست کشور 
را در زمینه تولید محصولات ذکر شده داریم.رئیس سازمان 
جهادکشاورزی هرمزگان در خصوص وضعیت منابع پایه در 
بخش کشــاورزی مثل آب و خاک  نیز، گفت: مساحت كل 
دشت هاي استان بالغ بر 15هزاريكلومترمربع است كه علي رغم 
داشتن استعداد كشاورزي تا سطح حدود 300 هزار هكتار آن 
به لحاظ محدوديت شديد منابع آبي مناسب، ظرفيت توسعه 
فعاليتهاي كشاورزي بسيار محدود شده است.این مقام مسئول، 

اظهار داشت: منابع آبّ بخش کشاورزی هرمزگان از طریق 
22 هزار 133 حلقه چاه، 169 رشته قنات، 639 دهنه چشمه 
و با 184 میلی متر بارندگی ســالانه و 78 میلیون مترمکعب 
تخصیصی از محل ســدهای احداثی برای بخش کشاورزی 

هرمزگان تامین می شود.
   باقــرزاده در خصوص حمایت از تولیــد نیز با توجه به 
خشک‌سالی موجود در هرمزگان و کاهش شدید بارندگی در 
سال جاری، تاکید کرد: با همکاری کشاورزان تولید حدود 70 

درصد هندوانه و 20 درصد سبزی و صیفی‌جات را در سطح 
استان کاهش داده ایم که این امر در بالابردن قیمت محصول 
نیز موثر است.وی، گفت: یکی از راهکارهایی که این مجموعه 
پیگیری می‌کند این است که تولید صیفی‌جات را به فضای بسته 
ببریم، چرا که کشت گلخانه‌ای هم ماندگاری محصولش بیشتر 
است، هم میزان آفت و اثرات زیست‌محیطی‌اش کمتر خواهد 
بود.رئیس جهادکشاورزی هرمزگان شیلات این استان را در 
بخش آبزی پروری و میگو دارای ظرفیت بسیار بالایی دانست 

و گفت: در توســعه صادرات با رشــد درآمدهای صادراتی 
از 290 میلیون دلار در ســال 95 بــه 460 میلیون دلار در 
 سال 96دست یافتیم که در سال 97 نیز 600 میلیون دلار را 
هدف گذاری کــرده ایم.باقرزاده به تجهیز بیش از 100 هزار 
هکتار از زمین های کشــاورزی این استان به آبیاری نوین 
اشاره کرد و گفت: در زمینه حمایت از مصرف کننده نیز انواع 
محصولات زراعی، باغی، دام و طیور و شیلاتی به میزان 2.5 
میلیون تن سالانه به منظور تامین نیاز استان تولید می شود.

وی در پایان ضمن تشکر از حاج آقا رکنی امام جمعه معزز 
و محترم بندرلنگه و ستاد اقامه نماز جمعه این شهرستان که 
این فرصت را در اختیارشان قرار دادند، خاطرنشان کرد: بندر 
مروارید خلیج همیشه فارس)بندرلنگه( یکی از بنادر پراهمیت 
کشور است که جاذبه‌های تاریخی، فرهنگی و گردشگری و 
پتانسیل های بســیاری در جهت توسعه بخش کشاورزی و 

شیلاتی را در خود نهان کرده است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان  خبر داد

156 هزار هکتارسطح زیر کشت محصولات کشاورزی 
 سطح زیر کشت محصولات کشاورزی هرمزگان 156 هزار هکتار است که 79 هزار هکتار آن را محصولات زراعی

 و 77 هزار هکتار آن را محصولات باغی تشکیل می دهند

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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ورزشی 

فروردین
امروز شــما انرژی بسیاری در اختیار دارید که 
مــی توانید از آن در انجام هر کاری بهره ببرید. 
کارهای ناتمام خود را انجام دهید و بیشــتر از 
همیشه برای نظافت منزلتان وقت بگذارید، یا حتی اگر بیکار 
بودید کمی گردش و تفریح کنید. شما به راهی برای تخلیه ی 
این همه انرژی نیاز دارید، پس به هیچ وجه به دنبال پیدا کردن 
کوتاهترین و آسانترین راه نباشید. در حال حاضر شما در مرکز 
توجه قرار گرفته اید و تلاش ها و استعدادهایتان مورد تحسین 

و تأیید دیگران هستند. 
اردیبهشت

امــروز روز فوق العاده ای بــرای پرداختن به 
فعالیت هایــی که به خلاقیت نیاز دارند خواهد 
بود. فعالیت های هنری بیش از هر زمان دیگری برایتان اهمیت 
دارنــد و هیچ چیزی به اندازه ی پرداختن به آنها برایتان لذت 
بخــش نخواهد بود. حتی اگر خودتان هم اهل کارهای هنری 
نباشــید هم حاضرید پول زیادی را صرف خریدن آثار هنری 
بکنید، فقط مواظب باشــید پایتان را از گلیم خودتان درازتر 

نکنید. 
خرداد

اگر احســاس خســتگی می کنید بهترین کار 
ممکن برای رفع این احســاس گوش دادن به 
موسیقی خواهد بود. شما بیشتر وقت ها سخت 
مشــغول کار و فعالیت هستید و ذهن و جسمتان به استراحت 
بیشتری نیاز دارند و موســیقی می تواند همان آرامشی که به 
دنبالش هســتید را در اختیارتان قرار دهد. امروز ممکن است 
در خــرج کردن پول هایتان بی احتیاطــی کنید و یا در مورد 
اطرافیانتان قضاوت درستی نداشته باشید، این ابهام در نگرش و 
رفتارتان دست خودتان نیست و از شرایط کیهانی فعلی ریشه 

می گیرد.
تیر

امروز احساسات شــدیدی را در وجود شما 
زنده خواهد کرد که پیدا کردن راهی برای بیان 
آنها ممکن است برایتان سخت باشد. شاید انجام کارهای هنری 
همان چیزی باشد که شما برای بیان احساس خود به آن نیاز 
دارید و شــاید بتوانید با یک شعر، نقاشی و یا یک دلنوشته ی 
کوتاه احساس خود را به زیباترین و در عین حال راحت ترین 
شکل ممکن بروز دهید. اجازه ندهید تضاد بین خواسته های 
شخصی و مسئولیت های اجتماعیتان باعث دلسردی شما بشود. 

مرداد
هنر تنها در نقاشی، موسیقی و ادبیات خلاصه 
نمی شــود. هنرمند درون شما امروز حسابی 
فعال شــده است و با کمی دقت می توانید این 
را در طرز لباس پوشــیدن، مدل موهایتان و تغییرات کوچکی 
که در دکوراســیون خانه تان ایجاد می کنید ببینید. شما یک 
هنرمند واقعی هســتید، امروز از این ویژگی خود تا می توانید 
لذت ببرید. امروز روز خیلی خوبی برای شــروع پروژه های 
مشترک می تواند باشد و شــرکت در فعالیت های گروهی و 
صحبت با دوســتان می تواند زمینه ساز ایده های خوبی برای 

یک کار مشترک می تواند باشد. 
شهریور

امروز قــدرت فیزیکی و انرژی قابل توجهی را 
در اختیار دارید. اگر قصد فعالیت های جسمانی 
چالش برانگیز را دارید و یا می خواهید بعد از 
مدت ها دوباره ورزش را شروع کنید امروز همان روزی است 
که در انتظارش بوده ایــد، پس وقتتان را تلف نکنید و هرچه 

سریعتر دست به کار شوید.
مهر

امروز انجام کارهایی که به تمرکز و یا خلاقیت 
نیاز دارند برای شــما بسیار راحت خواهد بود. 
از طرفــی هم انرژی و قدرت جســمانی قابل 
توجهی در اختیارتان قرار گرفته است که باید از آن به بهترین 
شکل ممکن استفاده کنید. اگر این اواخر احساس خستگی و 
کسالت می کرده اید امروز پایان دهنده ی تمام این احساسات 

ناخوشایند خواهد بود. 
آبان

 امروز شــما بســیار فعــال تر از همیشــه 
شده اید و با وجود این که از تمرکز بسیار بالایی 
برخوردار هستید و می توانید فعالیت های ذهنی 
را به خوبی انجام دهید، در انجام کارهایی که به فعالیت و انرژی 
جسمانی نیاز دارند نیز بسیار موفق خواهید بود. اگر کارهایی مانند 
نظافت خانه به عهده داشته باشید با تمرکز بالا و قدرت جسمانیتان 

آن را در عرض یک چشم به هم زدن به انجام خواهید رساند.
آذر

اگر این اواخر احساس خستگی و یا مریضی 
می کرده اید، امروز اوضاع به طور غیر قابل 
باوری خیلی ناگهانی تغییر خواهد کرد، فقط 
باید این را در نظر داشته باشــید که احساسات شما در حال 
حاضر تأثیر مستقیمی روی وضعیت جسمانی شما دارند، پس 
تا می توانید به آنها اهمیت دهید تا سلامتیتان را هم حفظ کرده 

باشید. 
دی

امروز ســرتان خیلی شــلوغ خواهــد بود و 
خوشبختانه شــما با این وضعیت هیچ مشکلی 
نخواهید داشــت. شــما در حال حاضر بسیار 
پرانرژی و فعال هستید و اگر کارهای زیادی برای انجام دادن 
داشته باشید این وضعیت حسابی به کارتان خواهد آمد. در واقع 
انرژی شــما امروز به حدی است که اگر قرار باشد برای مدتی 

طولانی یکجا بنشینید احساس بیقراری خواهید کرد.
بهمن

امروز قدرت تصمیم گیری شما بیش از هر زمان 
دیگری است و به دیگران اجازه نخواهید داد که 
شــما را به هر راهی که خوشان دلشان بخواهد 
بکشانند. شما متوجه شده اید که دیگران اغلب سعی دارند شما 
را وادار به تغییر نظرات و تصمیماتتان بکنند، اما امروز اوضاع 
فرق می کند. شما قدرت قابل توجهی در وجود خود احساس 
می کنید و همین شما را قادر می سازد با اعتماد به نفس بیشتری 

در برابر دیگران بایستید.
اسفند

امروز احساس می کنید که باید دائم در حرکت 
باشــید. درست است که شــما معمولا از انجام 
کارهای ذهنی و کارهایــی که به فعالیت بدنی 
چندانی نیاز ندارند بیشتر لذت می برید، اما سکون و یک جا نشستن 
اگر همیشــگی باشد به سلامت شما لطمه خواهد زد، پس از این 

انرژی که امروز در اختیار دارید به بهترین شکل ممکن بهره ببرید.

    هفته دوم مسابقات لیگ برتر فوتسال بانوان هرمزگان با انجام 
دوبازی به کار خود پایان داد.  

   به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، نخستین دوره لیگ برتر 
فوتسال بانوان استان هرمزگان فصل ۹۸-۹۷ با حضور ۵ تیم آزادگان 
رودان، دشــتی پارســیان، مقاومت میناب، پویاورزان بندرلنگه و نورد 
شــهردارى تازیان پایین از هفته گذشته سوت آن به صدا در آمد و این 
هفته با انجام دو بازی هفته دوم خود را پشت سر گذاشت. در هفته دوم 
تیم‌های نورد شــهرداری تازیان و پویا ورزان بندرلنگه موفق شدند به 
ترتیب تیم‌های دشتى پارسیان و مقاومت میناب را شکست دهند. تیم 
شهرداری نورد تازیان پایین در یک بازی پرگل و خارج از خانه ۱۰ بر 

۴ شهرداری دشتی پارسیان را برد. 
   برای تیم نورد شــهردارى تازیان پایین صدیقه نجفى ۴ گل، عاطفه 

جاجبى ٣ گل و فاطمه لشکرى، مرضیه بستان و فاطمه خرمى هر کدام 
یک گل به ثمر رساندند؛ گل‌های تیم شهرداری تازیان پایین را پریوش 
باقــرى ٣ گل و فاطمه کرکى یک گل زدنــد. این بازی را زهرا مرادى 
شهدادى، هاجر سلطان‌ىزاده، فائزه تسبیحى و فاطمه فرخ‌منش قضاوت 
کردند، در این بازی صدیقه نجفى بهترین بازیکن شــناخته شد، نماینده 

هیات فوتبال در این بازی حمیده سلطانی‌زاده بود. 

پویا ورزان بندرلنگه با یک گل مقابل مقاومت میناب به برتری رسید، 
مهدیــه اذنب تنها گل این دیدار را برای تیم پویا ورزان بندرلنگه به ثمر 
رساند. داوران این بازی صدیقه روشنایی، زهرا کمالی، فاطمه زمانى و 
پریسا دهقانى بودند، مریم مراد‌ىزاده هم نماینده هیات فوتبال استان بود. 
در این مسابقه بنفشه رضازاده از تیم پویا ورزان بندرلنگه و فاطمه خوش 
آزادگان رودان استراحت داشت.بره از تیم مقاومت میناب بهترین بازیکنان شناخته شدند، در این هفته تیم 

لیگ برتر فوتسال بانوان هرمزگان:

برد پرگل "نورد شهرداری تازیان" در پارسیان

   جودوکار هرمزگانی در مســابقات قهرمانی 
کشور که در سنندج برگزار شد توانست مقام 
اول را کسب و مجوز حضور در اردوی تیم ملی 

را به دست آورد. 
   به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛به نقل از 
فرهنگ کده؛ مرضیه کمایی جودوکار هرمزگانی 
در مسابقات قهرمانی کشور در وزن ۵۷ کیلوگرم 
رده نوجوانــان مقام اول را کســب کرد و مجوز 

حضور در اردوی تیم ملی را هم به دست آورد.
این جودوکار هرمزگانی توانست حریف خود را 
از خراسان شــمالی با تکنیک تومای ناگه در نه 
وازا مغلوب کند و در رقابت با حریف دوم خود 

از البرز با تکنیک هانه گوشی در ۱۵ ثانیه او را 
ضربه فنی کرد.

  مرضیه کمایی حریف ســوم را ظرف مدت ۱۰ 
ثانیه با تکنیک تومای ناگه حریفی از آذربایجان 
شرقی ضربه »ایپون« کرد و به فینال رسید و در 
فینال با تکنیک تومای ناگه حریفی از اصفهان را 
کمتر از ۳۰ ثانیه ایپون »ضربه فنی« کرد و مقام 
اول را با اقتدار کسب کرد و به اردوی تیم ملی راه 
انتخابی  یافت.مسابقات جودو قهرمانی کشور و 
تیم ملی در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان از 
جمعه با حضور ۲۸۰ جودوکار از ۲۲ استان در 
سنندج آغاز شــده و ۲۷ مرداد به پایان رسید.

گفتنی است؛ تیم هرمزگان با هشت جودوکار در 
این رقابت‌ها حاضر شده است.

دختر جودوکار هرمزگانی قهرمان کشور شد

  تیم فوتبال ساحلی شهرداری دشتى پارسیان در دیداری خانگی مقابل تیم دریانوردان 
بوشهر شکست خورد. 

   به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان  از بندرعباس،تیم فوتبال ساحلی شهرداری دشتى پارسیان 
در دیداری خانگی مقابل تیم دریانوردان بوشهر شکست خورد.در چارچوب هفته هفتم مسابقات 
لیگ دسته اول فوتبال ساحلی باشگاه های کشور تیم شهرداری دشتى پارسیان در خانه مقابل تیم 
دریانوردان بوشهر با نتیجه ۴ بر ۳ تن به شکست داد.با ثبت این نتیجه نماینده استان با کسب ١٣ 
امتیاز و یک پله سقوط پس از تیم ۱۴  امتیازی موج سواران ساحل چالوس در مکان دوم جدول 
رده بندی ایستاد و نماینده بوشهر نیز با  ۱۲ امتیاز جایگاه سومی خود را حفظ کرد.تیم شهرداری 
دشتی پارسیان در مسابقه دور رفت مقابل تیم دریانوردان بوشهر پس از تساوی ۴ - ۴ در وقت 
های قانونی و اضافه ،در ضربات پنالتی با نتیجه ۴ بر ۳ میزبان خود را شکست داد.مسابقات لیگ 
دسته اول فوتبال ساحلی باشگاه های کشور با حضور شش تیم در حال برگزاری است و در پایان 
تیم های قهرمان و نایب قهرمان به لیگ برتر صعود می کنند.شهرداری دشتی پارسیان ،دهیاری 
صادق آباد چهارمحال و بختیاری، موج سواران ساحل چالوس، دریانوردان بوشهر، موج گناوه 
و فرش حدادی اصفهان شش تیم شرکت کننده در فصل جدید مسابقات لیگ دسته اول فوتبال 

ساحلی باشگاه های کشور هستند.

انتخاب رییس هیات ورزش هاى ناشنوایان هرمزگان شکست شهرداری دشتى مقابل دریانوردان بوشهر 
حسن احترامی به عنوان رییس جدید هیات ورزش هاى ناشنوایان استان هرمزگان انتخاب شد. 
   به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان،حســن احترامی به عنوان رییــس جدید هیات ورزش هاى 
ناشنوایان استان هرمزگان انتخاب شد.مجمع انتخابات هیات ورزش هاى ناشنوایان هرمزگان به ریاست 
مهران تیشــه گران دبیر فدراسیون و با حضورغلامعلی دانشــور مدیرکل ورزش و جوانان استان در 

بندرعباس برگزار شد.
  در پایان این مجمع انتخاباتی حسن احترامى با کسب ١٥ رای به مدت چهار سال به عنوان رییس هیات 
ورزش هاى ناشــنوایان استان هرمزگان انتخاب شد.ادریس قریشى رییس سابق و دیگر نامزد تصدى 
این سمت نیز پیش از شروع راى گیرى انصراف داد.قریشى به مدت ٧ سال ریاست هیات ورزش هاى 
ناشــنوایان استان هرمزگان را بر عهده داشــت.دبیر فدراسیون ورزش های ناشنوایان کشور در مجمع 
انتخابات هیات ورزش های ناشــنوایان هرمزگان گفت: کار کردن در این هیات ورزشی سختی های 
زیادی دارد و شــخصی که مسئولیت آن را بر عهده می گیرد باید بسیار دلسوز باشد.مهران تیشه گران 
افزود: فدراسیون با توجه به وظایفی که بر عهده دارد در حد توان به هیات ورزش های ناشنوایان استان 

هرمزگان در جهت پیشبرد اهدافش کمک خواهد کرد.

دادنامه
پرونده کلاســه 9709987616400050شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9709977616400065  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان هرمزگان - بندرعباس -سه راه 

جهانبار انتهای خ نمایشگاه عرضه کالااتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی
بتاریخ97/5/18 پرونده کلاسه  9709987616400050تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است 
ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره  181/39369 
/ن - مورخــه 97/5/10 گردیده و با توجه به اینکــه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع 

پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 
درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، 
بندرطاهونه به مســاحت  60/  258مترمربع که حســب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر 
بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از 
جمله پاسخ شماره 93/1/280 - 97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور 
جز مستثنیات روستا می باشد. علیهذا با عنایت به مواد فوق و توجها به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده و تصرف در ملک، لازم است یک 
مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساســی قرار سرپرستی نمایندگی ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد 
براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده 
نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان 
 حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ

 نماید.

روح الله اعظمی ساردوئی

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

پرونده کلاسه 9709987616400048 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم 
نهایی شــماره  709977616400063شاکی : ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان 
هرمزگان - بندرعباس -سه راه جهانبار انتهای خ نمایشگاه عرضه کالااتهام : شکایت بر خلاف واقع 
در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  -بتاریخ97/5/18 پرونده کلاسه  9709987616400048 تحت نظر 
است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره  181/139377 /ن - مورخه 97/5/10 گردیده و 

با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با 
عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت 
به صدور تصمیم می نماید.قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرطاهونه به مساحت 67/ 292 
 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام 
داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ 
شماره 93/1/280 - 97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک 
مذکور جز مستثنیات روستا می باشد. علیهذا با عنایت به مواد فوق و توجهاً به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده و تصرف در 
ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق 
صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 
20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( اســتان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براســاس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی 
خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را 

اتخاذ نماید.

روح الله اعظمی ساردوئی

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

دادنامه

دادنامه
پرونده کلاســه 9709887616400049 شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9709977616400064  شــاکی : ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان هرمزگان - بندرعباس -بلوار 

جمهوری نرسیده به جهانبار بلوار بازرگانی پلاک 20 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی
بتاریخ 97/5/18 پرونده کلاســه 9709887616400049 تحت نظر اســت دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشــکیل 
 اســت ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در اســتان مکاتبه ای به شــماره
 181/139374 /ن - مورخــه 97/5/10 گردیــده و با توجه به اینکــه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی 

ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در 
خصوص درخواســت ســتاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان 
بندرلنگه، بندرطاهونه به مســاحت 63 / 275مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک 
بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده 
از جمله پاسخ شماره 93/1/280 - 97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور 
جز مســتثنیات روســتا می باشــد. علیهذا با عنایت به مواد فوق و توجها به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده و تصرف در ملک، لازم است یک 
مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نســبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شــود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشــخاص حقیقی 
و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شــود دادگاه با اســتناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رســیدگی به پرونده های 
موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد 
براســاس این تصمیم ســتاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده 
نســبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مســتمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر اســت دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان 
 حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ

 نماید.

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

    رییــس هیات دو و میدانی هرمزگان گفت: یکی از دانش آموزان 
دونده اســتان در سی و پنجمین دوره رقابت های المپیاد ورزشی 
دانش آموزان سراسر کشور در رشته دو و میدانی موفق به کسب 

مدال نقره و عنوان نایب قهرمانی شد. 
   سید منصور روشن قیاس در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: امیرحسین 
عبدلی از هرمزگان در این رقابت ها که که به میزبانی شــهر کرد برگزار 
شد، در ماده 200 متر سرعت رشته دو و میدانی موفق به کسب مدال نقره 
شد.وی افزود: تیم هرمزگان با شش دونده در این رشته شرکت کرده بود، 
که تنها عبدلی موفق به کسب مدال شد و بقیه از کسب مدال بازماندند.سی و 
پنجمین دوره رقابت های المپیاد ورزش دانش آموزی پسر و بیست و نهمین 
دوره مسابقه ورزشی قهرمانی دانش آموزی دختر سراسر کشور با شرکت 
چهار هزار نفر از 16 مرداماه آغاز شده و تا 7 شهریورماه ادامه دارد.در این 
مسابقه 954 ورزشکار در قالب 104 تیم در رشته شنا، 958 ورزشکار در 

قالب 90 تیم در رشــته ژیمناستیک و یکهزار و 706 ورزشکار در قالب 
173 تیم در رشته دو میدانی با هم به رقابت می پردازند.

   در حال حاضر 300 نفر به صورت حرفه ای و سازمان یافته در هرمزگان 
در رشته دو و میدانی مشغول به فعالیت هستند.

دونده هرمزگانی نایب قهرمان رقابت های کشوری شد

    تیم مســابقات ووشو قهرمانى کشور سبک نان چوان به میزبانى شهر شیراز با 
درخشش سانداکاران هرمزگانی به پایان رسید.

   بــه گزارش خبرگزارى صداوســیما مرکز خلیج فارس، در ایــن پیکار‌ها محمدعلی 
 اقتداربختیــاری و منصور دســت افکن در وزن‌های منهــای ۴۸ و ۵۲ کیلوگرم جوانان 
 و عیســی آرســیون در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم بزرگســالان به گردن آویز طلا دست 

یافتند.
  اما ابراهیم عرشی زاده در وزن منهای ۴۲ کیلوگرم نوجوانان، محمد نجفی در وزن منهای 
۴۸ کیلوگرم جوانان، عدنان حســینی پور در وزن منهای ۸۵ کیلوگرم و عارف رگبار در 

وزن مثبت ٩٠ کیلوگرم بزرگسالان صاحب یک مدال برنز این رقابت‌ها شدند.
 مســابقات ووشــو قهرمانى کشور ســبک نان چوان با حضور ۷۵۰ ووشــوکار از ۳۰ 
اســتان کشور در دو بخش تالو و ساندا به مدت سه روز در سالن ۲۲ بهمن شیراز برگزار 

شد.

 سه طلا حاصل تلاش ووشوکاران 
هرمزگانی 

   تیم فوتسال آذرخش بندرعباس در دیداری خارج از خانه مقابل تیم سوهان محمدسیما قم متحمل شکست سنگینی شد. 
  به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان،تیم فوتســال آذرخش بندرعباس در دیداری خارج از خانه مقابل تیم سوهان محمدسیما قم متحمل 
شکست سنگینی شــد.در چارچوب هفته ششم مسابقات لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور تیم آذرخش بندرعباس مقابل میزبانش تیم 

سوهان محمدسیما قم با نتیجه سنگین ۶ بر ۱ تن به شکست داد.
   تک گل تیم آذرخش را مصطفی طیبی به ثمر رساند.نماینده بندرعباس با قبول این شکست با ۷ امتیاز و دو پله سقوط در مکان نهم جدول 
رده بندی جای گرفت.آذرخشی ها از پنج مسابقه گذشته نیز دو برد مقابل ارژن شیراز و اهورا بهبهان، یک تساوی مقابل مقاومت البرز و دو 
باخت مقابل شهروند ساری و حفاری اهواز در کارنامه داشتند.مرحله مقدماتی مسابقات لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور با شرکت ۱۴ 
تیم به صورت دوره ای و رفت و برگشــت برگزار می شود و در پایان تیم های اول تا هشتم به مرحله پلی آف صعود می کنند.تیم آذرخش 
بندرعباس در فصل گذشته مسابقات لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور با وجود مشکلات مالی فراوان با نمایشی قابل قبول و کسب ۳۵ 

امتیاز در جایگاه هفتم جدول رده بندی جای گرفت.

آذرخش در قم شش تایی شد 
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   ســاخت و ســازهای غیر اصولی و شبانه 
مردمانی که به محتاج نان شب هستند و زور 
بی سرپناهی خانواده امانشان را بریده باعث 
زندگی  فاکتورهای  تمامی  از  پوشــی  چشم 

ایده آل و رشد زاغه نشینی می شود.
  به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛آمار و ارقام 
مســئولان هرمزگانی حکایت از وجود ۴۸درصد 
بافت فرسوده و حاشیه ای در بندرعباس دارد اما 
اینکه با وجود تراکم بالای زاغه های شهری آمار 
۴۸درصدی تا چه اندازه حقیقی است و چه تعداد 

خانه را در خود جای داده جای بسی سوال است.
چند تیکه الوار، ساقه و برگ درخت خرما و یا گز، 
ضایعات ساختمانی ،بلوک های فشاری سیمانی و 
ملاتی از ماسه، خاک و کمی سیمان مهمترین اجزای 
مصالح ســاختمانی خانه های بخش زاغه نشین 
بندرعباس است چنانچه اگر توان مالی خوبی داشته 
باشد برای  ورودی و سرویس بهداشتی آلونکش در 
چوبی و یا آهنی زنگ خورده ای دست و پا می کند 

والا چهار تکه تخته و مقداری بزرنت و یا بنرهای 
تبلیغاتی سطح خیابان نقش در را ایفا می کنند تا 
خانــواده ای را از گزند خطرات احتمالی در امان 
بدارد.در برخی از مناطق حاشیه نشین بندرعباس 
 تراکــم خانه هــا و آلونک ها  از قســمت های 
مرفع نشــین بندرعباس و مرکز شهر رفته چرا که 
اتاقک های بســیاری به صورت پلکانی بر سقف 

یکدیگر سوار شده است.
  دانســتن این که هر کدام از این سازه های چوبی 
گلی که نام خانه را به دوش می کشــند چه تعداد 
انســان را در خود جای می دهد حقیقتی تلخ و 
 انکار ناپذیر اســت اما با پرسه زدن در کوچه پس 
کوچه های این محــات و دیدن بچه هایی که از 
ظاهرشان فقر و تنگدســتی می بارد حکایت از 
فاجعه ای غیرقابل تصور در کانون تجارت کشور 
دارد.ســاخت و ســازهای غیر اصولی و شبانه 
مردمانی که محتاج نان شــب هســتند و زور بی 

سرپناهی خانواده امانشــان را بریده باعث چشم 
 پوشــی از تمامی فاکتورهای زندگی ایده آل شده 
 و ترس از آوار شــدن ســقف خانه و یا تخریب 
آلونک های پیش ســاخته بــا کوچکترین باران 

زمستانی را فراموش کنند.
   این که چگونه انشعاب آب و برق به حوالی این 
محلات آورده شده خود جای بسی تامل دارد اما 
همین اندازه که چراغ خانه ای را روشــن می کند 
تا کودکان بتوانند به تماشای کارتن های تلویزیون 
را با نمایشگرهای کوچک ۱۴اینچ بنشینند،جای 
شکر دارد.وضعیت تامین آب محلات زاغه نشین 
به مراتب سخت تر و اسف بار تر از سایر نیازهای 
زندگی اســت چرا که اکثر خانواده ها باید روزانه 
مســافت طولانی را بپیمایند تا در نهایت بطری 
وظرف های آب را که حکم شیشه عمرشان دارند 

را به دوش بکشند.
  در دوران کم آبی و هشــدارهای مکرر مسئولان 

برای مدیریت مصرف ؛زاغه نشــینان بندری بهتر 
 از ســایر ساکنان محلات شهر این اصل را رعایت 
می کنند چرا که می دانند اگر مصرف همین چهار 
بطــری آب را مدیریت نکنند با مشــکل مواجه 

خواهند شد.
* حاشیه نشینی ارمغان فقر شهری است

   مونا عرفانیان ســلیم، عضو هیئت مدیره عمران 
و شهرســازی با بیان اینکه افزایش حاشیه نشینی 
تبدیل به بحرانی جدی شده است، گفت: هم اکنون 
 یک سوم جمعیت شهرها را حاشیه نشینان تشکیل 
 مــی دهند که این جمعیت در حال فزونی اســت 
و این مســئله باعث افزایش آسیب اجتماعی می 
شود.وی بیان کرد: ما در ده سال آینده شاهد تخلیه 
روستاها و روی آوردن بیشتر آنان به حاشیه نشینی 
خواهیم بود و علت اصلی آن نبود آب است و این 
کمبود با حرف زدن و عمل نکردن قابل حل نیست.
عرفانیان اظهار کرد: مســائل و مشکلات شهری 

امروز مــا همانطور که همه مــا در طول زندگی 
روزمره لمس می کنیم، فقط به محدوده نوســازی 

ختم نمی شود و مســئله ای که ما را درگیر کرده 
فقر شهری است.

 در ده سال آینده شاهد تخلیه روستاها و روی آوردن بیشتر آنان به حاشیه نشینی خواهیم بود و علت اصلی آن نبود آب است و این کمبود با حرف زدن و عمل نکردن قابل حل نیست

آگهی مزایده فروش زمین

روابط عمومی شهرداری بندرکنگ

 مزارع پرورش میگوی بندرتیاب که بزرگترین و یکپارچه ترین 
 مزارع شیلات کشور اســت، این روزها قربانی قاچاق سوخت 
شده اند و با وارد شدن گازوئیل این مزارع پرورش در حال نابودی 

است.
    به گزارش مهر؛ گروه اســتانها، حبیــب عید زاده: بندر تیاب در 
شهرســتان میناب قطب تولید میگوی استان و کشور است. فصل 
برداشت محصول پرورش یافته از مزارع زیر کشت آغاز شده است. 
این منطقه این روزها علاوه بر تولید میگوی استان و کشور به محلی 
برای جولان قاچاقچیان سوخت تبدیل شده است.شهرستان میناب 
که از یکپارچه ترین سایت های مزارع پرورش میگوی کشور بهره 
مند است در نبود زیرســاختهای لازم برای ایجاد اشتغال، جوانان 
منطقه روی به سمت شــغل های پرخطر قاچاق آورده اند.اما این 
کار قاچاق، مزارع پرورش میگوی شهرستان و بندر تیاب را قربانی 
خود کرده تا علاوه بر ورود گازوئیل که از طرف دهانه خور به مزارع 
پرورش میگو ورود پیدا می کند سبب از بین رفتن میگوهای زیادی 

در این مزرعه ها شده است.
*  کیفیت نامطلوب آب به همراه گازوئیل ریخته شده در 

دریا سبب صدمه زدن به مزارع شده است
  مجید شبانی یکی از دارندگان مزارع پرورش میگو در بندر تیاب 

در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: آب وارد شــده از خور به مزارع 
پرورش میگوی تیاب کیفیت خوبی ندارد و از طرفی قاچاق سوخت 
در تیاب و کلاهی و ورود گازوئیل به آب دریا و کانالهای آبرســان 
پرورش میگو سبب صدمه زدن به مزارع شده است.شبانی گفت: با 
توجه به اینکه پرورش دهندگان از آب موجود استفاده می کنند و 
گازوئیل ریخته شده در دریا توسط قاچاقچیان و لنج داران حمل 
سوخت قاچاق وارد خور و کانالهای آبرسان می شود تلفات سنگین 
میگو را به مالکان مزرعه های پرورش میگو وارد کرده اســت.این 
دارنده مزرعه پرورش میگو در تیاب گفت: صنعت پرورش میگو 
هم اشتغالزا و هم ارز آور اســت و مسئولان متولی اجازه نابودی 
این صنعت را برای عده ای ســود جو در بحث قاچاق سوخت و 
رها ســازی هزاران لیتر قاچاق سوخت را در مزارع تیاب شمالی 

و جنوبی ندهند.
*  مبارزه با قاچاق سوخت در دستور کار قرار گیرد

  شــبانی عنوان کرد: با مشاهده دقیق به ورودیهای کانالهای آب به 
مزارع پرورش میگو خواهید دید که قاچاقچیان چه بلایی را بر سر 
این صنعت و مزارع پرورش میگــو در می آورند درصورتی که ما 
روزانه شاهد تلفات محصولات خود هستیم.شبانی با اشاره به محل 
تردد خودروهای نیســان گازوئیلی در محدوده شرکت صید کیش 
روستای تیاب گفت: روزانه حدود ساعت ۸ شب در این نقطه بیش 
از صدها ماشین حمل قاچاق سوخت در حال تخلیه گازوئیل هستند  
که ســبب آلودگی محیط زیست وآب دریا می شود که در پی آن با 

تلفات چشمگیر میگوها در مزارع روبرو هستیم.
* تذکرات لازم به قاچاقچیان و حاملان سوخت گازوئیل 

داده شده است
   یعقوب بازماندگان رئیس شورای اسلامی بندر تیاب در گفتگو با 
خبرنگار مهر گفت: متاسفانه برخی از روستائیان با ورود به قاچاق 
سوخت مشــکلاتی را به مزارع پرورش میگوی تیاب جنوبی وارد 

کرده اند که در این خصوص تذکرات لازم به آنها داده شــده است.
 بازماندگان بیان داشــت: با اطلاع از اعتــراض و گلایه برخی از 
پرورش دهندگان صنعت پرورش میگو در بندر تیاب که خساراتی 
را به مزارع و محصولات آنها وارد کرده است این موضوع با حضور 
و همکاری آنها بررسی شد تا بیشتر از این سبب آسیب رساندن به 
مزارع پرورش میگو نشود.رئیس شورای اسلامی بندر تیاب عنوان 
کرد: این موضوع به مســئولان و متولیان کار اطلاع داده شده است 
و از نیروی انتظامی و دریابانی خواســته شده است تا با قاچاقچیان 
برخورد شــود. بازماندگان با بیان اینکه این موضوع بیشتر درخور 
»مشــدر« بین روستای کلاهی و روستای مازغ مشاهده شده است 
گفت: نیروی انتظامی و دریابانی مســتقر در بندر تیاب با ورود در 
محدوه این خور از تردد قایق های حمل ســوخت جلوگیری کند 
تا از ریخته شــدن گازوئیل به دریــا و ورود آن به مزارع پرورش 
میگو و نابودی این صنعت در بندر تیاب جلوگیری شــود.برخورد 
با قاچاقچیان سوخت جزء مصوبات شــورای تامین است.محمد 
ریاضی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه بر اســاس گزارش 
رسیده از مدیریت شیلات شهرستان میناب مبنی برتلفات میگو در 
مزارع بندر تیاب گفت:مدیریت شیلات شهرستان گزارشاتی را در 
خصوص ورود گازوئیل به خور و مزارع پرورش میگو در بندر تیاب 
داده است که این موضوع در دست بررسی قرار دارد.معاون سیاسی 
اجتماعی فرمانداری ویژه میناب بیان داشت: در شهرستان هیچگونه 
قاچاقی مورد پذیرش نیست ودر صورت مشاهده برخورد خواهد 
شد که موضوع جزءمصوبات شورای تامین شهرستان است.ریاضی 
عنوان کرد: هنوز در خصوص تلفات میگو در مزارع پرورش میگو به 
نتیجه اساسی نرسیده ایم و برای اینکار بخشدار مرکزی جهت بررسی 
موضوع به بندر تیاب فرستاده تا علت این کار را بررسی وگزارش 
دهد.ریاضی گفت: چنانچه تلفات میگوها ناشی از قاچاق سوخت 

باشد نیروهای دریابانی باید با عواملین این موضوع بر خورد کند.

میگوهای بندرتیاب قربانی قاچاق سوخت

به استناد مجوز شماره 10 مورخ 97/3/17 شورای محترم اسلامی شهر بندرکنگ و 
آئین نامه مالی شهرداریها، شهرداری بندرکنگ در نظر دارد قطعه زمین مشروحه ذیل را 
در شهر بندرکنگ از طریق مزایده عمومی با شرایط زیر به فروش برساند.متقاضیان محترم می توانند حداکثر 
ظرف مدت 10 روز ازتاریخ انتشار این آگهی نسبت به تکمیل فرم مخصوص شرکت در مزایده به انضمام 
سپرده به میزان 5 درصد کل قیمت کارشناسی)پایه( واریز به حساب سپرده به شماره 3100001809008 
به نشانی استان هرمزگان  از طریق پست سفارشی  را  اقدام و مدارک تکمیلی  بندرکنگ  بنام شهرداری 
بندرکنگ-شهرداری بندرکنگ کدپستی 17965-79641 ارسال و یا در قبال اخذ رسید به امور دبیرخانه 
شهرداری تحویل نمایند .1- اخذ فرم شرکت در این مزایده وتکمیل آن منضم به چک تضمینی به میزان 5 

درصد کل قیمت کارشناسی)پایه( فقط در مهلت تعیین شده امکان پذیر است .
2- به فرمهای فاقد  سپرده کمتر از 5 درصد ویا مبهم ویا تحویل داده شده بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده 

نخواهد شد .3- تقاضای واصله یک روز پس از مهلت تعیین شده در محل شهرداری مفتوح می گردد.
4- هر گاه برندگان اول ودوم وسوم مزایده پس از اعلام شهرداری ظرف مدت 10 روز نسبت به واریز مبلغ 

پیشنهادی اقدام ننمایند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط و نفر بعدی جایگزین خواهد شد .
بینی  پیش  موارد  ویا  5- در صورت هر گونه مشکل 
وجه  بود  خواهد  ومختار  مجاز  شهرداری  این  نشده 

دریافتی مسترد و فروش را کان لم یکن تلقی نماید .
 7- پرداخت هزینه کارشناسی وثبت و هزینه آگهی 
بعهده خریدار می باشد .8- شهرداری در رد یا قبول 
پیشنهاد مختار است .9- متقاضیان در صورت نیاز به 
تلفنهای  با شماره  توانند  می  بیشتر  اطلاعات  کسب 
تماس  شهرسازی  فنی  واحد   076-44230081

حاصل نمائید.

ردیف

1

مساحت به متر مربع

2045/92

کاربری

پذیرایی-جهانگردی )هتل(

قیمت پایه هرمتر مربع به ریال

5/000/000

آدرس

بندرکنگ-ضلع جنوبی میدان ناخدا-ابتدای بلوار خلیج فارس

آگهي مناقصه  عمومي
دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتی درمانی استان هرمزگان در نظر دارد انجام  امور حفاظتي وامنيتي  مراكز درماني  ذيل را طبق 
حجم کارمندرج در اسناد مناقصه در سال  98-97به شرح ذیل از طريق مناقصه  عمومي  به اشخاص حقوقي كه صلاحيت انجام كار را از 
مراجع ذيصلاح )نيروي انتظامي ناجا(داشته باشند واگذار نمايد. لذا بدينوسيله ازمتقاضيان واجد شرايط دعوت مي گردد ضمن واریز مبلغ 
100/000  ریال ) یکصد هزار ریال ( به حساب سیبا شماره 2178705401003 نزد بانک ملی در وجه درآمد اختصاصی دانشگاه ازتاريخ 
نشر آگهي  لغايت 97/6/6 به نشاني: بندرعباس- بلوارشهيد چمران - جنب استانداري سابق- ساختمان دانشگاه علوم پزشکي هرمزگان 

- طبقه همکف -  دبيرخانه مرکزي  مراجعه  و نسبت به کسب اطلاعات بيشتر و همچنين دریافت سی دی اوراق مناقصه اقدام نمايند.
مبلغ تضمين شرکت در مناقصه منحصراً در قالب ضمانت نامه  بانكي در وجه دانشگاه علوم پزشكي هرمزگان

تذكر : پيمانكاران )مناقصه گران ( مي بايست كليه اوراق مناقصه را پرينت وپس از تكميل آن ، مهر وامضاء و به همراه مدارك درخواستي برابر با 
اصل همراه با مهربرجسته در پاكات  مربوطه به شرح مندرج دراسناد مناقصه د رموعد مقرر تحويل نمايند .

مهلت تکمیل وتحويل پيشنهادات واوراق مناقصه:
از ساعت 8 صبه لغایت ساعت 13  روز یک شنبه مورخ  97/6/18 به آدرس :بندرعباس - بلوار شهید چمران - جنب استانداری سابق -ساختمان 

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان -طبقه دوم - دبير خانه حراست دانشگاه 
 بازگشايي پاكات:

ساعت 9صبح روز دوشنبه مورخ 97/6/19طبقه اول - درمحل دفترمعاونت توسعه مديريت ومنابع دانشگاه  واقع درآدرس فوق. سايراطلاعات 
وجزئيات مربوط دراسناد مناقصه مندرج است.- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.-   به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، 

مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهي  واصل شود مطلق اً‌ترتيب اثر داده نخواهد شد.

شتي درماني استان هرمزگان روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهدا

ت اول
نوب

نام مراكز درماني

 مناقصه عمومی واگذاری امور حفاظتی وامنیتی بيمارستان پيامبر
 اعظم )ص( قشم به شماره مناقصه 7/ق/97/5

مناقصه عمومی واگذاری امور حفاظتی وامنیتی مجتمع پرديس دانشكده 
پزشكي بند رعباس به شماره مناقصه  8/ق/97/5

مناقصه عمومی واگذاری امور حفاظتی وامنیتی مجتمع آموزشی و درمانی 
پیامبر اعظم )ص( بندرعباس به همراه   مركز ترك اعتياد شماره يك 

)متادون درماني( به شماره مناقصه 9/ق/97/5
مناقصه عمومی واگذاری امور حفاظتی و امنیتی بیمارستان امام علی )ع( 

رودان به شماره مناقصه 10/ق/97/5

تضمين شركت در مناقصه )به ريال(
137/541/352ريال )یکصدو سی وهفت میلیون ووپانصدو وچهل و 

یک هزارو سیصدو پنجاه و دو ریال  می باشد.(

240/305/313ريال ) دویست و چهل میلیون و سیصدو پنج هزارو 
سیصدو سیزده  ریال(

427/054/219  ريال )چهارصد و بیست وهفت میلیون و پنجاه و 
چهارهزارو دویست و نوزده  ریال(

138/937/634 ریال ) یکصد و سی و هشت میلیون و نهصدو سی و 
هفت هزارو ششصد و سی چهار ریال (

روایتی از بلندای حیات در اوج تنگدستی؛

زندگی خاکستری زاغه نشینان در پایتخت تجاری کشور

 مهر تایید 27 کشور عضو اتحادیه اروپا 
بر کالای ایرانی 

   مدیرعامل شرکت ســوپرپایپ اینترناشنال از 
تمدید گواهینامه فنی 27 کشــور عضو اتحادیه 
اروپایــی برای لوله‌های تولیدی این شــرکت در 

منطقه آزاد قشم خبر داد.
   بــه گزارش روابط عمومی ســازمان منطقه آزاد 
قشم، مهرداد یوســفی با اعلام این مطلب در جمع 
خبرنگاران گفت: پس از تمدید گواهینامه فنی این 
اتحادیه در زمینه سیســتم لوله کشــی سوپر پایپ 
+2، مهر تایید کشــورهای عضــو اتحادیه اروپا 
ETA، بار دیگر بر روی محصول تولیدی شرکت 
ســوپر پایپ نقش بست.  وی با اظهار خرسندی از 
دریافت گواهینامه فنی ETA، افزود: ســوپرپایپ  
اینترناشنال به عنوان یک شــرکت ایرانی علیرغم 
مشکلات و محدودیت‌های به‌وجود آمده، توانسته 
اســت برای دومین بار این گواهینامه فنی معتبر را 
برای محصول تولیدی خــود دریافت کند.به گفته 
یوسفی، شرکت ســوپرپایپ اینترناشنال نخستین و 
تنها شرکت غیر اروپایی اســت که در سال 2012 
با رعایت اســتانداردهای کیفی سیســتم لوله‌کشی 
آبرسانی خود با عنوان »سیستم لوله‌کشی سوپرپایپ 
+2« موفق به دریافت تاییدیه اتحادیه اروپایی شد 
و امســال هم با گذراندن آزمون‌‌ها و بازرسی‌های 
دوره‌ای سخت‌گیرانه، توانست تمدید آن را دریافت 
کند.وی در ارتباط با لوله‌های تولیدی این شــرکت 
در شــهرک صنعتی تولای جزیره قشم اظهار کرد: 

سوپرپایپ اولین تولیدکننده لوله‌های پنج لایه تلفيقی 
در خاورمیانه و پنجمین در جهان اســت که فعالیت 
خود را از ســال 1376 در منطقه آزاد قشم با هدف 
 ایجاد توســعه و تحول در صنعت تاسیسات کشور
  از طریق ارائــه راه‌حل‌های نوآورانــه آغاز کرده

اینترناشنال،  ســوپرپایپ  شرکت  است.مدیرعامل 
دریافت گواهینامه‌های معتبــر ملی و بین‌المللی و 
همچنین کســب چندین دوره عنوان صنعتگر برتر 
منطقه آزاد قشــم، کارآفرین برتر استان هرمزگان 
و کارآفرین برتر ملی را گــواه پایبندی به حفظ و 
ارتقــای کیفیت محصولات ایرانــی در کنار ایجاد 
اشــتغال و کارآفرینی نام برد.وی با اشاره به این‌که 
شرکت ســوپرپایپ اینترناشــنال از دانش فنی و 
استانداردهای تولید لوله در آلمان منطبق بر مقررات 
بهداشــتی سازمان آب این کشــور تبعیت می‌کند، 
افزود: با اســتفاده از پلیمر PE-RT تیپ 2 اروپا 
که منحصرا برای تولید لوله طراحی شده و جایگزین 
کردن آبکاری قلع به‌جای نیکل در اتصالات، سیستم 
لوله‌کشی سوپرپایپ +2 در سطح کیفی محصولات 
اروپایی تولید و عرضه می‌شود.یوســفی اعلام کرد: 
سوپرپایپ و بسیاری شرکت‌های تولیدی کشورمان 
با کسب دستاوردهای جهانی تا کنون ثابت کرده‌اند 
که با برنامه‌ریــزی و اقدامات درســت می‌توانند 
محصولاتی در سطح استانداردهای بین‌المللی تولید 

و به بازار عرضه کنند.

شناسه آگهی:230680


